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NORGES BUESKYTTERFORBUND'S TING 2024 
 

FORRETNINGSORDEN 
    
 
 
            

1. Tinget ledes av valgt(e) dirigent(er). 
 
 2.  Dirigenten kan foreslå begrenset taletid og kan foreslå strek etter inntegnede  
                 talere. 

Talerett har alle Tingets valgte representanter. Talerett har også NBF’s 
administrasjon og komitemedlemmer innenfor sitt fagfelt. 

 
   3.  Behandling av forslag. 
 
     a)  Dirigenten leser forslaget og forslagsstillerens navn. 
 
    b)  Forslagsstilleren får anledning til å tale for sitt forslag. 
 
     c)  Forslaget tas opp til debatt. 
 
     d)  Forslaget tas opp til avstemning. 
 
    e)  Eventuelle endringsforslag fremlegges skriftlig. 
 
 4.  Forslag som ikke oppnår nødvendig flertall, har falt. 
 
 5.  Alle vedtak gjelder fra dags dato der annet ikke blir spesielt besluttet. 
 
 6.  Innsamling og opptelling av stemmesedler utføres av et valgt tellekorps 
                 (3 medlemmer). 
 
           7.  Kontroll av tingprotokoll foretas av de representanter som er valgt til å  
      underskrive protokollen. 
 
       Kontrollantenes eventuelle kommentarer skal foreligge i skriftlig form. 
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FORBUNDSTYRETS BERETNING 
 

2022–2024 
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STYRETS SAMMENSETNING 
 
Forbundsstyret 
 
President:  Steinar Risinggård  Kristiansand BS   
 
Visepresidenter:  Eva C. Thesen  Sp.kl. Vidar BS 
    Per Christian Stensgård Lillestrøm OB 
 
Styremedlemmer:  Tove M Michaelsen  Lyngdal OB * 
    Linda Cathrine Herud H.E.G. IL BS 
    Fred Gjelseth  Fredrikstad BS 
    Odin Foss Sjøtun  Lillestrøm BS 

  * Tove M Michaelsen trakk seg 25/2-23, og Hege 
Rasmussen tok over hennes plass i styret. 

 
Varamedlemmer:      Rune Edvardsen  Hvaler IL 
    Hege Rasmussen  Bodø BF 
    Sigmund Lindberget Elverum BS 
Varamedlem ungdom Enya Skamsar  Sverresborg BS 
 
Komiteer/Utvalg 
 
Kontrollutvalg: 
Leder:    Jon Henning Width  Tustna IL 
Medlem:   Liv Lien   Laugen BS  
Vararepr:    Geir Arnesen   Larvik BS   
    Linda Eilertsen  Harstad BK 
Lovutvalg: 
Leder:   Valter Kristiansen  Bodø BF 
Medlemmer:   Alida Kvammen  Bodø BF 
    Jan Askeland  Kodal BS 
Vararepr:    Kristin Hagerup  Laugen BS 
     
Valgkomite: 
Leder:    Bjørn Omholt   Larvik BS 
Medlemmer:   Inge Fagerheim  Vigra IL 
    Kristine Storelv  Tinden BK 
Vararepr:   Silje Brenden  Kodal BS 
 
Ungdomsutvalg: 
Leder:    Odin Foss Sjøtun  Lillestrøm OB 
Medlemmer:   Enya Skamsar  Sverresborg BS   
    Adrian Rutledal  Larvik BS 
    Henriette Enoksen  Harstad BK 
    August B.H. Fagerheim Vigra IL  
Vararepr:    Alexander Amble  Sandefjord BS 
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Ordenskanselliet: 
Leder:    Eva C. Thesen  Sp.kl. Vidar BS 
Medlemmer:   Bjørn Omholt   Larvik BS 
    Steinar Risinggård  Kristiansand BS 
 
Valgt på styremøte: 
Sportsutvalg: 
Leder:  Henrik Stabell  Lillestrøm & OB  
Medlemmer:  Eva C. Thesen  Sp.kl. Vidar 
    Fred Gjelseth  Fredrikstad BS 
    Rune Edvardsen  Hvaler IL 
    Eva T. Beer-Witdh  Tustna IL  
     
 
Uttakskomite: 
Leder:    Per Olav Rusås  Sarpsborg BS 
Medlemmer:   Henrik Stabell  Lillestrøm & OB 
    Line Blomen Ridderstrøm Klepp BS 
Varamedlem:  Arne Kjærland  Klepp BS 
 
Utdanningsutvalget: 
Leder:    Tove Mette Michaelsen Lyngdal OB * 
    Trakk seg 25/2-23 
Medlemmer:   Per Christian Stensgård Lillestrøm & OB 
    Benjamin Backofen (adm) NBF 
    Morten Sigvartsen (adm) NBF fra 1/1-24  
    Hege Rasmussen  Bodø BS 
    Lars Erik Amundsen H.E.G. IL  * 
    Trakk seg i perioden  
    Tor Solve Tretli  Sp.kl. Vidar BS 
    Monica Betten  IL Goma BS 
 
Revisor (tilsatt): 
    J. Bruserud & Co. AS Oslo 
 
 
Statistikk/rekorder: 
              Jan E. Ellingsen  Fredrikstad HS 
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KONGEPOKALVINNERE: 
 
2022: 
Damer:   Amalie Storelv  Tinden BS 
Herrer:      Asle Morten Odden  Land BS 
Herrer 3D:   Bjørn Iver Olufsen  Solør BS 
 
2023: 
Damer:   Kristina Ingvaldsen  Klepp BS 
Herrer:   Sander Berner Figved Klepp BS 
Herrer 3D:   Ola Klåpbakken  Laugen BS 
 
 
 
INTERNASJONALE TILLITSVERV PR. 31/12-23: 
 
World Archery Federation Constitution & Rules Committee,  
Chairperson Eva C. Thesen   
 
World Archery Europe, 3 D and Field Committee,  
Member Per Christian Stensgård 
 
World Archery Europe, Youth Development Committee,  
Member Endre Vik Larsen 
 
World Archery Federation,  
Honorary Vice President, Paul Henry Paulsen 
 
World Archery Federation’s Electoral Board,  
Chairman, Paul Henry Paulsen    
 
World Archery Excellence Centre,   
Vice President Foundation Board, Paul Henry Paulsen                               
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Norges Bueskytterforbund 
 

Norges Bueskytterforbund er blant de mindre særforbundene- Det er i alt 55 særforbund, herav 14 store.  

Aktivitetstallene for 2023 viser at vi har en gradvis vekst etter pandemien, både i antall stevner, antall skyttere 
som har deltatt på stevner og ikke minst økningen i totalt antall stevnestarter. 

Vi håper på en fortsatt god vekst i 2024. 

 

 
 
 

Norges Bueskytterforbund er vel anerkjent innenfor NIF-systemet, også fordi forbundet har hatt en evne til 
å oppfylle viktige punkter i NIFs planverk og generelt har «orden i sysakene» gjennom god og nøktern drift 
innenfor de ressurser som har vært tilgjengelig. 

 

Styret har i perioden arbeidet mye med videre utvikling av NBFs strategier og handlingsplaner i henhold til 
direktivene fra Tinget. Dette vil bli gjenstand for diskusjon og eventuelle vedtak i 2024. 
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Toppidrett 

De beste prestasjonene i 2022-23: 
Internasjonale topplasseringer i perioden viser at vi har et godt knippe skyttere verdt å satse på videre, og i 
tillegg ser vi nye potensielle toppskyttere på vei opp. 

Medaljehøsten i internasjonale mesterskap var som følger: 

Navn Medalje Mesterskap Klasse Prestasjonsstipend 
Ylva Hjelle Bronse VM Felt, Yankton USA 

2022 
Comp U21 
D 

5000 

Ylva Hjelle og  
Sander Berner 
Figved 

Sølv EM ungdom, Lilleshall, 
England 2022 

Comp 
Mixed U21 

5000 
5000 

Anders Faugstad Sølv World Cup stage 3, Paris 
2022 

Comp H 0 

Eivind Lie 
Lars Marius Sørlie 
Per Ivar Pahlm 

Sølv EM 3D San Sicario, Italia 
2023 

Lag H 5000 
5000 
5000 

 

I tillegg er det verdt å nevne prestasjoner som 4.plass til Amalie Storelv under ungdoms-EM i Lilleshall 2022, 
lagsølv i compound under European Grand Prix i Kroatia i 2023, 4.plassen til Hans Kristian Haakonsen i 
Recurve U21 under Felt-Em i 2023 og Mads Haugseth sin 9.plass under World Cup i Shanghai 2023. Vi har 
også en rekke topp 6. plasser i 3D VM og EM de siste to årene. 

Målene for toppidretten fra forrige Tingperiode gjelder for oppnådd nivå pr 2030.  

1. Norge kommer til 1/8dels finalen i OL (topp 16)  
2. Norge har skyttere i recurve, compound og barebow, rangert blant de 20 beste i verden  
3. Norge er representert i WC finalen  
4. Norge skal ha pallplasseringer på 3D/Felt - VM/EM 
 

I den siste tingperioden 2022-23 har måloppnåelsen ift til dette vært: 

1. OL ikke avholdt, men vi ser ikke reell mulighet for våre skyttere i 2024. Målet er da 2028 
2. Anders Faugstad var på 14.plass etter utendørssesongen 2022 (oktober), men har ikke kunnet skyte 

internasjonalt i 2023 og vi har pr i dag ingen skyttere rangert blant de 20 beste i verden 
3. Fortsatt et stykke igjen, men vi har skyttere som kan klare dette før 2030 
4. Vi klarte pallplasseringer under både VM Felt 2022 (bronse) og EM 3D 2023 (sølv) 
 

I Para-skyting har vi de siste årene kun hatt én aktuell skytter for representasjon. Anette Londal skyter i 
klassen «Visually Impaired» og deltok i både EM 2022 og 2023 med henholdsvis en 7. og en 5.plass.  
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Sølvlaget fra 3D EM 2023 i Torino: Per Ivar, Eivind og Lars Marius 
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Landslagene: 

I siste Tingperiode har landslagene vært spisset noe, med tanke på at midlene skal strekke til slik at alle som 
er tatt ut på landslag skal få internasjonal matching. Skytterne på landslaget ønsket ikke å videreføre 
ordningen med at de måtte søke om plass på landslag hvert år, så dette er nå endret. Landslagstrenerne 
nominerer de skytterne de mener bør satses på, og Sportsutvalget tar formelt ut. Fra 1.september 2022 har 
Morten Bøe vært ansatt som i 70% stilling som landslagstrener og fulgt opp samtlige skyttere regionalt, i 
tillegg til felles samlinger og matching/representasjonsoppgaver for seniorene i skiveskyting. 
Landslagstrener Mats Inge Smørdal har hatt samlinger og matchingsoppgaver for skogsskytingslandslaget i 
bl.a. Sverige, mens Sportssjef Henrik Stabell har gjennomført nasjonale samlinger og fulgt 
ungdomsskytterne på internasjonale matchingsoppgaver som European Youth Cup og Veronica’s Cup. 
Ungdomsskytterne har i tillegg fått oppfølging av en mentaltrener. I tillegg til de formelle landslagene, har 
vi opprette en egen «talentgruppe» der lovende skyttere som «banker på døra» til landslagene, blir invitert 
med på den regionale oppfølgingen Morten har med landslagsskytterne. 

I 2023 så vi en markant økonomisk utgiftsøkning av både flybilletter generelt og deltakelsesavgift (inkludert 
hotell og lokal transport) i mesterskap og matchinger under World Archery sin «paraply». Til enkelte 
mesterskap doblet flyprisene seg fra innhentede priser gjort under budsjetteringen høsten 2022. 
Generalsekretær ga sportssjef beskjed om denne situasjonen på vårparten 2023 når utgiftene kom inn i 
systemet, og Sportsutvalget måtte sette på bremsen og omprioritere kraftig. Det ble blant annet ikke sendt 
skyttere til World Cup i Paris, da VM skive ble prioritert og det ikke lenger var økonomi til deltakelse begge 
steder. Denne trenden fortsetter inn i 2024 og forbundets økonomi tillater heller ikke den samme satsingen 
på toppidrett som i tidligere år. Det vil derfor måtte gjøres tøffe prioriteringer for årene fram mot OL 2028 
dersom vi skal kunne få fram skyttere dit. 

 

Sportsutvalget: 

Sportsutvalget har denne perioden bestått av 3 personer fra styret i NBF og 2 eksterne, (inkl. sportssjefen): 
Eva Thesen, Rune Edvardsen, Fred Gjelseth, Eva Therese Width og Henrik Stabell (sportssjef). Sportssjefen 
er toppidrettens organisator og skal i samarbeid med landslagstrenere styre utviklingen av 
landslagskytterne. Herunder ligger sportslige aktiviteter og økonomiske prioriteringer. Sportsutvalget 
bestemmer formelt sammensetningen av landslaget, innenfor de økonomiske rammer som er lagt av 
forbundsstyret, i nært samarbeid med landslagstrenerne. I perioden er det gjennomført sportsutvalgsmøter 
i forkant av samtlige styremøter, samt et par ekstraordinære møter i forhold til økonomiske prioriteringer, 
de fleste av disse via Teams. Enkelte hastevedtak har blitt gjort pr. epost. Landslagstrenerne har vært 
invitert inn i to sportsutvalgsmøter. Sportssjefen har fremlagt sportsutvalgets arbeid på styremøtene. 
Sportsutvalget nedsatte høsten 2023 også en egen arbeidsgruppe (der utviklingsansvarlig, Morten 
Sigvartsen, også deltar) som skal se på både hva som har blitt gjort i tidligere år for å få på plass sponsorer 
for elitesatsing, samt tenke nytt for å få med samarbeidspartnere som kan gi oss mulighet til å gi våre beste 
skyttere et godt tilbud for videre satsing mot verdenstoppen.  
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Paraidrett  
 
Oppgaven til styret i Norges Bueskytterforbund er å legge til rette for at flest mulig får prøvd seg på 
bueskyting. Dette gjelder da også utøvere med fysiske begrensninger som medfører at de må ha 
hjelpemidler av ett eller annet slag for å kunne utøve sporten. 
 
Vi jobber for at utøvere med spesielle behov får tilgang til baner og haller med universell utforming. 
 
Coronaepidemien førte til at antallet parautøvere i landslaget ble dramatisk redusert. Det er i dag kun en 
parautøver som konkurrerer internasjonalt for oss. Det er viktig å jobbe for å motivere aktuelle utøvere til å 
satse på bueskyting, slik at vi etter hvert kan bygge opp et robust landslag med flere utøvere på høyt nivå. 
 
 

Helsesportsentre, sykehus, rehabiliteringssentre. 
Disse benytter ofte bueskyting som en del av behandlingen og som et tilbud til de som er pasienter som et 
ledd i opptrening og rehabilitering. Bueskyting er en fin idrett der de vil se en bedring av resultatene etter 
kort tids trening. Vi har klubber og enkeltpersoner som stiller opp og holder bueskytterkurs ute hos 
sentrene. Dette gjøres sammen med aktivitører og annet helsepersonell som også bidrar med undervisning 
i bueskyting. NBF sin oppgave er her å holde personalet på disse sentrene oppdatert på treningsveiledning 
og utstyr. Det er flere ressurspersoner som bruker mye av fritiden sin på disse oppgavene som er så viktige 
å holde i gang. Disse fortjener en stor takk.  
 

Camp Spinal, Brain Camp Yng, Sunnaasdagene. 
Dette er flere årlige arrangement som blir holdt i gang av blant annet Sunnaas-stiftelsen. Disse 
arrangementene samler personer med utfordringer av forskjellig art sammen. Samlinger med yngre 
pasienter har også sine foresatte med slik at også de kan delta og kjenne på mestringsfølelsen som 
ungdommene/barna får gjennom forskjellige aktiviteter. Her er det viktig at personer med kunnskap om 
bueskyting deltar og lar deltagerne få god instruksjon i denne populære sporten. 
 
Midlene til aktiviteter i forbindelse med paraidrett er i hovedsak Post 3 midler og noe Post 2 midler. Dette 
er midler som er øremerket paraidrett, aktiviteter og utstyr. Midler må nødvendigvis øremerkes for at 
svake grupper ikke skal prioriteres bort til fordel for andre grupper og dermed miste muligheten til 
aktivitet. I 2023 var det avsatt kr. 325.000,- til området paraidrett.  

Temasamlinger for paraidrett i regi av Olympiatoppen. 
Det holdes jevnlige samlinger med forskjellig tema/problemstillinger innen paraidrett. Dette er samlinger 
som holdes på Idrettens hus på Ullevål og her forsøker vi å delta med personer fra NBF så ofte som mulig. 
Det er viktig å være med på utviklingen i måten paraidrett håndteres på og vise at vi er interessert i å være 
med på denne utviklingen. På disse samlingene kommer også klubber fra forskjellige idretter og forteller 
hvordan de har fått det til i sitt miljø. Det er også innslag innen kosthold, trening og andre viktige emner 
som kan være viktig å få med seg og bringe videre. 
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Muligheten for en para-utøver å konkurrere i bueskyting. 
De fleste av våre parautøvere konkurrerer i våre nasjonale klasser på lik line med funksjonsfriske utøvere. 
Allikevel ble det i ting-perioden opprettet en ny klasse innen det nasjonale regelverket. Den heter Open 
Class og gjelder for utøvere som faller utenfor de ordinære nasjonale klassene. Når en utøver ikke klarer å 
holde buen selv pga. lammelser/amputasjon er det i utgangspunktet ingen nasjonale klasser vedkommende 
kan delta i. Da ble det besluttet å opprette en klasse slik at de som faller utenfor også skal ha muligheten til 
å være med og konkurrere i våre stevner. 
 

Midler for tilrettelegging av baner og lokaler for parautøvere. 

Det kan i en viss utstrekning søkes om midler for klubber som ønsker å utbedre baner og lokaler slik at det 
er enklere for utøvere med funksjonsnedsettelser å kunne delta på trening og konkurranser. Dette er 
øremerkede midler og vil ikke påvirke andre budsjettposter i budsjettet til Norges Bueskytterforbund. Det 
er forbundets ønske at så mange klubber som har mulighet til å ta imot parautøvere forsøker å legge 
forholdene til rette i størst mulig grad. Norges Bueskytterforbund var tidlig ute med å integrere 
parautøvere sammen med de funksjonsfriske utøverne og vi ønsker fortsatt å være et forbund som gir 
utøvere med spesielle utfordringer en mulighet til å prøve seg som bueskytter. 
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Skogsskyting / 3-D og Felt  
 

Utviklingen i skogsskyting har ikke vært som forventet etter at pandemien var over. 

 

Innen 3D opplever vi at fra 2022 til 2023 har vi en markant nedgang i registrert aktivitet. Antall 
stevneregistreringer er mer enn halvert og dermed også færre registrerte skyttere. Noe som er positivt, er 
at antall yngre deltagere har en liten økning. 

 

Innen Felt har antall stevner vært stabilt. Vi hadde forventet en økning med det støttetiltaket forbundet har 
til etablering av nye baner. En klubb har søkt om støtte i perioden. Dette til tross har vi en liten økning i 
antall skyttere på stevner. Ungdomsandelen er stabil, men kunne med fordel vært større.  

 

Tross nedgang og stillstand har mange av våre skogsskyttere bevist nok en gang at de holder høy 
internasjonal standard, med gode enkeltprestasjoner i mesterskap og spesielt gledelig var den fantastiske 
2. plassen i lag under siste EM i 3D. Beste individuelle plassering ble Ylva Hjelles 3. plass under VM i Felt 
2022. 

 

  

Arrangør av NM 3D 2023: Land Bueskytterklubb 
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Klubbutvikling  
 

I august 2023 tok Morten Sigvartsen over stillingen til Endre Vik Larsen som NBFs Utviklingsansvarlige.  

Sigvartsen har siden oppstart prioritert å jobbe med følgende oppgaver; 

• Klubbutvikling 
• Resultatdatabasen 
• Trenerveiledning 
• Ungdomsutvikling 
• Ianseo 
• Regnskap 
• NM gjennomføring /NM-henger 
• Nettsiden/kursregistrering  
• Anleggsutvalg 
• Sponsorer 
• Tinget 
• Ny nettside 
• Økonomi som barriere 

 

Utviklingsansvarlig har tatt over mange av oppgavene til Benjamin Backofen etter at hans stilling ble borte. 
Disse to har jobbet tett og har fått til et godt samarbeid og lagt planene klare for 2024 og 2025.  

Anleggsutvalget er også noe Sigvartsen har fått en rolle i og skal holde i videre. 

Det er også satt ned et eget utvalg som skal jobbe opp imot sponsorer. Her er utviklingsansvarlig med og 
har et mål om at dette er noe klubbene også skal kunne benytte seg av.  

Det har blitt gjennomført en del klubbesøk siden august 2023. Klubbesøk er noe som kommer til å bli 
prioritert i siste halvdel av 2024 og 2025. Her legges for tiden en plan og reiserute som vil bli offentliggjort 
innen mai. 

Det har under klubbesøkene i den siste delen av perioden vært svært givende å registrere at klubbene har 
fått snudd den negative trenden vi har hatt de siste årene grunnet pandemi. Engasjementet og 
dugnadsånden er stigende, og aktivitetene i klubbene peker oppover. Det er fortsatt krevende for klubbene 
å holde på ungdommen og noe som vi skal ha fokus på i 2024 og 2025. Dette er noe alle idrettsgrener sliter 
med, men som vi skal ha fokus på ved klubbesøk, for å kunne dele kunnskapen til de klubbene som får det 
til.  

 

Det har siden august 2023 blitt opprettet 3 nye klubber. Disse er: 

- Frøya Bueskytter 
- Altafjord Sportskytterlag - Bueskyting 
- Hisøy IL Bueskyttere 

NBFs Utviklingsansvarlig i kjent positur 
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Administrasjon 
 

Forbundet har i perioden opprettholdt tidligere rutiner med 4-5 heldags eller to dagers styremøter pr. år, 
og har i perioden har behandlet 110 saker. For å redusere reise- og administrasjonskostnader forsøkte vi å 
gjennomføre noen av styremøtene på Teams. Dette var ikke en optimal møtearena for styremøtene og vi 
endret til at enklere saksbehandling ble gjennomført via epost og Teams-møter. 

Administrasjonen og presidenten har i perioden hatt stor arbeidsbelastning rundt NIFs 
moderniseringsprosess og forvaltningsordninger. 

 

I tillegg til alle våre tillitsvalgte har vi fire ansatte: 

• Generalsekretær i 100 % stilling 
• Utviklingsansvarlig i 100 % stilling  
• Trenerveileder i 70 % stilling som ble finansiert via DNB/Sparebank stiftelsen (3 år) og ble avviklet 

31/12-23 
• Landslagstrener i 70 % stilling som er finansiert gjennom våre driftsmidler etter pålegg fra Tinget 

2022. Denne kontrakten går ut 30/8-24 
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Internasjonalt arbeid 
 
Fra NBFs strategi: 
«Norges Bueskytterforbund skal engasjere seg internasjonalt og målet er å være representert både i World 
Archery Europe og i World Archery innen både de ulike komitéene og i World Archery’s Executive Board.”  
 
Etter å ha sittet i 12 år i WA’s Executive Board ble Eva Thesen innvalgt som chairperson i World Archery’s 
Constitution & Rules Committee i 2023. Per Christian Stensgård og Endre Vik Larsen sitter i World Archery 
Europe´s Feltkomité og Juniorkomité. Endre Vik Larsen kommer til å tre ut av denne komitéen i 2024. 
  
I tingperioden har Per Christian Stensgård og Xiuzhi Chang har hatt internasjonale dommeroppgaver og Eva 
Thesen har vært teknisk delegert til Europamesterskap i Munchen. 
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Dommerutvikling 
 

Vi hatt en svak nedgang i antall dommere de siste to år, vi er nå til sammen 133 registrerte dommere i 
Norge. 

Av disse var ca. 66% aktive i løpet av siste kalenderår (2023), litt lavere enn på samme nivå som året før. 

Vi har hatt ett dommerkurs i tingperioden, her fikk vi 15 nye dommere. Bakgrunnen for at vi ikke har hatt 
flere kurs har vært en kombinasjon av behov, etterspørsel og økonomi. 

I de fleste regioner har vi en forholdsvis høy andel ikke utførende dommere, og dette er en andel vi ønsker 
å få redusert så mye som mulig (ved å få økt aktivitet). Men noen ønsker ikke lengre å være dommere, og i 
stedet for å bruke tid for å følge opp disse, er det bedre å få dem bort fra listene for heller å ha fokus på de 
som er, eller ønsker å være, aktive. 

Samtidig må denne situasjonen vurderes opp mot den enkelte klubb og utgifter disse får dersom de ikke 
har lokale dommere, så dialog og samarbeid er viktige stikkord i denne forbindelsen. 

I tillegg til dommerkurs har det også blitt avholdt et dommerseminar på Gardermoen, i august -22. Her 
møtte 12 dommere til en helg med regelverk, case-oppgaver og generell diskusjon. Det var et godt seminar 
hvor samtalene og temaene bygget på erfaringer og erfaringsutveksling. Vi ser for oss at flere slike seminar 
kan være nyttige – og disse vil danne grunnlag til det tidligere nevnte «nivå 2» i dommerstigen. 

Internasjonalt har vi ikke flere nye dommere fra Norge, men i siste periode har det vært gjennomført 
europeisk reakkreditering hvor vi opprettholdt våre posisjoner. 

Høsten 2023 ble det holdt et dommerseminar i Wiesbaden/Tyskland hvor vi også var representert. Her tok 
man for seg nye regler, diskuterte usikkerhet rundt eksisterende regler, og håndtering av reelle situasjoner 
man kan komme opp i. 
Et program som i utgangspunktet var veldig likt det vi selv brukte på vårt seminar i august -22. 
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Regelverk 
 

Tingperioden 2022-2024 har inneholdt flere justeringer av regelverket vårt; Justeringer basert på nasjonale 
innspill og behov, samt endringer med referanse til internasjonale beslutninger. 

Tidligere år har vi hatt liten oversikt over de endringer som har blitt innført etter hvert som de kom, noe 
som nå er endret på. Vedtektsdokumentene som nå brukes gir oversikt over endringer i løpet av 
tingperioden, samt at vi nå har en enklere måte å kontrollere det som er nytt, eller det som er fjernet, fra 
vårt gamle regelverk. 

Vi vil fremover katalogisere vedtektsendringene slik at man kan hente frem gamle vedtekter, basert på 
tingperiodene vi har lagt bak oss.  

Etter Tinget og gjennomgang av de vedtekter som ønskes belyst blir regelverkene oppdatert med disse, og 
lagt ut for alles tilgang på nett. 
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Media og kommunikasjon  
 
Media og kommunikasjon er et tilbakevendende tema på hvert styremøte gjennom hele året. Det er viktig å 
holde fokus på dette, både for å øke interessen og oppmerksomheten for sporten utenfor forbundet, men 
også for å ivareta de som allerede er en del av sporten.   
  
Siden 2019 har bueskytterforbundet hatt en avtale med NTB. Her har det blitt lagt ut nyhetssaker, 
hovedsakelig rundt prestasjoner i internasjonale mesterskap. Det er en krevende kanal for oss å nå 
gjennom til presse med, og avtalen ble derfor sagt opp og avsluttet i september 2023. I de tilfellene der det 
er prestasjoner som bør være av nasjonale interesse, bør det sendes ut tips eller pressemeldinger til 
mediene der det er aktuelt.   
  
Når det gjelder sosiale medier, er det jevnt med følgere og rekkevidde både på Instagram og Facebook. 
Engasjementet er høyest i sommersesongen, da det er mye internasjonal representasjon. Det er en god 
løsning at trener/lagleder rapporterer direkte fra der de befinner seg. Dette bør fortsette.   
  
I 2023 har Norges Bueskytterforbund fått ny hjemmeside, gjennom idretten online.no. Denne jobbes det 
videre med, men mulighetene her anses som bedre enn på den forrige siden. Den er også lettere å 
administrere, og det er nyttig at flere har tilgang til å legge inn nyhetssaker, slik at viktig informasjon kan 
komme ut når det bør, direkte fra den som sitter på informasjonen.  
  
Fokus fremover bør være på å ha en god kommunikasjonskanal til medlemmer og potensielle medlemmer 
gjennom nettsiden, og opprettholde engasjementet i sosiale medier. Klubbene bør fortsette med å være 
flinke til å tipse sine egne lokalaviser for å skape blest om sporten over hele landet.   
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Trenerutvikling & Trenerveileder 2022/23 
 

I løpet av perioden har trenerutvalget ferdigstilt arbeidet med Trenerløypa nivå 1, og 2. I perioden er det 
blitt avholdt 2 Trener 1, 1 Trener 2 og 2 Trenerkonferanser. Kursholdere har gått grunnkurs i trenerutvikling 
av NIF og således blir kvaliteten på leveranser styrket. I tillegg har utvalget fått nytt tilskudd i fysioterapeut 
Ragnvald Steile for å opprettholde den faglige kvaliteten i våre leveranser.  

Fremover skal utvalget gjennomføre noen spennende seminarer for å gi ytterligere faglig påfyll ute i det 
ganske land: Først på trappene «Trenerrollen i Skogen» 5-7.4.24. Videre for 2024 jobbes det med å få på 
plass noen spennende konsepter som «Mekanikerkurs», et kurs for de som elsker å skru, og «Kvinner i 
bueskyting» for å skape en plattform for alle de fantastiske kvinnene som allerede er en del av miljøet!  

 

Trenerveileder 
Til tross for et halvårig sykdomsfravær har Benjamin Backofen i løpet av sin ansettelse gjennomført i 
overkant av 30 kurs og samlinger. Utover dette står møter med andre særforbund, kontakt med NIF og 
oppfølging av våre trenere. Samlingene har primært vært over to dager og hatt som formål å gjøre treneren 
tryggere i den daglige hverdagen som trener. Ytterligere har Backofen gjennomført flere webinarer, 
deriblant om mental trening, fysisk trening og planlegging. Det må gis en ekstra salutt til Vestviken som har 
vært dyktige på å ta nytte av Benjamin mens han var i stillingen. Selv om Backofen fra 2024 ikke lenger er 
ansatt i NBF vil han bistå på frivillig basis på våre trenerkurs, og det vil også være mulig å ta kontakt med 
NBF om man ønsker seminarer for trenere.  

 
 
  

Benjamim Backofen i aksjon 
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Ungdomsutvikling 
 

Ungdomsutvalget har i Ting-perioden bestått av følgende medlemmer: 

Leder Odin Foss Sjøtun Lillestrøm og Omegn Bueskyttere 
Nestleder Enya Skamsar Sverresborg Bueskyttere 
Medlem Adrian Asker Rutledal Larvik Bueskyttere 
Medlem Henriette Enoksen Harstad Bueskyttere 
Medlem August Brian Hagen Fagerheim Vigra IL - Bueskyttere 
Varamedlem Alexander Amble Oslo Bueskyttere 

Ytterligere har Ungdomsutvalget tilknyttet seg gode ressurspersoner i Sander Strand (Goma IL - 
Bueskyttergruppe). 

 

Møtevirksomhet 

Ungdomsutvalgets hovedplattform er Teams. Vi startet Ting-perioden med et fysisk oppstartsmøte med 
både teambuilding, planlegging og kartlegging. Ytterligere har vi i løpet av perioden hatt elleve møter på 
Teams (tom Desember2023).  

 

Nettsiden 
I forbindelse med overgangen til IdrettenOnline som leverandør av nettsiden til NBF har også vi i 
ungdomsutvalget fått mulighet til å opprette en egen temaside om barne- og ungdomsidrett. Dette syns vi 
er utrolig positivt, og er noe vi kommer til å utvikle videre.  

 

Generell statistikk av deltagere (skyttere): 

 Ungdoms-samlingen NUM JR-serien 
2018 - Ingen funn - 81 stk. 128 stk. 
2019 50 stk. 58 stk. 191 stk. 
2020 - Korona - Avlyst - Korona - Avlyst 87 stk. 
2021 - Korona - Avlyst 61 stk. (online) 166 stk. 
2022 57 stk. 22 stk. 148 stk. 
2023 51 stk. 50 stk. 152 stk. (tom. feb) 
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Ungdomssamling 

I 2022 ble Ungdomssamlingen lagt til Trondheim i godt samarbeid med Sverresborg Bueskyttere. Vi 
oppholdt oss på Quality Hotel Augustin, kun en kort gåtur unna hallen (Trondheim Spektrum). Den korte 
avstanden gjorde det mulig for oss å benytte oss av hallen også til kveldsaktiviteter, og mange fikk prøve 
Archery Tag. Vi hadde også tilgang på et møterom på hotellet som vi tok godt i bruk. Gjennom helgen fikk 
deltakerne bli kjent med hverandre på tvers av klubber, konkurrert og ikke minst lært mer om bueskyting, 
her spesielt om utstyr og strenglaging. Takk til Jon Arne Storelv for godt foredrag og praktisk 
demonstrasjon. Selv etter to år uten samling, grunnet pandemi, vil vi konkludere med at samlingen generelt 
sett var en suksess. Det var god variasjon i utvalget av foredrag, og aktiviteter deltagerne fikk velge mellom. 
Totalt deltok 56 skyttere, og i etter-evalueringen av samlingen fikk vi i utvalget gode tilbakemeldinger og 
innslag vi kommer til å jobbe videre med.  

 

I 2023 ble Ungdomssamlingen gjennomført i Bergen i godt samarbeid med Bergen Bueskyttere og Fana 
Bueskytterklubb. Vi bodde på Thon Hotell Bergen Airport, hvor Bybanen og kollektivtransport var sentralt i 
planleggingen, spesielt ved valg av overnattingssted. Vi hadde her mulighet til å være mer miljøvennlig i 
transportvalg. Gjennom helgen fikk deltakerne bli kjent med hverandre på tvers av klubber, konkurrert i 
både individuell- og lagskyting, sosialisert, samt faglig påfyll gjennom foredraget. Ungdomsutvalget hold 
foredraget selv, hvor deltakerne fikk lære om sentrale funksjoner og hvordan man kan engasjere seg i 
idretten, gjennom ungt lederskap. Vi har prøvd å holde kostnadene nede så langt vi klarer og har blant 
annet derfor valgt å holde foredrag selv. Vi håper på bedre økonomiske utsikter i fremtiden og ser etter 
sponsorater.  

 

Vi opplever på generelt grunnlag at ungdomssamlingen hjelper mange med å fortsette med bueskyting og 
disse bredde-tiltakene bygger gode relasjoner på tvers av det ganske land, krets/region og ikke minst 
mellom klubber. Et slikt arrangement er likevel kostbart, og selv om vi aktivt arbeider for å holde avgiftene 
lave må vi til enhver tid vurdere tildelingene til Utvalget.  

 

  

Norsk ungdom representerer i Veronica´s Cup/Slovenia: Alexander, Torjus, Veslemøy, Amalie og 
Magnus. Bak: Henrik og Benjamin 
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Kurs 

Ungdomsutvalget har i perioden vært gode på å delta på viktige arenaer for ungdom i NIF. 

I 2022 deltok både Enya og Odin på det norske Olympiske Akademiet (NOA). Dette fant sted på 
Lillehammer i august. Temaet for akademiet var Idrett og Menneskerettigheter. Vi hadde foredrag om 
sportsjournalistikk ifm. Qatar-VM, IOCs arbeid med menneskerettigheter og sportsvasking. Vi drøftet blant 
annet hva idrettens rolle er i disse spørsmålene. Videre lærte vi om NIFs arbeid internasjonalt og fikk høre 
fra årets deltaker på det internasjonale olympiske akademiet.  

I 2023 var Enya og Odin deltagere på det norske Olympiske Akademiet (NOA) på Lillehammer i august. 
Temaet var: En idrett, like muligheter, som da la hovedvekt på paraidrett. Under arrangementet ble det 
holdt foredrag av representanter innad i Stiftelsen VI, Lillehammer Skiklubb, Skytterforbundet og Norges 
Blindeforbund. Det var foredrag om paraidretten sin rolle i dagens samfunn. Og hvordan det blir utarbeidet 
for at idretten skal kunne være mer inkluderende og tilpassende for de med nedsatt funksjonsfriskhet.  

Ungdomsutvalget deltok også på Nettverkssamling i regi av Innlandet Idrettskrets i forbindelse med 
Idrettsgallaen i 2022. Under nettverkssamlingen var det stort fokus på å gi unge ledere i norsk idrett 
kompetanse og motivasjon for å fortsette i verv. Det ble holdt foredrag som videre bygde på kunnskapen 
om hvordan man driver barne- og ungdomsidrett med fokus på bærekraft og økonomi. Blant annet 
inneholdt ett av foredragene hvordan spilleoverskuddet fra Norsk Tipping går tilbake til samfunnet og ikke 
minst idretten. Det ble utdypet hvordan staten bidrar til å styrke idretten og hvordan statlige ordninger 
påvirker særforbundene på tvers av størrelse. 

Ungdomsutvalget deltok igjen på Nettverkssamlingen i 2023 i forbindelse med idrettsgallaen 2023, denne 
gang i regi av Trøndelag Idrettskrets. Årets tema tok for seg utenforskap, og hvordan idretten kan være 
inkluderende og integrerende. Foredragene bygde opp vår kunnskap om arbeid med minoriteter og utsatte 
grupper og hvordan idrett kan brukes som en positiv påvirkningskraft. 

Ungdomsutvalget deltok også på Lillehammer Young Leaders Programme (LYLP) ved leder Odin i regi av 
Lillehammer Olympic Legacy Sport Centre (LOLSC: del av NIFs internasjonale avdeling). Dette var et kurs 
over to helger med felles tema fair play. Den første helgen var en samling for de norske hvor vi ble kjent 
med hverandre og med hvordan norsk idrett blir møtt i verden. Den andre helgen var en internasjonal 
samling, hvor vi hadde besøk av flere foredragsholdere som snakket om fair play fra det norske og det 
internasjonale perspektivet. Blant annet brukte vi en del tid på å snakke om og drøfte rettferdighet og 
inkludering, med særskilt fokus på “skeiv idrett”. I tillegg ble vi bedre kjent med idrettsorganisering og 
hvordan man arbeider med idrett i de ulike landene, spesielt interessant her var kanskje å sammenlikne 
disse modellene med den norske idrettsmodellen. Mye av helgen gikk med til å dele erfaringer og bli bedre 
kjent med hverandre på tvers av landegrenser. Disse innspillene er viktig å ha med når vi skal representere 
Norge internasjonalt, både ved idrettslige og idrettspolitiske arenaer.   

Disse arenaene, herunder OLA, LYLP og nettverkssamlingen skaper et solid grunnlag for å bedre egen 
kompetanse innen idrettsledelse. Ikke minst er det viktige arenaer for å bygge nettverk da deltakerne 
representerer ulike organisasjonsledd, heriblant idrettskretser, særforbund og særkretser m.fl. Erfarings- og 
meningsutvekslingene er essensielle for å kunne sammenlikne og lære av hverandre og anskaffe 
kompetanse for å sammen kunne videreutvikle barne- og ungdomsidretten. 
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Nordisk Ungdomsmesterskap (NUM) 
2022: Etter pandemien ble det avholdt et fysisk mesterskap i Kemi, Finland. Vi møtte noen dilemmaer når 
det kom til transport og møtte da noen økonomiske utfordringer. Vi ryddet det opp ved hjelp av en 
støtteordning for deltagerne som reiste selvstendig, og en av klubbene hadde satt opp en buss fra Evenes 
som flere deltagere samt representantene fra NBF fikk dra nytte av. 
Bussen dro fra Evenes flyplass om torsdag morgen, dagen før skytingen startet. Ved å dra dagen før gav 
skytterne samt laglederne tid til å komme seg til rette og kunne finne roen før et stort mesterskap. 
Fredagen gikk til trening og utstyrsinspeksjon, utenom det fikk vi tid til ‘bli kjent’ aktiviteter og gjøre 
grunnlaget for samhold, spesielt med de som var med for første gang, sterkere. Å reise dagen før 
mesterskapet var en smart avgjørelse som alle til stede satt pris på. For framtiden er det ønsket å ha 
muligheten til å dra en ekstra dag tidlig for å bruke på å samle troppen. Lørdagen og søndagen var 
tettpakket med skyting og pausene var ekstremt korte. Det førte til flere forsinkelser gjennom helgen. 
Heldigvis var overnattingsstedet særdeles nærme. 
Dessverre var ikke hele ungdomsutvalget til stede denne gangen, men vi var likevel en sterk, men liten, 
gjeng. I tillegg til Utviklingsansvarlig i NBF, EVL, deltok Enya som skytter (og lagleder når hun hadde tid). Ved 
manglende deler fra arrangørene i Kemi, måtte vi selv ordne med det som manglet på områdene hvor 
Finland stilte svakt. (Steder som mat og aktiviteter). Det ble også noen komplikasjoner underveis på grunn 
av korona og en påmeldingsfeil. Disse ble ryddet opp i på stedet. 

2023-utgaven av NUM ble arrangert i Norge i forbindelse med forbundets 75-års jubileum og for å feire 
dette ble det satt ekstra fokus på ungdommen. Det ble satt av ekstra midler for å få med flest mulig 
skytterere til NUM, og vi har klart å dekke omtrent alle reiseutgiftene til deltakerne. Dette er vi i 
Ungdomsutvalget utrolig takknemlige for. 
NUM 2023 kan ikke beskrives som noe annet enn en stor suksess. Ungdomsutvalget fikk tildelt ansvaret for 
arrangementet fra forbundsstyret og sammen med teknisk arrangør Larvik bueskyttere begynte 
planleggingen allerede etter Tinget 2022. Larvik bueskyttere har god erfaring med arrangering av NUM fra 
tidligere år og var tidlig ute med å gjøre praktiske forberedninger. Under Nordisk møte tidlig i mars ble det 
vedtatt å legge til flere klasser for å gjøre overgangen til de lengre avstandene mykere for de unge 
skytterne, noe som ble først prøvd ut under mesterskapet i 2023. De nye reglene viste seg ikke å bli en 
utfordring for arrangøren. Gjennom våren frem mot arrangementet ble detaljene spikret for å gjøre stas på 
arrangementet. Vi begynte offisiell trening og teknisk kontroll allerede torsdag. De innledende rundene ble 
skutt ferdig til åpningsseremoni fredag. Mesterskapet ble åpnet av den nyvalgte idrettspresidenten Zaineb 
Al-Samarai, som vektla ung medbestemmelse og rollen ungdom har i å forme idretten for fremtiden. Dette 
er et fokus som ble satt på Idrettstinget tidligere samme måned. 
Fra Ungdomsutvalget var Odin, Enya og August til stede som Team Managers, i tillegg var Odin Technical 
Delegate fra NBF. Dette var mange nye roller for oss, og vi vokste fort inn i dem. Under mesterskapet hadde 
vi utrolig god og effektiv kommunikasjon i lagleder-teamet og med skytterne. Vi vil også trekke frem god 
arbeidsflyt, drivende engasjement og pågangsmot hos alle parter. Styrken i den norske troppen var nettopp 
dette. Laglederne var gode på å dele av sin kunnskap og erfaringer, alt fra mellommenneskelige evner til 
bueskyttertekniske kunnskaper. Vi vil takke laglederne på NUM for all bistand. For å gi utøverne en god 
opplevelse utover selve arrangementet var det lagt opp til sosiale aktiviteter hver kveld, og vi opplever at 
den norske troppen er omgjengelige og inkluderende. Vi i Ungdomsutvalget vil rette en stor takk til Larvik 
bueskyttere for et fantastisk gjennomført NUM. 
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Idrettspolitikk  
 

Etter idrettstinget i juni 2023 ble det satt et veldig fokus på to områder: økonomi som barriere og anlegg. 
For å kunne svare ut Idretten vil har forbundsstyret valgt å opprette et eget anleggsutvalg og holde fokus på 
økonomistyringen.  

 

Anleggsutvalget ble opprettet etter sommeren og har for det meste jobbet med å definere sine 
arbeidsområder. Dette inkluderer avgrensinger i mandat og hvilke oppgaver som skal tilfalle 
administrasjonen. I 2023 har utvalget for det meste jobbet med å definere ulike typer anlegg og utformet 
blant annet en undersøkelse og har kommet med definisjoner på hvordan et lokalanlegg, et regionalanlegg 
og et nasjonalanlegg skal være. Utvalget har i etterkant av disse begynt å skissere ulike modeller for disse 
og venter på resultatene av disse.  

 

2023 var også et år for bærekraft og spesielt den økonomiske dimensjonen. Forbundsstyret har blitt 
presentert ulike ressurser for hvordan vi kan håndtere tematikken. Spesielt for oss er det viktig å jobbe med 
inkludering av flere og likestilling. Økonomi som barriere er også et viktig tema. I forkant av Idrettstinget 
sendte NBF ut en rapport som skulle kartlegge kunnskapsgrunnlaget og ulike måter klubbene arbeider med 
denne tematikken. Vi vil her oppfordre alle klubber til å oppsøke sine idrettsråd og idrettskretser, samt se 
NBFs nettside for tips og triks for å hindre at økonomi blir en barriere for deltakelse. 

 

I kommende tingperiode vil det være viktig for NBF å opprettholde fokuset på disse tematikkene, både for å 
svare ut Idretten vil, men også for at vi skal styrkes som organisasjon.  
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Rent særforbund 
 

Norges Bueskytterforbund ble re-sertifisert som «Rent Særforbund» i 2022.  
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NORGESMESTERE OG MEDALJEVINNERE 2022 
 
 
NM INNENDØRS 
 
Recurve: 
Herrer senior – 29 deltakere 
Mester: Jarl A. Løkkebergøen, Sandefjord BS 573/wo/ 6/ 7/ 6/ 6 
Nr. 2:  Sander T. Hasthi, Sarpsborg BS  575/wo/ 6/ 6/ 6/ 2 
Nr. 3:  Hans Kr. Haakonsen, Skudeneshavn BK 566/  6/  6/ 6/ 5/ 6  
 
Herrer 50 – 20 deltakere 
Mester: John Mørk, Bærum & OB   518/wo/ 6/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Bjørn R. Søgnen, Eidsvoll BS  472/wo/ 6/ 6/ 6/ 0 
Nr. 3:  Jan Ove Hogrenning, Loen IL  555/wo/ 6/ 6/ 4/ 6 
 
Herrer U21 – 6 deltakere 
Mester: Magnus I. Lagabø Roald, Vigra IL  559/ wo/7/ 7 
Nr. 2:  Jesper Ingebrethsen, Stavanger BS  543/   6/ 6/ 1  
Nr. 3:  Thor Erik Padderud, Sandefjord BS  502/wo/ 4/ 6 
 
Herrer U18 –  7 deltakere 
Mester: Alexander Amble, Oslo BS   561/wo/ 7/ 6 
Nr. 2:  Joakim Flateby, Lillestrøm & OB  544/   6/ 6/ 4 
Nr. 3:  Emil Borgaas, Sarpsborg BS   540/   6/ 2/ 6 
  
Gutter rekrutt – 10 deltakere 
Mester: Sofus Skodje, Vigra IL   434/wo/ 7/ 6/ 6 
Nr. 2:  Sebastian Slommerud, Ullensaker BK 490/wo/ 6/ 6/ 2   
Nr. 3:  Even Wiechert, Lillestrøm & OB  515/wo/ 6/ 2/ 6 
 
Damer senior – 19 deltakere 
Mester: Amalie Storelv, Tinden BK   559/wo/ 7/ 6/ 7/ 6 
Nr. 2:  Kaia Holmen Sæterlid, Kristiansand BS 514/wo/ 6/ 6/ 6/ 2 
Nr. 3:  Katrine Hillestad, Stavanger BS  547/wo/ 6/ 7/ 2/ 6 
 
Damer 50 – 6 deltakere 
Mester: Beate Røyset Stensbye Lillestrøm & OB 525/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Heidi Bjelland, Larvik BS   498/  6/  6/ 2 
Nr. 3:  Tove Aune Johansen, Harstad BS  507/wo/ 4/ 6 
 
Damer U21 – 4 deltakere 
Mester: Inger Margrethe Hansen, Tønsberg & OB 510/ 7/ 6 
Nr. 2:  Sara Stray, Kristiansand BS   469/ 7/ 2 
Nr. 3:  Enya Skamsar, Sverresborg BS  450/ 3/ 6 
 
Damer U18 – 6 deltakere 
Mester: Victoria Kristine Selvik, Førde BK  508/wo/ 7/ 6 
Nr. 2:  Veslemøy Gjelsvik, Vestnes BS  517/wo/ 6/ 4 
Nr. 3:  Rebekka B. Bakkemo, Eidsvoll BS  420/  6/  0/ 6 
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Jenter rekrutt – 11 deltakere 
Mester: Vilde Helene Halle, Lillestrøm & OB 529/wo/ 6/ 6/ 7 
Nr. 2:  Layla Abdul-Aziz, Stavanger BS  508/wo/ 6/ 7/ 1 
Nr. 3:   Synnøve Ballestad, Grenland BS  518/wo/ 6/ 3/ 6 
 
 
Compound: 
Herrer senior – 29 deltakere 
Mester: Anders Faugstad, Klepp BS   590/wo/150/150/148/146 
Nr. 2:  Mads Haugseth, IL Yrjar   578/wo/144/146/144/145 
Nr. 3:  Eivind Lie, Klepp BS    578/wo/145/142/143/141 
 
Herrer 50 – 27 deltakere 
Mester: Atle Helland, Kvinnherad BK  569/ wo/146/144/141/142 
Nr. 2:  Lars Berg, Solør BS    578/ wo/139/141/141/141 
Nr. 3:  Trond Skjæret, Elverum BS   566/ wo/138/143/133/143 
 
Herrer U21 – 2 deltakere 
Mester:  Andreas L. Hansen, Skreia IL  560/ wo/144 
Nr. 2:  Anders W. Sandbekken, Skreia IL  518/ wo/131 
 
Herrer U18 – 3 deltakere 
Mester:  Maxim Makassiouk, Vigra IL  555/ wo/140 
Nr. 2:  Askel Faugstad, Klepp BS   546/140/140 
Nr. 3:  Jonas Spydevold, Finstadbru BS  506/127/    0 
 
Gutter rekrutt – 4 deltakere 
Mester:  Isak Auflem Moen, Loen IL   544/136/136 
Nr. 2:  Henrik Sandvik, Lillestrøm & OB  490/115/118 
Nr. 3  Jacob Stifjell, Valnesfjord IL   384/109/  79 
 
Damer senior – 8 deltakere 
Mester: Oda Isnes, Tønsberg & OB   550/138/137/137 
Nr. 2:  Kristine Storelv, Tinden BK   542/142/139/131 
Nr. 3:  Laila Fevang, Tønsberg & OB  549/139/139/138   
 
Damer 50 – 5 deltakere 
Mester: June Svensen, Lillestrøm & OB  517/ wo/134/136 
Nr. 2:  Solveig Lilletvedt, Fana BK   501/127/130/126 
Nr. 3:  Berit Nordskag, Kristiansand BS  522/ wo/124/126 
 
Damer U21 – 1 deltaker 
Mester: Maya J. H. Johannessen, Tønsberg & OB 436 
 
Damer U18 – 0 deltakere 
Ingen deltakere. 
 
Jenter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Tiril Havelin Magnæs, Tønsberg & OB 532/wo/134 
Nr. 2:  Marit Ballestad, Grenland BS  521/wo/128 
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Langbue: 
Herrer senior – 18 deltakere 
Mester: Sven-Ove Johansen, Harstad BS  498/wo/ 6/ 6/ 7/ 6 
Nr. 2:  Bjørn Iver Olufsen, Solør BS   497/wo/ 6/ 6/ 6/ 2 
Nr. 3:  Stein Anzjøn, Klepp BS   504/wo/ 7/ 6/ 1/ 7 
 
Damer senior – 8 deltakere 
Mester: Siw Caroline Avdal, Hvaler IL  410/wo/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Therese Jacobsen, Eidsvoll BS  501/wo/ 6/ 7/ 5 
Nr. 3:  Marny Strømland, Fana BK   357/wo/ 6/ 3/ 7 
 
Herrer U21 – 1 deltaker 
Mester: Mathias Angvik Johansen, Moss BS  374 
 
Damer U18 – 1 deltaker 
Mester: Line Løe, Drammen BS   246 
 
Gutter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Vilhelm Henningsen, Drammen BS  495/wo/ 6 
Nr. 2:  Alvin Hafting, Sørumsand IF   278/wo/ 0 
 
Jenter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Elise Støle, Harstad BS   403 
 
 
 
Barebow: 
Herrer senior – 24 deltakere 
Mester: Terje Bøe, Sandefjord BS   514/wo/ 6/ 6/ 7/ 6 
Nr. 2:  Lars Marius Sørlie, Kongsvinger BK 513/wo/ 6/ 6/ 6/ 5 
Nr. 3:  Morten Andre Wraalsen, Grenland BS 490/wo/ 6/ 7/ 3/ 6 
 
Damer senior – 14 deltakere 
Mester: Cecilie Skodje, Vigra IL   516/wo/ 7/ 6/ 6 
Nr. 2:  Cicilie Angvik, Moss BS   414/  6/  7/ 6/ 0 
Nr. 3:  Heidi M. G. Sørlie, Kongsvinger BK 471/  6/  7/ 0/ 6  
 
Herrer U18 – 2 deltakere 
Mester: Christian R. Pedersen, Larvik BS  369/ wo/ 6 
Nr. 2:  Hans Gustav Refne, Hvaler IL  423/ wo/ 4 
 
Damer U18 – 6 deltakere 
Mester: Nelly L. G. Østvold, Drammen BS  419/wo/ 6/ 7 
Nr. 2:  Alette B. Andreassen, Ålesund BK  321/wo/ 6/ 3 
Nr. 3:  Mina Andersen, Larvik BS   237/   6/ 0/ 6 
 
Gutter rekrutt – 5 deltakere 
Mester: Sondre Westgård Lund, Sandefjord BS 474/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  William Lyngdal Hellem, Larvik BS  454/wo/ 6/ 4 
Nr. 3:  Håkon Fagerlund Øgaard, Fana BK  382/   6/ 0/ 6 
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Jenter rekrutt – 4 deltakere 
Mester: Maria Chiara Ballabeni, Sandefjord BS 487/ 6/ 7 
Nr. 2:  Maiken Morgandatter Eriksen, Kodal BS 441/ 6/ 1 
Nr. 3:  Sara Sakura Syvertsen, Lillestrøm & OB 378/ 0/ 6 
 
 
Tradisjonell: 
Herrer senior – 22 deltakere 
Mester: Asle Morten Odden, Land BK  531/wo/ 6/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Lars Martin Tømmerhoel, H.E.G. IL  533/wo/ 6/ 7/ 6/ 2 
Nr. 3:  Terje Bakke, Kvinnherad BK   521/wo/ 6/ 6/ 2/ 6 
 
Damer senior – 13 deltakere 
Mester: Monicha Nergaard, H.E.G. IL  498/wo/ 7/ 6/ 6 
Nr. 2:  Kathrine Storesund, Bergen BS  473/  6/  6/ 6/ 2 
Nr. 3:  Kjerstin Hoff, Fana BK   494/wo/ 6/ 4/ 6 
 
Damer U18 – 1 deltaker 
Mester: Maren Wraalsen, Grenland BS  491 
 
Gutter rekrutt – 3 deltakere 
Mester: Balder Hafting, Sørumsand IF  277/ 0/ 6 
Nr. 2:  Andreas Bjerkseth, Grenland BS  239/ 6/ 0 
Nr. 3:  Brage H. Thorstensen, Grenland BS  127/ 0/ 0 
 
Jenter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Thea Evensen, Grenland BS   417/wo/ 6 
Nr. 2:  Solveig Nilsen, Drammen BS  407/wo/ 2 
 
 
Psykisk utviklingshemmet: 
2 deltakere 
Mester: Ruben Chan Håland, Sarpsborg BS  308/wo/ 6 
Nr. 2:  Kristian Søgnen, Eidsvoll BS     40/wo/ 2 
 
Synshemmede: 
0 deltakere 
Ingen deltakere 
 
 
LAG: 
 
Recurve: 
Senior – 25 lag 
Mester: Sandefjord Bueskyttere   1684/ 5/ 5/ 6 
Nr. 2:  Stavanger Bueskyttere   1631/ 6/ 5/ 0 
Nr. 3:  Tinden Bueskyttere    1624/ 5/ 4/ 6 
 
Rekrutt – 4 lag 
Mester: Ullensaker Bueskytterklubb   1413/ 6/ 5 
Nr. 2:  Lillestrøm & Omegn Bueskyttere  1464/ 6/ 4 
Nr. 3:  Sarpsborg Bueskyttere   1207/ 0/ 6 

031



Compound: 
Senior – 14 lag 
Mester: Klepp Bueskyttere     1730/230/226/232 
Nr. 2:  Sportsklubben Vidar - Bueskyttere  1691/226/228/225 
Nr. 3:  IL Yrjar – Bueskyttergruppe   1711/224/225/225 
 
 
Langbue 
Senior – 5 lag 
Mester: Sørumsand IF – Bueskyttergruppe  1384/wo/ 6/ 5 
Nr. 2:  Harstad Bueskyttere    1394/wo/ 6/ 4 
Nr. 3:  Moss Bueskyttere    1376/wo/ 2/ 6 
 
 
Barebow 
Senior – 11 lag 
Mester: Sandefjord Bueskyttere   1468/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Vigra IL - Bueskyttergruppe   1419/ 5/ 6/ 2 
Nr. 3:  Larvik Bueskyttere    1194/ 6/ 0/ 6 
 
 
Tradisjonell 
Senior – 8 lag 
Mester: Fana Bueskytterklubb    1524/ 6/ 5/ 6 
Nr. 2:  Land Bueskytterklubb   1452/ 5/ 6/ 2 
Nr. 3:  H.E.G.IL – Bueskyttergruppe   1545/ 6/ 2/ 6 
 
Rekrutt – 1 lag 
Mester: Grenland Bueskyttere    783 
 
 
Mesterskapets beste klubb: Lillestrøm og Omegn Bueskyttere 
 
 
 
NM 3D 
 
Recurve: 
Herrer senior – 11 deltakere  
Mester: Haakon Haakonsen, Skudeneshavn BS 458/106/34/39 
Nr. 2:  Marius Halvorsen, Larvik BS  414/105/39/39 
Nr. 3:  Simen S. Burhol, Lillestrøm & OB  471/108/28/36 
 
Damer senior –  4 deltakere 
Mester: Eli Karin Dirdal Henriksen, Fana BS 331/76/23/27 
Nr. 2:  Hedvig M. Ø. Vik-Strandli, Ullensaker BK 347/90/29/26 
Nr. 3:  Vera Wivi-Ann Kribe, Sørumsand IF 287/60/16/31 
 
Herrer U-21 – 1 deltaker 
Mester: Simen Mahle, Goma IL   326 
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Herrer U18 – 2 deltakere 
Mester: Joakim Flateby, Lillestrøm & OB  391/  88/29 
Nr. 2:  Emil Borgaas, Sarpsborg BS   389/104/23 
 
Gutter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Jakob B. Bakkemo, Eidsvoll BS  195 
 
Jenter rekrutt – 3 deltakere 
Mester: Vilde Helene Halle, Lillestrøm & OB 409/103/wo/34 
Nr. 2:  Nathalie C. S. Pedersen, Askim BK  403/ 92/ 35/ 31 
Nr. 3:  Emilie Flateby, Lillestrøm & OB  317/ 71/ 10/  0 
 
 
Compound: 
Herrer senior – 18 deltakere 
Mester: Lars Berg, Solør BS    475/113/40/43 
Nr. 2:  Atle Helland, Kvinnherad BK  478/119/37/37 
Nr. 3:  Eddie Asgeir Øyen, Laugen BK  473/120/43/41 
 
Damer senior – 1 deltaker 
Mester: Ylva Hjelle, Sportsklubben Vidar  435 
 
 
Langbue: 
Herrer senior – 10 deltakere 
Mester: Bjørn Iver Olufsen, Solør BS   340/81/23/27 
Nr. 2:  Kristian Hansen, Klepp BS   343/86/15/15 
Nr. 3:  Per Ivar Pahlm, Bergen BS   361/84/18/33 
   
Damer senior – 2 deltakere 
Mester: Therese Jacobsen, Sørumsand IF  290/24 
Nr. 2:  Bente Huuse, Lillehammer BK  310/  5 
 
U18 – 1 deltaker 
Mester: Vilhelm Henningsen, Drammen BS  419 
 
 
Tradisjonell: 
Herrer senior – 18 deltakere 
Mester: Terje Bakke, Kvinnherad BK   404/101/28/32 
Nr. 2:  Ola Klåpbakken, Laugen BK   396/  91/26/15 
Nr. 3:  Asle Morten Odden, Land BK  427/101/25/35 
 
Damer senior – 12 deltakere 
Mester: Ingunn Huse, Harøy BL   356/78/28/29 
Nr. 2:  Torunn Tafjord Odden, Land BK  347/89/20/23 
Nr. 3:  Hilde Marie Haldorhamn, Drammen BS 290/69/ 0/ 26 
 
U18 – 2 deltakere 
Mester: Trym Thygesen, Land BK   349/94/21 
Nr. 2:  Edith Johanne Freitag, Drammen BS  263/69/  5 
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Barebow: 
Herrer senior – 17 deltakere 
Mester: Terje Bøe, Sandefjord BS   415/104/29/37 
Nr. 2:  Eirik Russell Roberts, Sandefjord BS 379/104/29/35 
Nr. 3:  Pål Messenlien, Lillehammer BK  377/  90/26/31 
  
Damer senior – 9 deltakere 
Mester: Orsolya Csakvari, Sandefjord BS  323/90/31/36  
Nr. 2:  Cecilie Skodje, Vigra IL   321/84/13/20 
Nr. 3:  Monica E. T. Betten, Goma IL  284/87/  8/21 
 
U18 – 1 deltaker 
Mester: Mina Bersaas Askestad, Goma IL  239 
 
Rekrutt – 3 deltakere 
Mester: Benjamin Storesund, Bergen BS  373/92/wo/25 
Nr. 2:  Maiken M. Eriksen, Kodal BS  324/71/20/ 18 
Nr. 3:  Elise Sætherskar, Kongsvinger BK  329/65/16/   0 
 
 
Buejeger: 
Herrer senior – 5 deltakere 
Mester: Ole Hansen Næset, Strengereid IL  417/108/38/38 
Nr. 2:  Rune Soldal, Hardanger BK   448/106/34/36 
Nr. 3:  Ernst Thorkildsen, Solør BS   453/111/29/37 
 
 
LAG: 
13 lag 
Mester: Kvinnherad Bogeskyttarklubb  1230/  89/113/  98 
Nr. 2:  Laugen Bueskytterklubb    1233/  90/114/  90 
Nr. 3:  Land Bueskytterklubb   1192/103/104/109 
 
Mesterskapets beste klubb: Land Bueskytterklubb 
 
 
NM FELT 
  
Recurve: 
Herrer senior – 16 deltakere  
Mester: Hans Kr. Haakonsen, Skudeneshavn BK 658/33/43  
Nr. 2:  Simen S. Burhol, Lillestrøm & OB  636/27/44 
Nr. 3:  Sigmund Aarhaug, Sørumsand IF  582/14/40 
 
Damer senior –  3 deltakere 
Mester: Amalie Storelv, Tinden BK   561/17/30 
Nr. 2:  Celine E. Asbjørnsen, Sandefjord BS 491/10/28 
Nr. 3:  Hedvig M. Ø. Vik-Strandli, Ullensaker BK 473/  8/23 
 
Damer U21 – 2 deltakere 
Mester: Gyda Mosbakk, Ullensaker BK  425/ 2/18 
Nr. 2:  Oda Emilie Fjeldheim, Ullensaker BK 250/ 3/  7 
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Herrer U18 – 2 deltakere 
Mester: Joakim Flateby, Lillestrøm & OB  560/18/32 
Nr. 2:  Oliver Vestvold, Ullensaker BK  342/  5/  7 
 
Damer U18 – 2 deltakere 
Mester: Ragne Marie Fjeldheim, Ullensaker BK 528/ 9/25 
Nr. 2:  Rebekka B. Bakkemo, Eidsvoll BS  428/ 8/17 
 
Gutter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Jakob B. Bakkemo, Eidsvoll BS  244 
 
Jenter rekrutt – 3 deltakere 
Mester: Vilde Helene Halle, Lillestrøm & OB 563/16/27 
Nr. 2:  Emilie Reinhardsen, Ullensaker BK  373/  4/  7 
Nr. 3:  Tiril Vestvold, Ullensaker BK  355/  3/  5 
 
 
Compound: 
Herrer senior – 12 deltakere 
Mester: Stian Sannerud, SK Vidar   387/185/63/62 
Nr. 2:  Eddie Asgeir Øyen, Laugen BK  380/188/58/60 
Nr. 3:  Eivind Lie, Klepp BS    385/180/60/60 
 
Damer senior – 2 deltakere 
Mester: Ylva Hjelle, SK Vidar   710/48/44 
Nr. 2:  June Svensen, Lillestrøm & OB  658/  7/14 
 
 
Langbue: 
Herrer senior – 10 deltakere 
Mester: Morten Sigvartsen, Sørumsand IF  554/14/27 
Nr. 2:  Meho Sortland, Lillehammer BK  516/10/23 
Nr. 3:  Kjell Håvar Huse, Harøy BL   514/12/19 
 
Damer senior – 2 deltakere 
Mester: Therese Jacobsen, Sørumsand IF  541/12/27 
Nr. 2:  Vera Wivi-Ann Kribe, Sørumsand IF 345/ 5/  9 
  
 
Tradisjonell: 
Herrer senior – 5 deltakere 
Mester: Asle Morten Odden, Land BK  671/32/49 
Nr. 2:  Trond Hagerup, Laugen BK   605/18/39 
Nr. 3:   Lars Thomas Hansen, Oslo BS  562/18/27 
 
Damer senior – 6 deltakere 
Mester: Ingunn Huse, Harøy BL   609/17/41 
Nr. 2:  Lill Janine Nordby, Kongsvinger BK 590/19/34 
Nr. 3:  Torunn Tafjord Odden, Land BK  558/16/29   
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Barebow: 
Herrer senior – 9 deltakere 
Mester: Terje Bøe, Sandefjord BS   635/29/33 
Nr. 2:  Lars Marius Sørlie, Kongsvinger BK 626/22/40 
Nr. 3:  Ragnvald B. Steile, Lillehammer BK 542/12/24   
 
Damer senior – 3 deltakere 
Mester: Cecilie Skodje, Vigra IL   523/11/24 
Nr. 2:  Heidi M. Godtlund Sørlie, Kongsvinger BK 461/  6/15 
Nr. 3:  Ann-Kristin R. Haugen, Lillehammer BK 287/  2/  8 
 
Rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Kristoffer J. Hesland, Eidsvoll BS  156 
 
Psykisk utviklingshemmet: 
1 deltaker 
Mester: Kristian Søgnen, Eidsvoll BS   39 
 
 
LAG: 
6 lag 
Mester: Sandefjord Bueskyttere   1700/53/  96 
Nr. 2:  Lillestrøm & Omegn Bueskyttere  1632/52/  84 
Nr. 3:  Eidsvoll Bueskyttere    1550/86/106 
 
 
Mesterskapets beste klubb: Ullensaker Bueskytterklubb 
 
 
NM SKIVE 
 
Recurve: 
Herrer senior – 19 deltakere 
Mester: Anders Pettersen, Oslo BS   622/wo/ 6/ 6/ 6/ 6  
Nr. 2:  Sander T. Hasthi, Sarpsborg BS  613/wo/ 6/ 7/ 6/ 2 
Nr. 3:  Simen S. Burhol, Lillestrøm & OB  604/wo/ 6/ 6/ 2/ 6 
 
Damer senior – 10 deltakere 
Mester: Amalie Storelv, Tinden BK   568/wo/ 6/ 6/ 7 
Nr. 2:  Kaja H. Sæterlid, Kristiansand BS   481/wo/ 6/ 6/ 3 
Nr. 3:  Elin M. Kristiansen, Tinden BK  537/wo/ 7/ 2/ 6 
 
Herrer 50 – 14 deltakere 
Mester: John Mørk, Bærum & OB   595/   6/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Haakon Haakonsen, Skudeneshavn BK 613/wo/ 7/ 6/ 4 
Nr. 3:  Per-Olav Rusås, Sarpsborg BS  588/  6/  6/ 5/ 6 
 
Damer 50 – 3 deltakere: 
Mester: Beate R. Stensbye, Lillestrøm & OB  465/   6/   6 
Nr. 2:  Lin Kristin Vestlund, Moss BS  540/wo/   0 
Nr. 3:  Elise Beate Stray, Kristiansand BS  451/   2/wo 
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Herrer U21 – 5 deltakere: 
Mester: Filip Nordhagen-Martinsen, Eidsvoll BS 577/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Thor Erik Padderud, Sandefjord BS  540/wo/ 6/ 2 
Nr. 3:  Torjus O. Landsvik, Stavanger BS  562/wo/ 5/ 6 
 
Damer U21 – 5 deltakere: 
Mester: Gyda Mosbakk, Ullensaker BK  390/   6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Sara Stray, Kristiansand BS   468/wo/ 6/ 4 
Nr. 3:  Inger Margrethe Hansen, Tønsberg & OB 523/wo/ 4/ 7 
 
Herrer U18  – 4 deltakere 
Mester: Alexander Amble, Oslo BS   622/ 6/ 6 
Nr. 2:  Joakim Flateby, Lillestrøm & OB  617/ 6/ 2 
Nr. 3:  Emil Borgaas, Sarpsborg BS   522/ 0/ 6 
   
Damer U18 – 3 deltakere 
Mester: Veslemøy Gjelsvik, Vestnes BS  594/wo/   6 
Nr. 2:  Ragne M. Fjeldheim, Ullensaker BK  465/   6/   0 
Nr. 3:  Rebekka B. Bakkemo, Eidsvoll BS  390/   4/wo 
 
Gutter rekrutt  – 5 deltakere 
Mester: Vetle E. Foshaug, Sarpsborg BS  505/   6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Jeppe Ekrann, Sarpsborg BS   563/wo/ 6/ 5 
Nr. 3:  Even Wiechert, Lillestrøm & OB  546/wo/ 0/ 6 
 
Jenter rekrutt – 5 deltakere 
Mester: Synnøve Ballestad, Grenland BS  595/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Vilde Helene Halle, Lillestrøm & OB 603/wo/ 6/ 2 
Nr. 3:  Tea Evensen, Grenland BS   561/wo/ 0/ 7 
 
 
Compound: 
Herrer senior – 14 deltakere 
Mester: Mads Haugseth, IL Yrjar   689/ wo/148/147/142 
Nr. 2:  Trym Isnes, Tønsberg & OB   674/139/139/142/141 
Nr. 3:  Sander B. Figved, Klepp BS   696/ wo/143/140/146 
 
Damer senior – 6 deltakere 
Mester: Oda Isnes, Tønsberg & OB   644/ wo/134/136 
Nr. 2:  Ylva Hjelle, SK Vidar   671/ wo/135/133 
Nr. 3:  Adele Storelv, Tinden BK   583/125/123/127 
 
Herrer 50 – 12 deltakere 
Mester: Roger Eilertsen, SK Vidar   643/ wo/133/134/137 
Nr. 2:  Lars Berg, Solør BS    672/ wo/143/140/136 
Nr. 3:  Bjørn Inge Svensen, Lillestrøm & OB 638/132/133/137/137 
 
Damer 50 – 2 deltakere 
Mester: June Svensen, Lillestrøm & OB  641/wo/132 
Nr. 2:  Berit Nordskag, Kristiansand BS  585/wo/122 
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Herrer U21 – 1 deltaker 
Mester: Andreas Liverud Hansen, Skreia IL  613 
 
Damer U21 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Herrer U18 – 2 deltakere 
Mester: Askel Faugstad, Klepp BS   635/wo/137 
Nr. 2:  Maxim Makassiouk, Vigra IL  603/wo/126 
 
Damer U18 – 1 deltaker 
Mester: Marija Utkina, Lillestrøm & OB  556 
 
Gutter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Håvard Ringen Synnes, Vigra IL  602/wo/115 
Nr. 2:  Henrik Sandvik, Lillestrøm & OB  429/wo/  99 
 
Jenter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Tiril Havelin Magnæs, Tønsberg & OB 632 
 
 
Barebow: 
Herrer senior – 23 deltakere 
Mester: Stig Gøran Berget, Sandefjord BS  577/wo/ 6/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Terje Bøe, Sandefjord BS   601/wo/ 6/ 7/ 7/ 2 
Nr. 3:  Frank Roger Johnsen, Larvik BS  546/wo/ 6/ 6/ 3/ 6 
 
Damer senior – 9 deltakere 
Mester: Cecilie Skodje, Vigra IL   611/wo/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Jeanette Molvik, Bergen BS   514/wo/ 6/ 6/ 4 
Nr. 3:  Elfrid Berntsen, Grenland BS  445/wo/ 6/ 4/ 7 
 
Herrer U18 – 2 deltakere 
Mester: Christian Ringdal-Pedersen, Larvik BS 533/wo/ 6 
Nr. 2:  Hans Gustav Refne, Hvaler IL  479/wo/ 0 
 
Damer U18 – 3 deltakere 
Mester: Marie Angvik Johansen, Moss BS  275/   6/  7 
Nr. 2:  Ingvild Langerud Røed, Moss BS  375/wo/  3 
Nr. 3:  Merve Aydin, Moss BS   189/  5/wo 
 
Gutter rekrutt – 4 deltakere 
Mester: Sondre Westgård Lund, Sandefjord BS 612/ 6/ 6 
Nr. 2:  William Lyngdal, Larvik BS   561/ 6/ 5 
Nr. 3:  Benjamin Storesund, Bergen BS  594/ 5/ 7 
 
Jenter rekrutt – 6 deltakere 
Mester: Maria Chiara Ballabeni, Sandefjord BS 647/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Jenny Oline Bjørkavåg, Hundeidvik IL 606/wo/ 6/ 4   
Nr. 3:  Tuva Emilie H. Larsen, Sarpsborg BS 592/   6/ 2/ 6   
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Langbue: 
Herrer senior – 15 deltakere 
Mester: Bjørn Iver Olufsen, Solør BS   576/ 6/ 6/ 7/ 7 
Nr. 2:  Ulf Hansen, Moss BS    602/ 6/ 6/ 6/ 3  
Nr. 3:  Carl André Dahl, Fana BK   520/ 6/ 6/ 4/ 6 
 
Damer senior – 3 deltakere 
Mester: Therese Jacobsen, Sørumsand IF  624/wo/  6 
Nr. 2:  Malin Victoria Vestlund, Moss BK  486/   7/  2 
Nr. 3:  Line Christiansen, Moss BS   458/   3/wo 
 
Herrer U21 – 1 deltaker 
Mester: Mathias Angvik Johansen, Moss BS  467 
 
Damer U21 – 1 deltaker 
Mester: Oda Emilie Fjeldheim, Ullensaker BK 413 
 
Herrer U18 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Damer U18 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Gutter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Vilhelm Henningsen, Drammen BS  638 
 
Jenter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Elise Støle, Harstad BS   540 
 
 
Tradisjonell: 
Herrer senior – 20 deltakere 
Mester: Asle Morten Odden, Land BK  667/wo/ 6/ 7/ 7/ 6 
Nr. 2:  Trond Hagerup, Laugen BK   603/wo/ 6/ 6/ 6/ 0 
Nr. 3:  Ola Fjeldheim, Ullensaker BK  619/wo/ 6/ 7/ 3/ 6 
 
Damer senior – 16 deltakere 
Mester: Irene Grace Nyeggen, Lillehammer BK 624/ 7/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Kjerstin Hoff, Fana BK   566/ 6/ 6/ 6/ 4 
Nr. 3:  Ingunn Huse, Harøy BL   593/ 6/ 7/ 4/ 6 
 
Herrer U18 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Damer U18 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Gutter rekrutt – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Jenter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Edith Johanne Freitag, Drammen BS  522/wo/ 6 
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Nr. 2:  Solveig Nilsen, Drammen BS  561/wo/ 0 
  
Psykisk utviklingshemmet: 
1 deltaker 
Mester: Ruben Chan Håland, Sarpsborg BS  546 
 
 
LAG: 
 
Recurve: 
8 lag 
Mester: Sandefjord Bueskyttere   1659/ 6/ 5/ 6 
Nr. 2:  Fredrikstad Bueskyttere   1688/ 6/ 5/ 0 
Nr. 3:  Tinden Bueskyttere    1638/ 6/ 3/ 6 
 
 
Compound: 
7 lag 
Mester: Klepp Bueskyttere     2030/ wo/214/210 
Nr. 2:  Sportsklubben Vidar - Bueskyttere  1946/217/213/209 
Nr. 3:  Tønsberg & Omegn Bueskyttere  1932/219/203/222 
 
 
Langbue 
2 lag 
Mester: Sørumsand IF – Bueskyttergruppe  1730/wo/ 6 
Nr. 2:  Moss Bueskyttere    1555/wo/ 2 
 
 
Barebow 
7 lag 
Mester: Sandefjord Bueskyttere   1676/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Sandefjord Bueskyttere 2   1333/  6/ 5/ 0 
Nr. 3:  Grenland Bueskyttere    1350/  6/ 0/ 5 
 
 
Tradisjonell 
7 lag 
Mester: Grenland Bueskyttere    1780/   6/ 6/ 5 
Nr. 2:  Fana Bueskytterklubb    1724/   6/ 5/ 3 
Nr. 3:  H.E.G.IL – Bueskyttergruppe   1881/wo/ 1/ 5 
 
 
 
Mesterskapets beste klubb: Lillestrøm & Omegn Bueskyttere 
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NORGESMESTERE OG MEDALJEVINNERE 2023 
 
 
NM INNENDØRS 
 
Recurve: 
Herrer senior – 28 deltakere 
Mester: Hans Kr. Haakonsen, Skudeneshavn BK 567/  6/  6/ 6/ 6/ 6  
Nr. 2:  Paul André Hagen, Sandefjord BS  580/wo/ 7/ 6/ 6/ 4 
Nr. 3:  Jarl A. Løkkebergøen, Sandefjord BS 571/wo/ 6/ 7/ 5/ 6 
 
Herrer 50 – 19 deltakere 
Mester: John Mørk, Bærum & OB   545/wo/ 7/ 7/ 6/ 6 
Nr. 2:  Jan Ove Hogrenning, Loen IL  532/wo/ 6/ 6/ 6/ 4 
Nr. 3:  Ketil Mosbakk, Ullensaker BK  513/wo/ 6/ 6/ 0/ 6 
 
Herrer U21 – 3 deltakere 
Mester: Alexander Amble, Oslo BS   563/wo/   7 
Nr. 2:  Emil Borgaas, Sarpsborg BS   562/   7/   3 
Nr. 3:  Joakim Flateby, Lillestrøm & OB  531/   3/wo 
 
Herrer U18 –  5 deltakere 
Mester: Ketil Møn, Fana BK    475/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Espen Grime, Ullensaker BK   483/wo/ 6/ 2 
Nr. 3:  Jan Tomkiewicz, Førde BK   287/  6/  2/ 7 
  
Gutter rekrutt – 10 deltakere 
Mester: Even Wiechert, Lillestrøm & OB  567/wo/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Sofus Skodje, Vigra IL   500/wo/ 6/ 6/ 2 
Nr. 3:  Vetle Emrik Foshaug, Sarpsborg BS  494/wo/ 6/ 4/ 6    
 
Damer senior – 13 deltakere 
Mester: Ralitsa Gencheva, Sandefjord BS  545/wo/ 6/ 7/ 7  
Nr. 2:  Amalie Storelv, Tinden BK   541/wo/ 6/ 7/ 3 
Nr. 3:  Tine Janniche Mørk, Bærum & OB  512/  6/ 6/  3/ 6 
 
Damer 50 – 5 deltakere 
Mester: Siv Jystad, Lillestrøm & OB   517/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Beate Røyset Stensbye, Lillestrøm & OB 511/wo/ 6/ 4 
Nr. 3:  Elise Beate Stray, Kristiansand BS  484/wo/ 2/ 6 
 
Damer U21 – 7 deltakere 
Mester: Veslemøy Gjelsvik, Vestnes BS  562/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Inger Margrethe Hansen, Tønsberg & OB 494/  6/  6/ 4 
Nr. 3:  Ida Linnea Blindheimsvik, Stavanger BS 515/  6/  4/ 6 
 
Damer U18 – 3 deltakere 
Mester: Victoria Kristine Selvik, Førde BK  526/wo/ 6 
Nr. 2:  Sara Al-Manasir Carobbio, Ullensaker BK 341/  7/  0 
Nr. 3:  Emilie Reinhardsen, Ullensaker BK  415/  1/wo 
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Jenter rekrutt – 23 deltakere 
Mester: Maria Chiara Ballabeni, Sandefjord BS 572/wo/ 6/ 6/ 6/ 7 
Nr. 2:  Vilde Helene Halle, Lillestrøm & OB 525/wo/ 6/ 7/ 6/ 3 
Nr. 3:   Solveig Nilsen, Drammen BS  541/wo/ 6/ 7/ 5/ 6 
 
 
Compound: 
Herrer senior – 26 deltakere 
Mester: Sander B. Figved, Klepp BS   582/wo/142/147/144/148 
Nr. 2:  Anders Faugstad, Klepp BS   590/wo/146/148/147/146 
Nr. 3:  Mads Haugseth, IL Yrjar   586/wo/146/145/143/149 
 
Herrer 50 – 15 deltakere 
Mester: Atle Helland, Kvinnherad BK  560/141/144/143/139 
Nr. 2:  Rune Soldal, Hardanger BK   567/ wo/141/138/138 
Nr. 3:  Jan Olav Sandvik, Lillestrøm & OB  557/141/140/140/142 
 
Herrer U21 – 1 deltaker 
Mester:  Anders W. Sandbekken, Skreia IL  528 
 
Herrer U18 – 30deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Gutter rekrutt – 5 deltakere 
Mester:  Jacob M. Stifjell, Valnesfjord IL  542/ wo/138/140 
Nr. 2:  Marius Lindahl, Sverresborg BS  536/ wo/138/139 
Nr. 3:  Håvard Ringen Synnes, Vigra IL  518/131/134/132 
 
Damer senior – 7 deltakere 
Mester: Ylva Hjelle, SK Vidar   566/ wo/140/141 
Nr. 2:  Oda Isnes, Tønsberg & OB   557/140/136/140 
Nr. 3:  Kristine Storelv, Tinden BK   559/134/136/139 
 
Damer 50 – 4 deltakere 
Mester: Kjerstin Hoff, Fana BK   540/135/137 
Nr. 2:  Solveig Lilletvedt, Fana BK   539/133/130 
Nr. 3:  Eli Karin Dirdal Henriksen, Fana BK 534/132/134 
 
Damer U21 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Damer U18 – 2 deltakere 
Mester: Tiril Havelin Magnæs, Tønsberg & OB 538/wo/137 
Nr. 2:  Marija Utkina, Lillestrøm & OB  532/wo/135 
 
Jenter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Vilde Amalie Larsen, Lillehammer BK 529/wo/117 
Nr. 2:  Frida Skodje Tomta, Vigra IL  458/wo/  95 
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Langbue: 
Herrer senior – 15 deltakere 
Mester: Ulf Hansen, Moss BS    415/ 6/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Magne Andersen, Kristiansand BS  402/ 6/ 7/ 6/ 4 
Nr. 3:  Stein Anzjøn, Klepp BS   418/ 6/ 6/ 0/ 6 
 
Damer senior – 5 deltakere 
Mester: Therese Jacobsen, Sørumsand IF  502/wo/ 6/ 7 
Nr. 2:  Tove Aune Johansen, Harstad BS  336/wo/ 6/ 1   
Nr. 3:  Martine Helmen Rusås, Sarpsborg BS 285/wo/ 2/ 6 
 
Herrer U21 – 1 deltaker 
Mester: Mathias Angvik Johansen, Moss BS  335 
 
Damer U18 – 1 deltaker 
Mester: Kristine Vagle, Klepp BS   309 
 
Gutter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Vilhelm Henningsen, Drammen BS  505 
 
Jenter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Hedda Kristine Larsen, Lillehammer BK 416/wo/ 7 
Nr. 2:  Elise Støle, Harstad BS   397/wo/ 1 
 
 
Barebow: 
Herrer senior – 31 deltakere 
Mester: Lars Marius Sørlie, Kongsvinger BK 495/wo/ 7/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Terje Bøe, Sandefjord BS   522/  6/ 6/ 7/  6/ 4 
Nr. 3:  Stig Gøran Berget, Sandefjord BS  534/  6/ 6/ 7/  4/ 6 
 
Damer senior – 15 deltakere 
Mester: Janne Møinichen Brandtzæg, Bergen BS 490/wo/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Kristina Ingvaldsen, Klepp BS  485/  6/  6/ 6/ 4 
Nr. 3:  Cecilie Skodje, Vigra IL   474/  6/  6/ 2/ 6  
 
Herrer U21 – 1 deltaker 
Mester: Jesper Morgansønn Eriksen, Kodal BS 399 
 
Damer U21 – 2 deltakere 
Mester: Kristine Markegård, Sarpsborg BS  299/wo/ 6 
Nr. 2:  Ingvild Langerud Røed, Moss BS  165/wo/ 0 
 
Herrer U18 – 3 deltakere 
Mester: Christian R. Pedersen, Larvik BS  505/wo/ 6 
Nr. 2:  Hamed Amiri, Fana BK   355/  7/  2 
Nr. 3:  Hans Gustav Refne, Hvaler IL  337/  3/wo 
 
Damer U18 – 1 deltaker 
Mester: Tuva Emilie H. Larsen, Sarpsborg BS 315 
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Gutter rekrutt – 7 deltakere 
Mester: Sondre Westgård Lund, Sandefjord BS 508/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Benjamin Storesund, Bergen BS  501/  6/  6/ 4 
Nr. 3:  William Lyngdal Hellem, Larvik BS  368/  6/  2/ 6 
 
Jenter rekrutt – 4 deltakere 
Mester: Karen Emilie Heum Evensen, Kodal BS 374/ 6/ 6 
Nr. 2:  Maiken Morgandatter Eriksen, Kodal BS 451/ 6/ 2 
Nr. 3:  Tea Sofie Heian, Sarpsborg BS  342/ 2/ 6 
 
 
Tradisjonell: 
Herrer senior – 20 deltakere 
Mester: Terje Bakke, Kvinnherad BK   495/wo/ 7/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Trond Hagerup, Laugen BK   426/wo/ 6/ 6/ 6/ 0 
Nr. 3:  Etti Zuliani, Fana BK    463/wo/ 6/ 6/ 4/ 6 
 
Damer senior – 14 deltakere 
Mester: Monicha Nergaard, H.E.G. IL  450/   6/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Kathrine Storesund, Bergen BS  460/   6/ 6/ 6/ 0 
Nr. 3:  Marthe Wraalsen, Grenland BS  477/wo/ 6/ 0/ 6 
 
Herrer U21 – 1 deltaker 
Mester: Amir Ali Qambari, Grenland BS  512 
 
Damer U18 – 1 deltaker 
Mester: Edith Johanne Freitag, Drammen BS  424 
 
Gutter rekrutt – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Jenter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Emilie Aas, Skreia IL    119/wo/ 6 
Nr. 2:  Melanie Owen Bramah, Drammen BS 324/wo/ 4 
 
 
Psykisk utviklingshemmet: 
1 deltaker 
Mester: Kristian Søgnen, Eidsvoll BS     133 
 
Synshemmede: 
0 deltakere 
Ingen deltakere 
 
 
LAG: 
 
Recurve: 
Senior – 18 lag 
Mester: Sandefjord Bueskyttere   1705/ 6/ 5/ 6 
Nr. 2:  Oslo Bueskyttere    1675/ 6/ 6/ 2 
Nr. 3:  Skudeneshavn Bueskytterklubb  1665/ 6/ 0/ 6 
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Rekrutt – 7 lag 
Mester: Lillestrøm & Omegn Bueskyttere  1599/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Sarpsborg Bueskyttere   1450/  6/  6/ 0 
Nr. 3:  Førde Bogeskyttarklubb   1472/  6/  2/ 5 
 
 
Compound: 
Senior – 9 lag 
Mester: Klepp Bueskyttere     1756/231/229/229 
Nr. 2:  IL Yrjar – Bueskyttergruppe   1727/229/227/228 
Nr. 3:  Sportsklubben Vidar - Bueskyttere  1709/221/223/223 
 
 
Langbue 
Senior – 5 lag 
Mester: Sørumsand IF – Bueskyttergruppe  1384/wo/ 6/ 5 
Nr. 2:  Harstad Bueskyttere    1394/wo/ 6/ 4 
Nr. 3:  Moss Bueskyttere    1376/wo/ 2/ 6 
 
 
Barebow 
Senior – 13 lag 
Mester: Sandefjord Bueskyttere   1531/ 6/ 5/ 5 
Nr. 2:  Larvik Bueskyttere    1483/ 6/ 5/ 4 
Nr. 3:  Grenland Bueskyttere    1471/ 6/ 4/ 6 
 
Rekrutt – 1 lag 
Mester: Kodal Bueskyttere    1219 
 
 
Tradisjonell 
Senior – 5 lag 
Mester: Land Bueskytterklubb   1267/wo/ 6/ 5 
Nr. 2:  H.E.G.IL – Bueskyttergruppe   1257/wo/ 5/ 3 
Nr. 3:  Bergen Bueskytterklubb   1218/wo/ 4/ 5 
 
 
Mesterskapets beste klubb: Sandefjord Bueskyttere 
 
 
 
NM 3D 
 
 
Recurve: 
Herrer senior – 12 deltakere  
Mester: Sigmund Lindberget, Elverum BS  459/118/34/41 
Nr. 2:  Sigmund Aarhaug, Sørumsand IF  474/117/43/41 
Nr. 3:  Simen S. Burhol, Lillestrøm & OB  481/113/38/43 
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Damer senior –  6 deltakere 
Mester: Vilde Helene Halle, Lillestrøm & OB 428/  92/33/38 
Nr. 2:  Siv Jystad, Lillestrøm & OB   406/103/37/31 
Nr. 3:  Linda J Baginski Sem, Lillestrøm & OB 418/105/26/38 
 
Herrer U-21 – 1 deltaker 
Mester: Emil Borgaas, Sarpsborg BS   458 
 
Herrer U18 – 1 deltaker 
Mester: Isak Larsen Ekdal, Goma IL   333 
 
Jenter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Solveig Nilsen, Sandefjord BS  426/101/wo/36 
Nr. 2:  Nathalie C. S. Pedersen, Sarpsborg BS 372/ 94/wo/ 26 
 
 
Compound: 
Herrer senior – 21 deltakere 
Mester: Mads Haugseth, IL Yrjar   491/121/42/43 
Nr. 2:  Frank Hansen, Solør BS   478/127/42/43 
Nr. 3:  Eddie Asgeir Øyen, Laugen BK  497/119/39/42 
 
Damer senior – 1 deltaker 
Mester: June Svensen, Lillestrøm & OB  401 
 
Gutter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Jakob B. Bakkemo, Eidsvoll BS  219 
 
Jenter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Vilde Amalie Larsen, Lillehammer BK 266/66/wo/35 
Nr. 2:  Emilie Flateby, Lillestrøm & OB  300/96/wo/26 
 
 
Langbue: 
Herrer senior – 11 deltakere 
Mester: Kjell Håvar Huse, Harøy BL   331/80/33/31 
Nr. 2:  Odd Arne Langeland, Ålesund BK  359/91/31/29 
Nr. 3:  Aksel Granum, Drammen BS  344/81/29/37 
   
Damer senior – 2 deltakere 
Mester: Therese Jacobsen, Sørumsand IF  314/72/wo/34 
Nr. 2:  Vera Wivi-Ann Kribe, Sørumsand IF 262/37/wo/18 
 
 
Tradisjonell: 
Herrer senior – 22 deltakere 
Mester: Ola Klåpbakken, Laugen BK   421/  99/38/34   
Nr. 2:  Bjørn Storøien, Fjordane BL   393/  97/28/34 
Nr. 3:  Asle Morten Odden, Land BK  432/102/23/39 
 
Damer senior – 13 deltakere 
Mester: Linn Janine Nordby, Kongsvinger BK 389/91/31/38 
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Nr. 2:  Ingunn Huse, Harøy BL   364/86/29/31 
Nr. 3:  Monicha Neergaard, H.E.G.IL  341/78/23/29 
 
 
Barebow: 
Herrer senior – 15 deltakere 
Mester: Lars Marius Sørlie, Kongsvinger BK 453/108/40/39 
Nr. 2:  Jørn Ronny Søgård, Solør BS  411/115/29/33 
Nr. 3:  Pål Messenlien, Lillehammer BK  391/104/20/42 
  
Damer senior – 7 deltakere 
Mester: Heidi Sørlie, Kongsvinger BK  332/82/25/31  
Nr. 2:  Cecilie Skodje, Vigra IL   389/90/32/31 
Nr. 3:  Janne M. Brandtzæg, Bergen BS  388/83/20/26 
 
U18 – 2 deltakere 
Mester: Mina Bersaas Askestad, Goma IL  258/49/wo/28 
Nr. 2:  Hamed Amiri, Fana BK   286/62/wo/26 
 
Rekrutt – 4 deltakere 
Mester: Maiken M. Eriksen, Kodal BS  198/61/21/18 
Nr. 2:  Eirik Mathias Arnesen, Eidsvoll BS  209/74/23/15 
Nr. 3:  Benjamin Storesund, Bergen BS  281/64/15/18 
 
 
Buejeger: 
Herrer senior – 10 deltakere 
Mester: Ole Sæbø Sævareid, Stord BS  440/114/43/39 
Nr. 2:  Hendrik Ryteberg, Kvinnherad BK   434/109/31/37 
Nr. 3:  Yngve Sekkenes, Streingereid IL  481/115/30/43 
 
 
LAG: 
14 lag 
Mester: Kvinnherad Bogeskyttarklubb  1327/101/107/115 
Nr. 2:  Land Bueskytterklubb   1274/102/116/104 
Nr. 3:  Laugen Bueskytterklubb    1305/100/110/102 
 
 
Mesterskapets beste klubb: Lillestrøm & Omegn Bueskyttere 
 
 
NM FELT 
 
  
Recurve: 
Herrer senior – 11 deltakere  
Mester: Simen S. Burhol, Lillestrøm & OB  681/37/49 
Nr. 2:  Hans Kr. Haakonsen, Skudeneshavn BK 667/28/49  
Nr. 3:  Sigmund Aarhaug, Sørumsand IF  643/24/46 
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Damer senior –  7 deltakere 
Mester: Aina Stanieczek, Oslo BS   591/22/27 
Nr. 2:  Veslemøy Gjelsvik, Vestnes BS  573/13/33 
Nr. 3:  Amalie Storelv, Tinden BK   567/22/30 
 
Damer U18 – 1 deltaker 
Mester: Emilie Reinhardsen, Ullensaker BK  425 
 
Jenter rekrutt – 3 deltakere 
Mester: Vilde Helene Halle, Lillestrøm & OB 667/33/47 
Nr. 2:  Solveig Nilsen, Sandefjord BS  536/13/22 
Nr. 3:  Nathalie C. S. Pedersen, Sarpsborg BS 470/11/21 
 
 
Compound: 
Herrer senior – 12 deltakere 
Mester: Morten Bøe, Sandefjord BS  798/93/38 
Nr. 2:  Eivind Lie, Klepp BS   775/77/48 
Nr. 3:  Stian Sannerud, SK Vidar  768/73/51 
 
Damer senior – 1 deltaker 
Mester: June Svensen, Lillestrøm & OB  641 
 
Gutter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Jakob B. Bakkemo, Eidsvoll BS  475 
 
Jenter rekrutt – 2 deltakere 
Mester: Sara Sakura Syvertsen, Lillestrøm & OB 640/29/46 
Nr. 2:  Vilde Amalie Larsen, Lillehammer BK 573/12/35 
 
 
Langbue: 
Herrer senior – 10 deltakere 
Mester: Morten Sigvartsen, Sørumsand IF  570/16/29 
Nr. 2:  Meho Sortland, Lillehammer BK  568/21/29 
Nr. 3:  Aksel Granum, Drammen BS  567/18/31 
 
Damer senior – 3 deltakere 
Mester: Therese Jacobsen, Sørumsand IF  595/23/32 
Nr. 2:  Vera Wivi-Ann Kribe, Sørumsand IF 377/  1/  9 
Nr. 3:  May-Bente Vestengen, Lillestrøm & OB 227/  4/  5 
 
Rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Vilhelm Henningsen, Drammen BS  572 
 
 
Tradisjonell: 
Herrer senior – 5 deltakere 
Mester: Terje Bakke, Kvinnherad BK   687/41/41 
Nr. 2:  Asle Morten Odden, Land BK  662/33/46 
Nr. 3:  Trond Hagerup, Laugen BK   586/10/38 
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Damer senior – 7 deltakere 
Mester: Lill Janine Nordby, Kongsvinger BK 635/30/35 
Nr. 2:  Ingunn Huse, Harøy BL   583/15/32 
Nr. 3:  Torunn Tafjord Odden, Land BK  525/16/23   
 
 
Barebow: 
Herrer senior – 9 deltakere 
Mester: Lars Marius Sørlie, Kongsvinger BK 611/25/39 
Nr. 2:  Stig Gøran Berget, Sandefjord BS  593/21/34  
Nr. 3:  Jens Erik Johannessen, Laugen BK  546/17/30   
 
Damer senior – 5 deltakere 
Mester: Cecilie Skodje, Vigra IL   539/19/24 
Nr. 2:  Orsolya Csakvari, Sandefjord BS  496/19/25 
Nr. 3:  Janne M. Brandtzæg, Bergen BS  489/11/31 
 
U18 – 1 deltaker 
Mester: Elise Sætherskar, Kongsvinger BK  478 
 
 
LAG: 
7 lag 
Mester: Sandefjord Bueskyttere   2107/165/122 
Nr. 2:  Solør Bueskyttere    2007/119/141 
Nr. 3:  Eidsvoll Bueskyttere    1646/112/102 
 
 
Mesterskapets beste klubb: Lillestrøm & Omegn Bueskyttere 
 
 
 
NM SKIVE 
 
 
Recurve: 
Herrer senior – 19 deltakere 
Mester: Martinus Grov, Akkerhaugen BK  629/wo/ 6/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Stian Spildrejorde, Sverresborg BS  629/wo/ 6/ 6/ 6/ 0 
Nr. 3:  Anders Pettersen, Oslo BS   621/wo/ 6/ 6/ 0/ 7  
 
Damer senior – 12 deltakere 
Mester: Ralitsa Gencheva, Sandefjord BS  570/wo/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Amalie Storelv, Tinden BK   591/wo/ 6/ 6/ 0 
Nr. 3:  Ania Stanieczek, Oslo BS   515/wo/ 6/ 2/ 6 
 
Herrer 50 – 13 deltakere 
Mester: John Mørk, Bærum & OB   576/wo/ 6/ 7/ 7 
Nr. 2:  Tom Olsen, Fana BK    519/  6/  6/ 6/ 3 
Nr. 3:  Haakon Haakonsen, Skudeneshavn BK 570/  6/  6/ 5/ 6 
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Damer 50 – 4 deltakere: 
Mester: Lin Kristin Vestlund, Moss BS  590/ 6/ 6 
Nr. 2:  Siv Jystad, Lillestrøm & OB   522/ 6/ 0 
Nr. 3:  Beate R. Stensbye, Lillestrøm & OB  516/ 4/ 6 
 
Herrer U21 – 3 deltakere: 
Mester: Alexander Amble, Sandefjord BS  569/wo/  6 
Nr. 2:  Joakim Flateby, Lillestrøm & OB  504/  6/   2 
Nr. 3:  Jesper Morgansønn Eriksen, Kodal BS 223/  0/wo  
 
Damer U21 – 1 deltaker 
Mester: Inger Margrethe Hansen, Tønsberg & OB 514 
 
Herrer U18  – 2 deltakere 
Mester: Ketil Møn, Fana BK    473/wo/ 6 
Nr. 2:  Sebastian Slommerud, Ullensaker BK 356/wo/ 2 
   
Damer U18 – 3 deltakere 
Mester: Synnøve Ballestad, Grenland BS  447/wo/  6 
Nr. 2:  Emilie Reinhardsen, Ullensaker BK  321/  6/   2 
Nr. 3:  Rebekka B. Bakkemo, Eidsvoll BS  298/  0/wo 
 
Gutter rekrutt  – 6 deltakere 
Mester: Even Wiechert, Lillestrøm & OB  641/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Sofus Skodje, Vigra IL   546/ 6/ 6/ 0 
Nr. 3:  Vetle E. Foshaug, Sarpsborg BS  552/ 6/ 0/ 6 
 
Jenter rekrutt – 12 deltakere 
Mester: Vilde Helene Halle, Lillestrøm & OB 624/wo/ 6/ 6/ 7 
Nr. 2:  Hedda L. Mangelrød, Sandefjord BS  598/wo/ 7/ 6/ 3 
Nr. 3:  Solveig Nilsen, Sandefjord BS  614/wo/ 6/ 2/ 7 
 
 
Compound: 
Herrer senior – 19 deltakere 
Mester: Mads Haugseth, IL Yrjar   674/ wo/144/143/145/143 
Nr. 2:  Trym Isnes, Tønsberg & OB   676/wo/144/144/139/137 
Nr. 3:  Sander B. Figved, Klepp BS   684/wo/142/146/143/139 
 
Damer senior – 3 deltakere 
Mester: June Svensen, Lillestrøm & OB  635/ wo/127 
Nr. 2:  Oda Isnes, Tønsberg & OB   629/145/124 
Nr. 3:  Kristine Lensebråten, Sarpsborg BS  608/125/wo 
 
Herrer 50 – 15 deltakere 
Mester: Lars Berg, Solør BS    681/ wo/142/141/135 
Nr. 2:  Atle Helland, Kvinnherad BK  661/126/136/137/134 
Nr. 3:  Eddie Asgeir Øyen, Laugen BK  658/138/144/136/132 
 
Damer 50 – 2 deltakere 
Mester: Eli Karin Dirdal Henriksen, Fana BK 565/wo/119 
Nr. 2:  Barbro Breivik, Solør BS   571/wo/114 
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Herrer U21 – 1 deltaker 
Mester: Per Emil Jensen, Sarpsborg BS  494 
 
Damer U21 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Herrer U18 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Damer U18 – 4 deltakere 
Mester: Marija Utkina, Lillestrøm & OB  612/134/120 
Nr. 2:  Tiril Havelin Magnæs, Tønsberg & OB 543/122/114 
Nr. 3:  Victoria Berner Figved, Klepp BS  555/108/111 
 
Gutter rekrutt – 4 deltakere 
Mester: Nicholas Skogen Jenssen, IL Yrjar  635/138/129 
Nr. 2:  Mika Störtebecker, Tønsberg & OB  473/119/  87 
Nr. 3:  Jakob B. Bakkemo, Eidsvoll BS  527/ 98/ 123 
 
Jenter rekrutt – 3 deltakere 
Mester: Vilde Amalie Larsen, Lillehammer BK 642/ wo/137 
Nr. 2:  Sara Sakura Syvertsen, Lillestrøm & OB 608/136/118 
Nr. 3:  Emilie Flateby, Lillestrøm & OB  517/  97/wo 
 
 
Barebow: 
Herrer senior – 19 deltakere 
Mester: Torbjørn Klever, Fana BK   546/wo/ 6/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Lars Marius Sørlie, Kongsvinger BK 575/wo/ 6/ 6/ 6/ 0 
Nr. 3:  Stig Gøran Berget, Sandefjord BS  611/wo/ 6/ 6/ 2/ 6 
 
Damer senior – 9 deltakere 
Mester: Kristina Ingvaldsen, Klepp BS  545/wo/ 6/ 7/ 6 
Nr. 2:  Cecilie Skodje, Vigra IL   576/wo/ 6/ 6/ 0 
Nr. 3:  Cicilie Angvik, Moss BS   514/wo/ 6/ 3/ 7 
 
Herrer U18 – 2 deltakere 
Mester: Hamed Amiri, Fana BK   550/wo/ 6 
Nr. 2:  Christian Ringdal-Pedersen, Larvik BS 551/wo/ 4 
 
Damer U18 – 1 deltaker 
Mester: Marie Angvik Johansen, Moss BS  182 
 
Gutter rekrutt – 6 deltakere 
Mester: Sondre Westgård Lund, Sandefjord BS 614/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  William Lyngdal, Larvik BS   601/wo/ 6/ 4 
Nr. 3:  Eimund Langerud Røed, Moss BS  578/  6/  0/ 6 
 
Jenter rekrutt – 3 deltakere 
Mester: Karen Emilie H. Evensen, Kodal BS  578/wo/  6 
Nr. 2:  Anna Skjellevik Espelund, Lillestrøm &OB 520/  6/   0  
Nr. 3:  Maiken Morgandatter Eriksen, Kodal BS 527/  2/wo  
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Langbue: 
Herrer senior – 21 deltakere 
Mester: Daniel Lauritsen Andreassen, Moss BS 603/wo/ 6/ 6/ 6/ 6 
Nr. 2:  Magne Andersen, Kristiansand BS  552/wo/ 7/ 7/ 6/ 4 
Nr. 3:  Sven-Ove Johansen, Harstad BS  563/wo/ 6/ 6/ 0/ 6 
 
Damer senior – 8 deltakere 
Mester: Therese Jacobsen, Sørumsand IF  617/ 6/ 6/ 7 
Nr. 2:  Vera Wivi-Ann Kribe, Sørumsand IF 533/ 6/ 6/ 3 
Nr. 3:  Line Christiansen, Moss BS   466/ 6/ 0/ 6 
 
Herrer U21 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Damer U21 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Herrer U18 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Damer U18 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Gutter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Vilhelm Henningsen, Drammen BS  633 
 
Jenter rekrutt – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
 
Tradisjonell: 
Herrer senior – 30 deltakere 
Mester: Asle Morten Odden, Land BK  647/   6/ 6/ 6/ 7/ 6 
Nr. 2:  Terje Bakke, Kvinnherad BK   632/   6/ 6/ 6/ 7/ 0 
Nr. 3:  Rolf Inge Bryne, Kristiansand BS  652/wo/ 6/ 7/ 5/ 6 
 
Damer senior – 17 deltakere 
Mester: Lill Janine Nordby, Kongsvinger BK 631/wo/ 6/ 7/ 6/ 7 
Nr. 2:  Kjerstin Hoff, Fana BK   573/wo/ 6/ 6/ 6/ 1 
Nr. 3:  Maren Wraalsen, Grenland BS  513/  6/  6/ 6/ 0/ 6 
 
Herrer U18 – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
 
Damer U18 – 2 deltakere 
Mester: Edith Johanne Freitag, Drammen BS  442/wo/ 6 
Nr. 2:  Christin Sofie Wiklund, Bergen BS  465/wo/ 5 
 
Gutter rekrutt – 0 deltakere 
Ingen deltakelse. 
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Jenter rekrutt – 1 deltaker 
Mester: Emilie Aas, Skreia IL    443 
 
  
Open Class: 
2 deltakere 
Mester: Marius Riverud, Sørumsand IF  544 
Nr. 2:  Ruben Chan Håland, Sarpsborg BS  365 
 
 
LAG: 
 
Recurve: 
4 lag 
Mester: Fredrikstad Bueskyttere   1648/ 6/ 5 
Nr. 2:  Sandefjord Bueskyttere   1654/ 5/ 3 
Nr. 3:  Lillestrøm & Omegn Bueskyttere  1572/ 2/ 6 
 
Recurve II – 3 lag 
Mester: Lillestrøm & Omegn Bueskyttere  1520/   6/  5 
Nr. 2:  Ullensaker Bueskytterklubb   1689/wo/  4  
Nr. 3:  Ullensaker Bueskytterklubb 2  1205/  0/wo 
 
Rekrutt - 3 lag 
Mester: Sandefjord Bueskyttere   1850/wo/  6 
Nr. 2:   Førde Bogeskyttarklubb   1181/  5/   0 
Nr. 3:  Ullensaker Bueskytterklubb     883/  4/wo  
 
 
Compound: 
7 lag 
Mester: IL Yrjar – Bueskyttergruppa   2008/223/218/229 
Nr. 2:  Klepp Bueskyttere     2056/ wo/226/226 
Nr. 3:  Tønsberg & Omegn Bueskyttere  1934/206/198/217 
 
 
Langbue 
5 lag 
Mester: Sørumsand IF – Bueskyttergruppe  1706/wo/ 6/ 6 
Nr. 2:  Sørumsand IF – Bueskyttergruppe 2  1503/wo/ 5/ 0 
Nr. 3:  Moss Bueskyttere    1649/wo/ 4/ 6 
 
 
Barebow 
4 lag 
Mester: Grenland Bueskyttere    1558/ 6/ 5 
Nr. 2:  Kongsvinger Bueskytterklubb  1634/ 6/ 3 
Nr. 3:  Sandefjord Bueskyttere   1571/ 0/ 5 
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Tradisjonell 
11 lag 
Mester: Skreia IL - Bueskyttere  1829/ 6/ 5/ 5 
Nr. 2:  Land Bueskytterklubb  1854/ 6/ 6/ 4  
Nr. 3:  Fana Bueskytterklubb   1823/ 6/ 0/ 5   
 
 
 
Mesterskapets beste klubb: Lillestrøm & Omegn Bueskyttere 
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KOMITÉRAPPORTER 
 
RAPPORT FRA LOVUTVALGET – Tinget 2024 
 
Denne rapport dekker årene 2022-2023. I perioden har Lovutvalget bestått av: 

Valter Kristiansen, Bodø BF (leder)  
Alida Kvammen, Bodø BF 
Jan Askeland, Kodal BS 
Kristin Hagerup, Laugen BS (vara) 

 
Lovutvalget har i perioden ikke blitt forelagt noen enkeltsaker for vurdering.  
Lovutvalgets leder har reagert på og tilkjennegitt sitt syn på innholdet i referat etter 
NBFs styremøte avholdt den 25.02.2023. I referatet fremkommer det at NBFs styre 
hadde vedtatt å ta inn en ny person som varamedlem til styret. Det ble presisert 
overfor styret at ifølge NIFs lov skal alle medlemmer og varamedlemmer til et styre 
skal velges av generalforsamlingen. NBFs styre endret sitt vedtak.  
Det må påpekes at Lovutvalget ikke har i sitt mandat at de skal behandle annet enn 
saker som forelegges av NBFs styre. Vi viser for øvrig til innsendt forslag fra 
Lovutvalget om endring av NBFs lov.  
Innkomne forslag til Tinget 2024 er gjennomgått. Lovutvalget har gitt sine lovtekniske 
kommentarer til disse. 
 
 
RAPPORT FRA UTTAKSKOMITEEN: 
 
Fra Tinget 2022 har uttakskomitéen bestått av følgende. 
Per-Olav Rusås (leder) 
Line Ridderstrøm 
Henrik Stabell (sportssjef) 
 
Uttakskomitéen har forholdt seg til retningslinjer gitt av styret og Tinget. Uttakskomitéen har vært 
opptatt av å gjennomføre uttak etter tydelige, publiserte, metoder. Nytt i denne perioden er 
innføring av uttaksstevner i 3D og felt. UK mener at dette har forbedret kvaliteten i rangeringen av 
skytterne. 
Uttakskomitéen har tatt ut skyttere til følgende: 
EM 3D i Cesana Sansicario Italia 2023 
EM felt i Cesana Sansicario Italia 2023 
VM skive i Berlin Tyskland 2023 
EM Para i Rotterdam Nederland 2023 
VM skive for ungdom i Irland 2023 
World cup i Shanghai Kina 2022 
World cup i Antalya Tyrkia 2022 
World cup I Gwangju Sør Korea 2022 
World cup i Medllin Colombia 2022 
World cup I Paris Frankrike 2022 
VM Felt i Yankton USA 2022 
EM skive for ungdom i Lilleshall England 2022 
EM Para i Roma 2022 
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Rapport fra NBFs hederstegnkomité: 
 
Komiteen har i perioden bestått av: 
 
Steinar Risinggård  
Bjørn Omholt 
Eva Thesen (leder) 
 
Komitéen har mottatt to søknader i perioden og har tildelt hederstegn i sølv til Ole 
Magnar Stein i 2022 og gull til Jan Erik Humlekjær i 2023. 
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Norges Bueskytterforbund I
Resultatregnskap

Note 2022 2021

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Sponsor- og salgsinntekter
Tilskudd
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Lønnskostnad
Tilskudd idrettsiag/klubber
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Nedskr. av andre finansielle oml. midler
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ÅRSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overføringer annen egenkapital
Sum overf. og disponeringer

70 119
i 5399998
2 1527147

6 997 264

3 2605839
326 445

4 4628890
7 561 174

(563 910)

126 981
4 660 787
i 493 181
6 280 949

2 260 963
343 423

2 799 250
5 403 635

877 315

98 514
98 514

810
10 822
11 632

86 881

68 306
68 306

51 250
9 348

60 598

7 708

(477 028) 885 023

5 (477 028)
(477 028)

885 023
885 023

Arsregnskap for Norges Bueskytterforbund Organsasjonsnr._971483954

058



Norges Bueskytterforbund I
Balanse pr. 31 .12.2022

Note 31.12.2022 31.12.2021

EIENDELER
OMLØPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer
Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Investeringer
Aksjer
Sum investeringer

Bankinnskudd, kontanter ol.
Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning
Sum bankinnskudd, kontanter o.I.
SUM OMLØPSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGEN KAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld
Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

0
0

8 4001633
9 1416493

5 418 126
5 549 716

5 549 716

/‘ 2
Steinar Risitgård

President

OL i.’cc

Tove Michaelsen
Styremedlem

Eva Cathrine Thesen’-—
1. Visepresident

Linda Cathrine Herud
Styremedlem

7e14
Per ensgård
2. Visepresident

0dm Foss Sjøtun
Styremedlem

Fred Arne Gjelseth
Styremedlem

// %
Jan R Sl’<yttesæter
Generalsekretær

6
7

70517
61 073

131 590

8 605
36 051
44 656

1 000
I 000

3 932 326
2 363 517
6 295 842
6 341 499

6 341 499

5 523 088
5 523 088

5 523 088

101 859
154 444
562 107
818 411
818 411

6 341 499

5 5046060
5 046 060

5 046 060

122 100
174 940

10 206616
503 656
503 656

5 549 716

Oslo 12. april 2023

Arsregnskap for Norges Bueskytterforbund Organisasjonsnr. 971483954
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I Norges Bueskytterforbund

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små
foretak.

Omløpsmid ler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år
etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

lnntektsføring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter
inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier
i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.
Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke
antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Norges Bueskytterforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost
under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke
balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med
lønnskostnader.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.under avsetning for forpliktelser.
For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp,
foretas det inntektsavsetninger.

Noter for Norges Bueskytterforbund Organisasjonsnr. 971483954
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Norges Bueskytterforbund I
Noter 2022

Note I - Tilskudd
Regnskapsposten består av: 2022 2021
Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF 3 025 503 2 965 333
Integreringstilskudd fra NIF 363 101 363 572
Barne- og ungdomsmidler fra NIF 1136608 i 255 681
Post 3 fra NIF- overført fra tidligere år 362 786 0
Utstyrsmidler fra NIF 0 12680
Rekrutteringsutstyr 12 000 0
Sparebankstiftelsen 500 000 0
Tiltakspakke moms 0 53 581
VO-tilskudd 0 9 940
Sum

_____________

5 399 998 4 660 787

Note 2 - Annen driftsinntekt
Regnskapsposten består av: 2022 2021
Påmeldingsinntekter

- 148 000 0

Medlemskontingenter 0 236 250
Aktivitetsavgift 257 200 0
Kursinntekter 41 500 105 300
Merverdiavgiftskompensasjon 286 652 286 599
Bingoinntekter 215 955 125 637
Andre inntekter

______

577 840 739 395
Sum

______________

I 527 147 I 493 181

I Noter for Norges Bueskytterforbund Organisasjonsnr. 971483954
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: Norges Bueskytterforbund I
Noter 2022

Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader 2022 2021

Lønn *) 2 078 109 1 795 327
Arbeidsgiveravgift 311 495 273 682
Pensjonskostnader 106 447 94 393
Andre Iønnsrelaterte ytelser 109 788 97 561

Totalt 2 605 839 2 260 963

*) Herav trekkpliktig stipend kr 0 i år og kr 0 i fjor.

*) Herav trekkfritt stipend kr 135 600 i år og kr 107 000 i fjor.

Styremedlemmer 26 800

Revisjon 36 250
Samlet honorar til revisor 36 250

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og
styremedlemmer.

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og
medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 0.

Spesifikasjon av lønn og andre godtgjørelser på person for ledende ansatte og medlemmer av
styret:

Navn og stilling/funksjon: Lønn Andre godtgjørelser

Generalsekretær 852 798 16 000
Styreleder 10 000

Note 4 - Annen driftskostnad
Regnskapsposten består av: 2022 2021
Kontorkostnader 413 182 379 326
IT-kostnader 236 925 159 809
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter 206 626 174 049
ldrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege 186 567 217 831
Reise- og oppholdskostnader 2 870 017 i 307 017
Påmeldingsavgifter 611 163 433 206
Andre kostnader (inkludert avsetninger) 104 409 128 012
Sum

_______________________________

4 628 890 2 799 250

Noter for Norges Bueskytterforbund Organisasjonsnr. 971483954 I
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Norges Bueskytterforbund I

Note 5 - Egenkapital

Noter 2022

Pr 1.1.
Anvendt til årsresultat

Pr 31.12.

Egenkapital med
selvpålagte restriksjoner

0
0

0

Note 6 - Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende.

Note 7 - Andre kortsiktige fordringer

Balanseposten_består av:
Påløpt inntekt

Forskuddsbetalt kostnad
Sum

2022

______

2021
35 640 8 580

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Av andre likvide midler er kr 191 920 bundne skattetrekksmidler.

Note 9 - Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning
Norges Bueskytterforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebanki Østlandet
administrert av NIF. Deltagerne i ordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig
oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følge av, eller måtte oppstå i anledning av, ordningen.
Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver
tid har i banken, og etthvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i
kontosysemet.

Netto fordring på konsernkonto klassifseres som andre kortsiktige fordringer. Netto gjeld på
konsernkonto klassifiseres under annen kortsiktig gjeld. Midlene på konsernkonto har tilsvarende
likviditet som en ordinær bankkonto ved at Norges Bueskytterforbund til enhver tid har tilgang på
midler på konsern konto.

Pr 31.12.2022 utgjør forbundets netto fordring på konserkonto på kr i 416 493.

Annen
egenkapital

5 523 088
-477 028

Sum
egenkapital

5 523 088
-477 028

5 046 060 5 046 060

25 433
61 073

27 471
36 051

Noter for Norges Bueskytterforbund Organisasjonsnr. 971483954
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I Norges Bueskytterforbund

Noter 2022

Note 10-Annen kortsiktig gjeld
Balanseposten består av: 2022 2021
Avsatte feriepenger 205 553 190 988
Forskuddsbetalt inntekt 0 362 786
Påløpte kostnader

—

_______

I 063 8 333
Sum 206616 562107

Noter for Norges Bueskytterforbund Organisasjonsnr. 971483954

064



År 2022 Norges Bueskytterforbund

Periode: 12

Dette året (alle) Dette året (alle)

Regnskap Budsjett Årsbudsjett Prognose Regnskap Budsjett Årsbudsjett Prognose Regnskap Budsjett Årsbudsjett Prognose

Prosjekt Prosjektnavn

0 Ingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10011 Rehabiliteringssentra -12 000 0 0 0 55 305 130 000 130 000 130 000 43 305 130 000 130 000 130 000

10020 Samlinger/matchinger og mesterskap 0 0 0 87 281 95 000 95 000 95 000 87 281 95 000 95 000 95 000

10030 Andre intgreringstiltak 0 0 0 96 164 100 000 100 000 100 000 96 164 100 000 100 000 100 000

17010 Int. møter/kongresser 0 0 0 22 299 50 000 50 000 50 000 22 299 50 000 50 000 50 000

17020 Internasjonal dommervirksomhet -1 682 0 0 0 13 238 10 000 10 000 10 000 11 556 10 000 10 000 10 000

32010 NM-kostnader 0 0 0 110 679 220 000 220 000 220 000 110 679 220 000 220 000 220 000

32011 NM Innendørs -55 119 0 0 0 144 626 0 89 507 0 0 0

32012 NM Skive -46 154 0 0 0 153 094 0 106 940 0 0 0

32013 NM 3-D -24 315 0 0 0 112 195 0 87 880 0 0 0

32014 NM Felt -22 435 0 0 0 37 346 0 14 911 0 0 0

32015 NM-arrangører 0 0 0 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

32020 Nordic jr. cup/mesterskap (NUM) -69 580 0 0 0 149 158 60 000 60 000 60 000 79 578 60 000 60 000 60 000

32040 Buestikka 0 0 0 20 000 20 000 20 000 0 20 000 20 000 20 000

32050 Tilskudd klubber (Matriellstønad) 0 0 0 10 000 30 000 30 000 30 000 10 000 30 000 30 000 30 000

32060 Forsikringer 0 0 0 60 706 60 000 60 000 60 000 60 706 60 000 60 000 60 000

32080 Barents Games 0 0 0 15 000 15 000 15 000 0 15 000 15 000 15 000

32085 Norgescupen 0 0 0 8 000 8 000 8 000 0 8 000 8 000 8 000

32090 Diverse aktiviteter (web + el.utstyr) 0 0 0 18 256 70 000 70 000 70 000 18 256 70 000 70 000 70 000

32091 EM 3D 2025 - Utredning 0 0 0 4 282 50 000 50 000 50 000 4 282 50 000 50 000 50 000

50010 Utviklingstrapp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50011 Toppidrett, Landslagstøy -4 300 0 0 0 76 115 70 000 70 000 70 000 71 815 70 000 70 000 70 000

50012 Elitesatsing-spisset gruppe recurve 0 0 0 99 865 105 000 105 000 105 000 99 865 105 000 105 000 105 000

50013 Elitesatsing - Compound 0 0 0 153 418 150 000 150 000 150 000 153 418 150 000 150 000 150 000

50014 Elitesatsing-Felt og 3D 0 0 0 188 381 195 000 195 000 195 000 188 381 195 000 195 000 195 000

50015 Utvikling Felt 0 0 0 10 000 40 000 40 000 40 000 10 000 40 000 40 000 40 000

50030 EM skive - München 4+1 0 0 0 106 871 125 000 125 000 125 000 106 871 125 000 125 000 125 000

50031 EM skive, ungdom - Lillehall (GBR) 4+2 0 0 0 149 409 250 000 250 000 175 000 149 409 250 000 250 000 175 000

50040 VM skive Yankton (USA)  2+1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50042 VM Felt - Yankton (USA) 3+1 0 0 0 172 736 150 000 150 000 150 000 172 736 150 000 150 000 150 000

50043 VM 3D, Terni Italia  5-11 september 8+1 -76 000 0 0 0 323 970 150 000 150 000 225 000 247 970 150 000 150 000 225 000

50050 Grand Prix 0 0 0 616 0 616 0 0 0

50053 Universiaden Kina 26. jun-7. jul lagleder 0 0 0 25 000 25 000 25 000 0 25 000 25 000 25 000

50054 World Games 2022 7-17 juli Birmingham USA - 1+1 0 0 0 82 798 60 000 60 000 60 000 82 798 60 000 60 000 60 000

50060 WC 1 - Antalya (3+1) 0 0 0 96 066 100 000 100 000 100 000 96 066 100 000 100 000 100 000

50061 WC 2 - Korea (2 + 1) 0 0 0 50 082 60 000 60 000 60 000 50 082 60 000 60 000 60 000

50062 WC 3 - Paris 3+1 0 0 0 102 357 100 000 100 000 100 000 102 357 100 000 100 000 100 000

50063 WC 4 - Medellin (1 + 1) 0 0 0 59 219 50 000 50 000 50 000 59 219 50 000 50 000 50 000

50070 Ekstra lagleder 0 0 0 25 000 50 000 50 000 50 000 25 000 50 000 50 000 50 000

50080 Prestasjonstipend - NBF 0 0 0 15 000 20 000 20 000 20 000 15 000 20 000 20 000 20 000

Inntekter Kostnader Resultat
Hittil i år Hittil i år Hittil i år
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70030 Videreutvikling ungdom - satsinggruppe -20 000 0 0 0 295 031 300 000 300 000 300 000 275 031 300 000 300 000 300 000

70031 Ungdomssamling (ungd.utvalg) -148 000 0 0 0 198 856 55 000 55 000 55 000 50 856 55 000 55 000 55 000

70040 Ungdomskurs/samlinger, regionalt og lokalt 0 0 0 20 958 50 000 50 000 50 000 20 958 50 000 50 000 50 000

70050 Prosjekt "Aktivitet" - Utvikler 0 0 0 671 033 780 000 780 000 780 000 671 033 780 000 780 000 780 000

70060 Prosjekt Trenerveileder -533 570 -500 000 -500 000 -500 000 491 460 600 000 600 000 600 000 -42 110 100 000 100 000 100 000

70070 Landslagstrener 0 0 0 0 206 851 200 000 206 851 0 0 200 000

71010 Lederutvikling ungdom 0 0 0 19 694 20 000 20 000 20 000 19 694 20 000 20 000 20 000

71030 Trenerutvikling (Utdanningsutvalget) -41 500 0 0 0 80 823 100 000 100 000 100 000 39 323 100 000 100 000 100 000

71040 Dommerutvikling 0 0 0 6 163 20 000 20 000 20 000 6 163 20 000 20 000 20 000

79080 Ekstraordinære øremerkede midler -362 786 -362 786 -362 786 -362 786 375 431 360 000 360 000 360 000 12 645 -2 786 -2 786 -2 786

79090 Tilskudd - post 3 - midler -1 136 608 -1 250 000 -1 250 000 -1 250 000 4 188 0 -1 132 420 -1 250 000 -1 250 000 -1 250 000

90010 Tinget/regionmøte -236 970 0 0 0 384 849 125 000 125 000 125 000 147 879 125 000 125 000 125 000

90020 Styre- og komitekostnader 0 0 0 201 045 175 000 175 000 175 000 201 045 175 000 175 000 175 000

90030 Andre møtekostnader/representasjon 0 0 0 43 400 40 000 40 000 40 000 43 400 40 000 40 000 40 000

95000 Personalkostnader 0 0 0 1 145 599 1 100 000 1 100 000 1 100 000 1 145 599 1 100 000 1 100 000 1 100 000

95030 Kontorkostnader -4 452 0 0 0 51 054 35 000 35 000 35 000 46 601 35 000 35 000 35 000

95031 Husleie / felleskostnader 0 0 0 124 673 130 000 130 000 130 000 124 673 130 000 130 000 130 000

95032 Regnskap 0 0 0 106 150 120 000 120 000 120 000 106 150 120 000 120 000 120 000

95033 Data og IT-kostnader 0 0 0 137 330 135 000 135 000 135 000 137 330 135 000 135 000 135 000

95034 Kontingenter 0 0 0 71 293 40 000 40 000 40 000 71 293 40 000 40 000 40 000

95040 Revisjon 0 0 0 36 250 50 000 50 000 50 000 36 250 50 000 50 000 50 000

95090 Renter -94 817 -50 000 -50 000 -50 000 10 000 10 000 10 000 -94 817 -40 000 -40 000 -40 000

96000 Varekjøp 0 0 0 13 125 0 13 125 0 0 0

96010 Varesalg -3 700 -40 000 -40 000 -40 000 30 000 30 000 30 000 -3 700 -10 000 -10 000 -10 000

96030 Media og kommunikasjon 0 0 0 35 954 100 000 100 000 100 000 35 954 100 000 100 000 100 000

96040 Avgifter m.v. -257 700 -230 000 -230 000 -230 000 0 0 -257 700 -230 000 -230 000 -230 000

96060 Sponsor- og bingoinntekter -268 825 -75 000 -75 000 -75 000 810 0 -268 015 -75 000 -75 000 -75 000

96070 Momsrefusjon -286 652 -350 000 -350 000 -350 000 0 -286 652 -350 000 -350 000 -350 000

98090 Rammetilskudd NIF -3 388 604 -3 300 000 -3 300 000 -3 300 000 0 -3 388 604 -3 300 000 -3 300 000 -3 300 000

SUM TOTALT -7 095 770 -6 157 786 -6 157 786 -6 157 786 7 608 552 7 093 000 7 093 000 7 293 000 512 782 935 214 935 214 1 135 214
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Prosjektnummer  
10011 Rehabiliteringssentra      Bundne midler Para   
10020 Samlinger/Matchinger/Mesterskap  Bundne midler Para  
10030 Andre integrerings@ltak    Bundne midler Para  
10050 NIF – @lskudd @l integrering    Tilskudd ParaidreG  
17010 Internasjonale møter/kongresser  Deltagelse i møter  
17020 Internasjonal dommervirksomhet  Kostnader ved internasjonale dommeroppgaver  
32010 NM kostnader       Medaljer,NBFpokaler,Ianseospesialist/opplæring,Hoveddommer, 

Forbundets representanter (President/Gen.sek)  
32015 NM arrangører       DriTs@lskudd NM arrangører/NUM 
32020 Nordisk juniormesterskap (NUM)  Tilskudd @l fellestransport   
32040 Utvikle IdreGen Oneline      Overgang @l ny hjemmeside  
32050 Tilskudd klubber (Materiellstønad)  Etablerings@lskudd nye klubber – inntekten er Forbundets søknad  
32060 Forsikringer        Forsikring av utstyr, helseforsikring, yrkesskadeforsikring  
32080 Barents Games       StøGe @l nordkaloGkampen annet hvert år  
32085 Norgescupen        UtgiTer @l arrangementet  
32090 S@pender ressurspersoner  Resultatdatabasen, Ianseo, Sta@s@kk   
50010 Utviklingstrapp       UtgiTer ved etablering av utviklingstrapp  
50011 ToppidreG, landslagstøy    UtgiTer ved innkjøp av landslagtøy  
50012 Elitesatsning, Recurve     UtgiTer recurve landslaget  
50013 Elitesatsning, Compound    UtgiTer compound landslaget   
50014 Elitesatsning, Felt og 3D    UtgiTer ved samlinger Felt og 3D  
50015 ToppidreGss@pend OLT     Eventuelle @lskudd @l utøver fra Olympiatoppen  
50020 ToppidreGslinjer buesky@ng    Tilskudd pr. elev ved bueskyGerlinjer  
50030 EM Skive        UtgiTer ved representasjon  
50031 EM Skive, ungdom      UtgiTer ved representasjon  
50032 EM Felt         UtgiTer ved representasjon  
50033 EM 3D         UtgiTer ved representasjon  
50034 EM innendørs       UtgiTer ved representasjon  
50040 VM skive        UtgiTer ved representasjon  
50041 VM skive         UtgiTer ved representasjon  
50042 VM Felt        UtgiTer ved representasjon  
50043 VM 3D         UtgiTer ved representasjon  
50050 EGP (Europeisk Grand Prix)    UtgiTer ved representasjon  
50053 Universiaden        UtgiTer ved representasjon  
50060 World Cup 1        UtgiTer ved representasjon  
50061 World Cup 2        UtgiTer ved representasjon  
50062 World Cup 3        UtgiTer ved representasjon  
50063 World Cup 4         UtgiTer ved representasjon  
50064 World Cup finale      ReiseutgiTer ved finale – arrangør betaler opphold  
50070 Ekstra lagleder       BudsjeGerte midler @l ekstra lagleder der det er mer en 6 skyGere  
50080 Prestasjonss@pend NBF     Prestasjonss@pend eGer gjeldende satser  
50090 OLT Tilskudd        Gruppe@lskudd OLT   
70030 Videreutvikling ungdom – satsingsgr.  UtgiTer ved ungdomslandslag  
70031 Ungdomssamling (ungdomsutvalg)  Disponeres av ungdomsutvalget  
70040 Ungdomskurs (ungdomsutvalg)   Disponeres av ungdomsutvalg @l regionale og lokale @ltak  
70050 Ak@vitetsutvikler    UtgiTer/Lønn utviklingsansvarlig  
70060 Prosjekt trenerveileder     
70070 Prosjekt landslagstrener 

UtgiTer/Lønn trenerveileder  
Lønn og driTsutgiTer landslagstrener 

71010 Lederutvikling ungdom (Ungdomsutv.)     Disponeres av ungdomsutvalget @l ungdomskurs etc.  
71030 Trenerutvikling       UtgiTer @l trenerløypa, disponeres av trenerutvalget, VO midler  
71040 Dommerutvikling      Dommerkurs nasjonalt – internasjonalt  
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71050 Ungdomslekene                               Disponeres av ungdomsutvalget 
79080 Ekstraordinære midler ifm Covid  Ekstramidler inntektsført 2021, utgiTene kommer i 2022   
79090 Tilskudd post 3 midler     Tilskudd fra @ppemidler @l barne- og ungdomsidreG  
90010 Ting/regionsmøte      UtgiTer ved Ting og regionmøter  
90020 Styre- og komitekostnader    UtgiTer ved styremøter og komitemøter   
90030 Andre møtekostnader/representasjon Øvrige møtekostnader som ikke dekkes av prosjekt 90020  
95000 Personalkostnader      Lønn/Pensjon/arb.giver avg. Gen.sek,  leie av Stephen  
95030 Kontorkostnader      DriTsutgiTer kontorhold inkl. porto, bankkostnader 
95031 Husleie/Felleskostnader    Husleie, felleskostnader  
95032 Regnskap        UtgiTer ved IRK (IdreGens regnskapskontor)  
95033 Data og IT kostnader      Hardware, soTware, driTsutgiTer data  
95034 Kon@ngenter        Kon@ngenter WA, Internasjonal terminliste, SFF  
95040 Revisjon        UtgiTer ekstern revisjon  
95090 Renter         Renteinntekter, gebyrer og agio  
96000 Varekjøp        Innkjøp av ferdighetsmerker, pins, trykksaker, etc.  
96010 Varesalg        Salg av ferdighetsmerker, pins, trykksaker, etc.  
96020 Annonsesalg        Annonsesalg  
96030 Media og kommunikasjon    UtgiTer @l NTB, profilering, streaming, WA profilering.  
96040 AvgiTer        AdministrasjonsavgiT, Ak@vitetsavgiT  
96060 Sponsor- og bingoinntekter    Thon,(SFA avtale), bingoinntekter  
96070 Momsrefusjon       Tilbakebetaling av momskompensasjon eGer fordeling  
98090 Ramme@lskudd NIF      GrunnstøGe særforbund   
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STYRETS ØKONOMISKE BERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Norges Bueskytterforbund er et nasjonalt forbund for bueskytterklubber i Norge. Forbundet drives
fra leide lokaler i Ullevål Stadion, Oslo.

Rettvisende oversikt over forbundets utvikling og resultat

Styret mener at regnskapet for 2022 gir et rettvisende bilde av forbundets utvikling samt resultat og
stilling pr. 31/12-2022

Resultat

NBF har fortsatt en god økonomistyring og holder utgiftene på et nøkternt nivå. Regnskapet for 2022
er gjort opp med et underskudd på kr. 477028,-.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne
forutsetning.

Arbeidsmijø

Arbeidsmiljøet i forbundet er godt. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for
arbeidsmiljøet.

Ytre miljø

Forbundets virksomhet har kun ubetydelig påvirkning på det ytre miljøet, Det er derfor verken
planlagt eller iverksatt spesielle tiltak som kan forhindre eller redusere negative miljøpåvirkninger.

Likestilling

Forbundet driver ingen forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Oslo, 17, april 2023

‘Steinar Risigård
President

Tove Michaels’n
Styremedlem

Eva Cathrine These
i.. Visepresident

Ål ;4(?.,1(
Linda Cathrine Herbd

Styremedlem

Per CI Stensgård
2. Visepresident

0dm Foss Sjøtun
Styremedlem

Fred Arne Gjelseth
Styremedlem

/r/(.

-, Jan R Skyttesæter
Generalsekretær
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ÅRSBERETNING FRA KONTROLLKOMITEEN I NORGES BUESKYTTERFORBUND 

2022 

 

I henhold til lov §23-1 avgir kontrollkomitéen sin beretning for 2022 

 

Kontrollkomitéen har hatt to egne møter, ellers har også e-post vært benyttet. Det har også 

vært to møter med president og generalsekretær i NBF gjennom rapportperioden 2022.  

Kontrollkomitèen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomitéen skal 

påse at organisasjonsleddets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgningers og 

økonomiske rammer, samt at de økonomiske disposisjonene er i samsvar med forbundets 

lov og beslutning fattet av tinget. 

Kontrollkomitèen skal påse at forbundets regnskapsførsel er pålitelig, at årsregnskapet og 

delårsregnskap gir et korrekt uttrykk for forbundets drift og finansielle stilling. 

Kontrollkomitèen skal ved gjennomgang av regnskapet vurdere forbundets finansielle stilling 

og drift. 

Regnskapet viser et underskudd på kr 477.028,- dette er kr 458.186 bedre enn det vedtatte 

budsjettet fra tinget 2022. 

Kontrollkomitèen anbefaler at forbundets årsregnskap for 2022 godkjennes av 

forbundstinget. 

 

 

Dato: 30.05.2023 

 

 

Jon Henning Width      Geir Arnesen 

Leder NBF kontrollkomitè     Styremedlem NBF kontrollkomitè 

 

Liv Lien  

Styremedlem NBF kontrollkomitè 
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world archery
norway

Årsregnskap 2023
for

Norges Bueskytterforbund

Organisasjonsnr. 971483954
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Norges Bueskytterforbund I

Resultatregnskap

Note 2023 2022

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Sponsor- og salgsinntekter 80 000 70 119
Tilskudd I 5 223 492 5 399 998
Annen driftsinntekt 2 1 533 402 1 527 147
Sum driftsinntekter 6 836 894 6 997 264

Driftskostnader
Lønnskostnad 3 3 071 813 2 605 839
Tilskudd idrettsiag/klubber 301 998 326 445
Annen driftskostnad 4 4 199 386 4 628 890
Sum driftskostnader 7 573 197 7 561 174

DRIFTSRESULTAT (736 303) (563 910)

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen finansinntekt 289 034 98 514
Sum finansinntekter 289 034 98 514

Finanskostnader
Nedskr. av andre finansielle omi. midler 0 810
Annen finanskostnad 11445 10822
Sum finanskostnader 11 445 11 632

NETTO FINANSPOSTER 277 589 86 881

ARSRESULTAT (458 714) (477 028)

OVERF. OG DISPONERINGER
Overføringer annen egenkapital 5 (458 714) (477 028)
Sum overf. og disponeringer (458 714) (477 028)

Àrsregnskap for Norges Bueskytterforbunci Organisasjonsnr. 971483954
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Norges Bueskytterforbund

EJENDELER
OML0PSMIDLER
Fordringer
Ku ndeford ringer
Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter ol.
Bankinnskudd NIFs konsernkontoordning
Sum bankinnskudd, kontanter ol.
SUM OML0PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld
Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Visepresident i

Linda C, Herud 0 n,Sjøtun

Styremedlem Styremedlem

70 517
61 073

131 590

4 001 633
i 416493
5418 126
5 549 716

5 549 716

Balanse pr. 31.122023

31.12.2023 31.12.2022Note

6
7

8
9

5

10

Oslo 17. februar 2024

42 320
44 894
87 214

204 822
4 803 331
5008 153
5 095 367

5 095 367

4 587 346
4 587 346

4 587 346

81 809
200 279
225 933
508 022
508 022

5 095 367

5 046 060
5 046 060

5 046 060

122 100
174 940
206 616
503 656
503 656

5 549 716

Jw

Eva C. Thesen Steinar Rtsinggar Per Chri tian Stensgard

Preside t Visepresident 2

Fred A. Gjelseth geRasmussen (-Jn R Skyttesæter

Styremedlem Styremedlem Generalsekretær
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I Norges Bueskytterforbund I

Noter 2023

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små
foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år
etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsføring

Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Sponsorinntekter
inntektsføres over avtaleperioden. Barteravtaler inntektsføres på grunnlag av de mottatte verdier
i den perioden verdien mottas. Motsvarende kostnader blir kostnadsført i samme periode.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap.
Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke
antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Norges Bueskytterforbund driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeidspost
under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke
balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med
lønnskostnader.

Periodiseringsregler

Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.under avsetning for forpliktelser.
For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp,
foretas det inntektsavsetninger.

Noter for Norges Bueskytterforbund Organisasjonsnr. 971483954
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Norges Bueskytterforbund

Note I -Tilskudd

Noter 2023

gapsposten består av: 2023 2022
Rammetilskudd inkl. regiontilskudd fra NIF 3 188 425 3 025 503
Integreringstilskudd fra NIF 350 791 363 101
Barne- og ungdomsmidler fra NIF 1 103 538 1 136 608
Post 3 fra NIF- overført fra tidligere år 362 786
Utstyrsmidler fra NIF 18 308 0
Rekrutteringsutstyr 50 000 12 000
Sparebankstiftelsen 500 000 500 000
Tiltakspakke moms 0 0
VO-tilskudd 12 430 0

Jn 5 223 492 5 399 998

Note 2 - Annen driftsinntekt
Regnskapsposten består av: 2023 2022
Påmeldingsinntekter 139 225 148 000

Aktivitetsavgift 351 450 257 200
Kursinntekter 134 050 41 500
Merverdiavgiftskompensasjon 450 517 286 652
Bingoinntekter 0 215 955
Andre inntekter - 458 160 577 840
Sum 1533 402 I 527 147

Noter for Norges Bueskytterforbund Organisasjonsnr. 971483954
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I Norges Bueskytterforbund I

Noter 2023

Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3 årsverk regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader 2023 2022

Lønn *) 2 301 942 2 078 109
Arbeidsgiveravgift 360 269 311 495
Pensjonskostnader 149088 106447
Andre lønnsrelaterte ytelser 260 515 109 788

Totalt 3 071 813 2605839

*) Herav trekkp(iktig stipend kr 0 år og kr 0 i fjor.

*) Herav trekkfritt stipend kr i 56 000 i år og kr 135 600 i fjor.

Revisjon 40 750
Samlet honorar til revisor 40 750

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og
styremedlemmer.

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og
medlemmer av bedriftsforsamlingen utgjør kr 0.

Spesifikasjon av lønn og andre godtgjørelser på person for ledende ansatte og medlemmer av
styret:

Navn og stilling/funksjon: Lønn Andre godtgjørelser

Generalsekretær 976 535 25 936
Styreleder 10 000
Styremedlemmer 37 800

Note 4 - Annen driftskostnad

Regnskapsposten_bestàr av: - 2023 2022
Kontorkostnader 409 331 413 182
IT-kostnader 227 232 236 925
Idrettsutstyr, medisinsk utstyr og drakter 274 819 206 626
ldrettsfaglig bistand, fysioterapi og lege 106 265 186 567
Reise- og oppholdskostnader I 927 451 2 870 017
Påmeldingsavgifter 1 116 007 611 163
Andre kostnader (inkludert avsetninger) 138 280 104 409
Sum 4199386 4628890

Noter for Norges Bueskytterforbund Organisasjonsnr. 971483954
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Norges Bueskytterforbund

Noter 2023

Note 5 - Egenkapital

Egenkapital med Annen Sum
selvpålagte restriksjoner egenkapital egenkapital

Pr 1.1. 0 5046060 5046060
Anvendt til årsresultat 0 -458 714 -458 714

Pr 31.12. 0 4587346 4587346

Note 6 - Kundefordringer

Debitormassen er oppført til pålydende.

Note 7 - Andre kortsiktige fordringer

Balanseposten består av: 2023 2022
Påløpt inntekt 0 35 640
Forskuddsbetalt kostnad 44 894 25 433
Sum 44 894 61 073

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.I.
Av andre likvide midler er kr 204 822 bundne skattetrekksmidler.

Note 9 - Bankinnskudd NlFs konsernkontoordning
Norges Bueskytterforbund er deltager i en konsernkontoordning i Sparebankl Østlandet
administrert av NIF. Deltagerne i ordningen er overfor banken solidarisk ansvarlig for riktig
oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følge av, eller måtte oppstå i anledning av, ordningen.
Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver
tid har i banken, og etthvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i
kontosysemet.

Netto fordring på konsernkonto klassifseres som andre kortsiktige fordringer. Netto gjeld på
konsernkonto klassifiseres under annen kortsiktig gjeld. Midlene på konsernkonto har tilsvarende
likviditet som en ordinær bankkonto ved at Norges Bueskytterforbund til enhver tid har tilgang på
midler på konsernkonto.

Pr 31 .12.2023 utgjør forbundets netto fordring på konserkonto på kr 4 803 331.

Noter for Norges Bueskytterforbund Organisasonsnr. 971483954
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Norges Bueskytterforbund

Note 10-Annen kortsiktig gjeld

Noter 2023

Balanseposten består av: 2023 2022

Avsatte feriepenger 225 716 205 553
Påløpte kostnader 218 i 063
Sum 225933 206616

Noter for Norges Bueskytterforbund Organisasjonsnr. 971483954
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År 2023 Norges Bueskytterforbund

Periode: 12

Dette året (alle) Dette året (alle)

Regnskap Budsjett Årsbudsjett Prognose Regnskap Budsjett Årsbudsjett Prognose Regnskap Budsjett Årsbudsjett Prognose

Prosjekt Prosjektnavn

0 Ingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10011 Rehabiliteringssentra 0 0 0 0 142 123 130 000 130 000 130 000 142 123 130 000 130 000 130 000

10020 Samlinger/matchinger og mesterskap 0 0 0 112 864 95 000 95 000 95 000 112 864 95 000 95 000 95 000

10030 Andre intgreringstiltak -50 000 0 0 0 146 275 100 000 100 000 100 000 96 275 100 000 100 000 100 000

17010 Int.møter/WA kongress 0 0 0 37 403 50 000 50 000 50 000 37 403 50 000 50 000 50 000

17020 Internasjonal dommervirksomhet 0 0 0 10 295 25 000 25 000 25 000 10 295 25 000 25 000 25 000

30012 NM skive 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32010 NM-kostnader -142 544 0 0 0 558 641 300 000 300 000 300 000 416 097 300 000 300 000 300 000

32011 NM Innendørs 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32012 NM Skive 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32013 NM 3-D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32014 NM Felt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32015 NM-arrangører (inkl NUM-23) 0 0 0 125 000 125 000 125 000 125 000 125 000 125 000 125 000 125 000

32020 Nordic jr. cup/mesterskap (NUM) -139 225 0 0 0 355 802 220 000 220 000 220 000 216 577 220 000 220 000 220 000

32040 Utvikle Idretten Online 0 0 0 20 000 20 000 20 000 0 20 000 20 000 20 000

32050 Tilskudd klubber (Matriellstønad) -18 308 0 0 0 20 000 30 000 30 000 30 000 1 692 30 000 30 000 30 000

32060 Forsikringer 0 0 0 45 016 70 000 70 000 70 000 45 016 70 000 70 000 70 000

32090 Stipend ressurspesoner 0 0 0 32 820 20 000 20 000 20 000 32 820 20 000 20 000 20 000

32091 EM 3D 2025 - Utredning 0 0 0 17 405 40 000 40 000 40 000 17 405 40 000 40 000 40 000

50011 Toppidrett, landslagstøy 0 0 0 70 993 70 000 70 000 70 000 70 993 70 000 70 000 70 000

50012 Elitesatsing-Recurve 0 0 0 118 409 120 000 120 000 120 000 118 409 120 000 120 000 120 000

50013 Elitesatsing - Compound 0 0 0 140 056 140 000 140 000 140 000 140 056 140 000 140 000 140 000

50014 Elitesatsing-Skogsskyting 0 0 0 193 241 190 000 190 000 190 000 193 241 190 000 190 000 190 000

50015 Utvikling Felt 0 0 0 40 000 40 000 40 000 0 40 000 40 000 40 000

50032 EM Felt 15.-22. sept San Sicario Alto Italia (3+1) 0 0 0 86 446 100 000 100 000 100 000 86 446 100 000 100 000 100 000

50033 EM 3D 23-30. sept San Sicario ALto Italia (4+1) -34 000 0 0 0 164 162 125 000 125 000 125 000 130 162 125 000 125 000 125 000

50040 VM skive Berlin 31/7-6/8 (3+1) 0 0 0 104 145 100 000 100 000 100 000 104 145 100 000 100 000 100 000

50041 VM ungdom Limerick Ireland 1.-9. juli (3+2) 0 0 0 178 268 100 000 100 000 100 000 178 268 100 000 100 000 100 000

50051 Grand Prix 2- Porec, Kroatia TBC 22-28. mai 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50060 World Cup 1 - Antalya18-23 april (3+1) 0 0 0 105 055 80 000 80 000 80 000 105 055 80 000 80 000 80 000

50061 World Cup 2 - Shanghai 16-21 mai (1+1) 0 0 0 97 396 55 000 55 000 55 000 97 396 55 000 55 000 55 000

50062 World Cup 3 - Medellin 13-18 juni (1+1) 0 0 0 55 000 55 000 55 000 0 55 000 55 000 55 000

50063 WC 4 - Medellin (1 + 1) 0 0 0 100 000 100 000 100 000 0 100 000 100 000 100 000

50070 Ekstra lagleder 1 person 0 0 0 22 693 25 000 25 000 25 000 22 693 25 000 25 000 25 000

50080 Prestasjonstipend - NBF 0 0 0 15 000 20 000 20 000 20 000 15 000 20 000 20 000 20 000

70030 Videreutvikling ungdom - satsinggruppe -80 000 -75 000 -75 000 -75 000 391 056 375 000 375 000 375 000 311 056 300 000 300 000 300 000

70031 Ungdomssamling (ungd.utvalg) 0 0 0 0 -5 754 55 000 55 000 55 000 -5 754 55 000 55 000 55 000

70040 Ungdomskurs/samlinger, regionalt og lokalt -138 200 0 0 0 214 459 50 000 50 000 50 000 76 259 50 000 50 000 50 000

70050 Prosjekt "Aktivitet" - Utvikler 0 0 0 757 825 700 000 700 000 700 000 757 825 700 000 700 000 700 000

70060 Prosjekt trenerveileder -500 000 -500 000 -500 000 -500 000 565 776 550 000 550 000 550 000 65 776 50 000 50 000 50 000

Inntekter Kostnader Resultat
Hittil i år Hittil i år Hittil i år
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70070 Prosjekt landslagstrener -1 410 0 0 0 619 590 600 000 600 000 600 000 618 179 600 000 600 000 600 000

71010 Lederutvikling ungdom 0 0 0 4 140 20 000 20 000 20 000 4 140 20 000 20 000 20 000

71030 Trenerutvikling (Utdanningsutvalget) -97 303 0 0 0 104 833 120 000 120 000 120 000 7 530 120 000 120 000 120 000

71040 Dommerutvikling -54 000 0 0 0 68 018 0 14 018 0 0 0

79090 Tilskudd - post 3 - midler -1 103 538 -1 135 000 -1 135 000 -1 135 000 0 -1 103 538 -1 135 000 -1 135 000 -1 135 000

90020 Styre- og komitekostnader 0 0 0 99 680 50 000 50 000 50 000 99 680 50 000 50 000 50 000

90030 Andre møtekostnader/representasjon 0 0 0 19 649 50 000 50 000 50 000 19 649 50 000 50 000 50 000

95000 Personalkostnader 0 0 0 1 221 780 1 130 000 1 130 000 1 130 000 1 221 780 1 130 000 1 130 000 1 130 000

95030 Kontorkostnader -3 204 0 0 0 45 188 40 000 40 000 40 000 41 984 40 000 40 000 40 000

95031 Husleie / felleskostnader 0 0 0 133 469 140 000 140 000 140 000 133 469 140 000 140 000 140 000

95032 Regnskap 0 0 0 115 534 120 000 120 000 120 000 115 534 120 000 120 000 120 000

95033 Data og IT-kostnader (inkl. NIF-avgifter, lisenser etc) 0 0 0 145 758 150 000 150 000 150 000 145 758 150 000 150 000 150 000

95034 Kontingenter -2 205 0 0 0 68 249 75 000 75 000 75 000 66 045 75 000 75 000 75 000

95040 Revisjon 0 0 0 52 750 50 000 50 000 50 000 52 750 50 000 50 000 50 000

95090 Renter -284 551 -75 000 -75 000 -75 000 10 000 10 000 10 000 -284 551 -65 000 -65 000 -65 000

96000 Varekjøp 0 0 0 20 563 0 20 563 0 0 0

96010 Varesalg -22 430 0 0 0 0 -22 430 0 0 0

96030 Media og kommunikasjon (NTB, WA-tilpasning) 0 0 0 42 569 50 000 50 000 50 000 42 569 50 000 50 000 50 000

96040 Avgifter (aktivitetsavgift og administrasjonsavgift) -363 780 -325 000 -325 000 -325 000 0 0 -363 780 -325 000 -325 000 -325 000

96060 Sponsor- og bingoinntekter -101 497 -125 000 -125 000 -125 000 0 -101 497 -125 000 -125 000 -125 000

96070 Momsrefusjon -450 517 -300 000 -300 000 -300 000 0 -450 517 -300 000 -300 000 -300 000

98090 Rammetilskudd NIF -3 539 216 -3 388 000 -3 388 000 -3 388 000 0 -3 539 216 -3 388 000 -3 388 000 -3 388 000

SUM TOTALT -7 125 928 -5 923 000 -5 923 000 -5 923 000 7 584 642 6 880 000 6 880 000 6 880 000 458 714 957 000 957 000 957 000
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Prosjektnummer  
10011 Rehabiliteringssentra      Bundne midler Para   
10020 Samlinger/Matchinger/Mesterskap  Bundne midler Para  
10030 Andre integrerings@ltak    Bundne midler Para  
10050 NIF – @lskudd @l integrering    Tilskudd ParaidreG  
17010 Internasjonale møter/kongresser  Deltagelse i møter  
17020 Internasjonal dommervirksomhet  Kostnader ved internasjonale dommeroppgaver  
32010 NM kostnader       Medaljer,NBFpokaler,Ianseospesialist/opplæring,Hoveddommer, 

Forbundets representanter (President/Gen.sek)  
32015 NM arrangører       DriTs@lskudd NM arrangører/NUM 
32020 Nordisk juniormesterskap (NUM)  Tilskudd @l fellestransport   
32040 Utvikle IdreGen Oneline      Overgang @l ny hjemmeside  
32050 Tilskudd klubber (Materiellstønad)  Etablerings@lskudd nye klubber – inntekten er Forbundets søknad  
32060 Forsikringer        Forsikring av utstyr, helseforsikring, yrkesskadeforsikring  
32080 Barents Games       StøGe @l nordkaloGkampen annet hvert år  
32085 Norgescupen        UtgiTer @l arrangementet  
32090 S@pender ressurspersoner  Resultatdatabasen, Ianseo, Sta@s@kk   
50010 Utviklingstrapp       UtgiTer ved etablering av utviklingstrapp  
50011 ToppidreG, landslagstøy    UtgiTer ved innkjøp av landslagtøy  
50012 Elitesatsning, Recurve     UtgiTer recurve landslaget  
50013 Elitesatsning, Compound    UtgiTer compound landslaget   
50014 Elitesatsning, Felt og 3D    UtgiTer ved samlinger Felt og 3D  
50015 ToppidreGss@pend OLT     Eventuelle @lskudd @l utøver fra Olympiatoppen  
50020 ToppidreGslinjer buesky@ng    Tilskudd pr. elev ved bueskyGerlinjer  
50030 EM Skive        UtgiTer ved representasjon  
50031 EM Skive, ungdom      UtgiTer ved representasjon  
50032 EM Felt         UtgiTer ved representasjon  
50033 EM 3D         UtgiTer ved representasjon  
50034 EM innendørs       UtgiTer ved representasjon  
50040 VM skive        UtgiTer ved representasjon  
50041 VM skive         UtgiTer ved representasjon  
50042 VM Felt        UtgiTer ved representasjon  
50043 VM 3D         UtgiTer ved representasjon  
50050 EGP (Europeisk Grand Prix)    UtgiTer ved representasjon  
50053 Universiaden        UtgiTer ved representasjon  
50060 World Cup 1        UtgiTer ved representasjon  
50061 World Cup 2        UtgiTer ved representasjon  
50062 World Cup 3        UtgiTer ved representasjon  
50063 World Cup 4         UtgiTer ved representasjon  
50064 World Cup finale      ReiseutgiTer ved finale – arrangør betaler opphold  
50070 Ekstra lagleder       BudsjeGerte midler @l ekstra lagleder der det er mer en 6 skyGere  
50080 Prestasjonss@pend NBF     Prestasjonss@pend eGer gjeldende satser  
50090 OLT Tilskudd        Gruppe@lskudd OLT   
70030 Videreutvikling ungdom – satsingsgr.  UtgiTer ved ungdomslandslag  
70031 Ungdomssamling (ungdomsutvalg)  Disponeres av ungdomsutvalget  
70040 Ungdomskurs (ungdomsutvalg)   Disponeres av ungdomsutvalg @l regionale og lokale @ltak  
70050 Ak@vitetsutvikler    UtgiTer/Lønn utviklingsansvarlig  
70060 Prosjekt trenerveileder     
70070 Prosjekt landslagstrener 

UtgiTer/Lønn trenerveileder  
Lønn og driTsutgiTer landslagstrener 

71010 Lederutvikling ungdom (Ungdomsutv.)     Disponeres av ungdomsutvalget @l ungdomskurs etc.  
71030 Trenerutvikling       UtgiTer @l trenerløypa, disponeres av trenerutvalget, VO midler  
71040 Dommerutvikling      Dommerkurs nasjonalt – internasjonalt  
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71050 Ungdomslekene                               Disponeres av ungdomsutvalget 
79080 Ekstraordinære midler ifm Covid  Ekstramidler inntektsført 2021, utgiTene kommer i 2022   
79090 Tilskudd post 3 midler     Tilskudd fra @ppemidler @l barne- og ungdomsidreG  
90010 Ting/regionsmøte      UtgiTer ved Ting og regionmøter  
90020 Styre- og komitekostnader    UtgiTer ved styremøter og komitemøter   
90030 Andre møtekostnader/representasjon Øvrige møtekostnader som ikke dekkes av prosjekt 90020  
95000 Personalkostnader      Lønn/Pensjon/arb.giver avg. Gen.sek,  leie av Stephen  
95030 Kontorkostnader      DriTsutgiTer kontorhold inkl. porto, bankkostnader 
95031 Husleie/Felleskostnader    Husleie, felleskostnader  
95032 Regnskap        UtgiTer ved IRK (IdreGens regnskapskontor)  
95033 Data og IT kostnader      Hardware, soTware, driTsutgiTer data  
95034 Kon@ngenter        Kon@ngenter WA, Internasjonal terminliste, SFF  
95040 Revisjon        UtgiTer ekstern revisjon  
95090 Renter         Renteinntekter, gebyrer og agio  
96000 Varekjøp        Innkjøp av ferdighetsmerker, pins, trykksaker, etc.  
96010 Varesalg        Salg av ferdighetsmerker, pins, trykksaker, etc.  
96020 Annonsesalg        Annonsesalg  
96030 Media og kommunikasjon    UtgiTer @l NTB, profilering, streaming, WA profilering.  
96040 AvgiTer        AdministrasjonsavgiT, Ak@vitetsavgiT  
96060 Sponsor- og bingoinntekter    Thon,(SFA avtale), bingoinntekter  
96070 Momsrefusjon       Tilbakebetaling av momskompensasjon eGer fordeling  
98090 Ramme@lskudd NIF      GrunnstøGe særforbund   
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STYRETS ØKONOMISKE BERETNING 2023
Virksomhetens art og hvor den drives

Norges Bueskytterforbund er et nasjonalt forbund for bueskytterklubber i Norge. Forbundet drives

fra leide lokaler i Ullevål Stadion, Oslo.

Rettvisende oversikt over forbundets utvikling og resultat

Styret mener at regnskapet for 2023 gir et rettvisende bilde av forbundets utvikling samt resultat og

stilling pr. 3 1/12-2023.

Resultat

NBF har fortsatt en god Økonomistyring og holder utgiftene på et nøkternt nivå. Regnskapet for 2023

er gjort opp med et underskudd på kr. 458.714,-.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne

forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i forbundet er godt. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for

arbeidsmiljøet.

Ytre miljø

Forbundets virksomhet har kun ubetydelig påvirkning på det ytre miljøet. Det er derfor verken

planlagt eller iverksatt spesielle tiltak som kan forhindre eller redusere negative miljøpåvirkninger.

Likestilling

Forbundet driver ingen forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Oslo, 17. februar 2024

Eva C. Thesen
Visepresident i

d4
Linda Catlirine Herud

Styernedlem

7

Per Christian Stensgård

I
Visepresident 2

Fred Arne Gjclseth lege Rasmussen

Styremedlem Styremedlem

(J
Steinar Risinggård

President

Q in ss Sjøtun

Styremedlem
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Forslag til endring/forkasting av vedtekter til NBFs Tingvedtak og 
regelverk 
 
Etter Tinget vil gjeldende vedtekter bli innført i vårt regelverk eller som del av 
våre Tingvedtak, med mindre de blir vedtatt forkastet eller endret. 
Om medlemsklubbene ønsker noen vedtekter justert må dette sendes inn i 
forkant ved hjelp av dette skjemaet. Justeringer av vedtektene har frist samtidig 
som forslag som skal inn til Tinget. 
 
Vedtak nr: (referanse til vedtak som ønskes justert) 
Vedtak: (Vedtakets nåværende tekst) 
Forslag: ☐Endring           ☐ Forkastes  (kryss av for ønsket justering) 
Begrunnelse: (skriv inn begrunnelse for ønsket justering) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ingen vedtekts forslag har kommet inn 
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Forslag
De innkomne forslagene til Tinget 2024 er forelagt NBFs Lovutvalg til

gjenriomsyn.

Forslag nr. i til og med forslag nr. — er lovforslag og betinger 2/3 av avgitte

stemmer for å bli vedtatt.

Endringer i NBFs Lover er først gyldige etter godkjenning fra Norges

ldrettsforbund.

Etter Tinget vil gjeldende vedtekter bli innført i vårt regelverk eller som del av våre Tingvedtak, med

mindre de blir vedtatt forkastet eller endret.

NBF5 Ting 2024 - Forslag til endring/forkasting av vedtekter til NBFs Tingvedtak og regelverk.

Forslag nr. i — Lovutvalget

Vedtak nr: Lovendring, NBFs Lov § 15 pkt (4)

Vedtak: NBFs Lovutvalg skal avgi uttalelser om innkomne lovforslag og om

fortolkningsspørsmål som NBFs styre forelegger. Lovutvalget kan også fremkomme med forslag.

Forslag: l1Endring E Forkastes (kryss av for ønsket justering)

Endres til: NBFs Lovutvalg skal avgi uttalelser om innkomne ovforslag og om

fortolkningsspørsmål som NBF5 styre forelegger. Lovutvalget kan også fremme egne

forslag. Lovutvalget kan påtale vedtak gjort av NBFs valgte organer dersom disse

bryter med NBFs og NIFs bestemmelser.

Begrunnelse: Lovutvalget har per i dag ikke mandat til å agere uten at

lovspørsmål/fortolkningsspørsmål er forelagt av NBFs styre. Lovutvalgets vurdering er

at det er fornuftig å kunne ta opp forhold som vi som Lovutvalg ser strider imot

NBFs/NIF5 lov, også uten at problemstillingen er forelagt oss. I mangel av annet

mandat foreslår vi at lovparagrafen etablerer en mulighet for dette.

Forbundsstyrets kommentar: NBFs styre støtter forslaget.

Lovutvatgets kommentar:

1
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Forslag nr. 2 — Solør Bueskyttere

Forslag til nye opprykks krav klasse 2 til klasse 1 i 3D : Laugen Bsk og Solør Bsk foreslår å heve

opprykks kravene i 3D som følger (gjennomsnitt pr mål):

Langbue: Fra 12 til 14p

Tradisjonell og barebow: Fra 14 til 16p

Recurve: Fra 16 til 18p

Compound: Fra 18 til 20p

Begrunnelse:

Lave opprykks krav i 3D kombinert med relativt enkle klasse 2 baner gjør at skyttere blir tvunget opp i
klasse 1 for tidlig. Klasse 1 banene er som regel langt mer krevende baner, og skyttere som rykker opp
i klasse i for tidlig opplever ofte mange bomskudd og lav mestringsfølelse. Laugen bsk og Solør er av
den oppfatning at flere skyttere vil oppleve større glede ved sporten dersom de får anledning til å
skyte i klasse 2 over lengre tid.

Forbundsstyrets kommentar: Forslag 2 og 3 ses på som like. NBF styre foreslår at Tinget behandler
forslag 2, og at forslag 3 trekkes.

NBFs styre støtter forslaget.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 3 — Laugen bueskytterklubb

Forslag til nye opprykkskrav i 3D

Laugen bsk foreslår å heve opprykkskravene i 3D som følger (gjennomsnitt pr mål):

Langbue: Fra 12 til minst 14p

Tradisjonell og barebow: Fra 14 til minst 16p

Recurve: Fra 16 til minst 18p

Compound: Fra 18 til minst 20p

Begrunnelse:

Lave opprykkskrav i 3D kombinert med relativt enkle klasse 2 baner gjør at skyttere blir tvunget opp i
klasse i for tidlig. Klasse i banene er som regel langt mer krevende baner og skyttere som rykker opp
i klasse i for tidlig opplever ofte mange bomskudd og lav mestringsfølelse. Laugen bsk er av den
oppfatning at flere skyttere vil oppleve større glede ved sporten dersom de får anledning til å skyte i
klasse 2 over lengre tid.
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Forbundsstyrets kommentar: Se kommentar forslag 2.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 4— Solør Bueskytter

Forslag ang uttaksstevner:

Ikke egne uttaksstevner, men approberte stevner. Det må skytes minimum 5 stevner der det beste
stevnet strykes og snittpoengene av de neste 4 stevnene blir tellende. Kun ett gjeldende stevne på
hjemmebane. Stevner skutt i Norden bør også telle som tidligere.

Videre må 3 av de 5 stevnene skytes året mesterskapet er. Datoene for uttaksstevnene er f.o.m
16.06(?*) året før, å frem t.o.m 15.06(?*) påfølgende år,- året mesterskapet går. (*Samme som
tidligere regler.)

Begrunnelse: Etter at reglene om uttaksstevner ble forandret slik at det kun ble 4 uttakshelger/doble
stevner, så går det utover mange klubber som ikke får arrangert uttaksstevner. Dette er ikke bue
Norge tjent med. Det blir heller ikke rettferdig da 4 klubber får skyte sine uttaksstevner på sin
hjemmebane. Med forslaget over her så vil ingen ha noen større fordel da det beste stevnet
uavhengig av beliggenhet blir slettet.

UKs kommentar:

Vi tar utgangspunkt i at Solørs forslag gjelder kun uttak til representasjon i 3D.

Solørs forslag innebærer å gå bort fra forhåndsutvalgte uttaksstevner, som betyr at formålet med slike
stevner faller bort. Formålet med forhåndsutvalgte uttaksstevner er at skytternes innbyrdes
plassering i stevnene gir grunnlag for uttak. Uten uttaksstevner brukes gjennomsnittspoeng fra et
tilfeldig utvalg aproberte stevner. Da påvirkes rangeringen betydelig av variasjon i 3D-banenes
vanskelighetsgrad, De som tilfeldigvis har deltatt på stevner med enklere baner får en utilsiktet fordel.
Effekten av variasjon i banenes vanskelighetsgrad elimineres dersom alle deltar i de samme
uttaksstevnene. Dagens ordning krever riktignok ikke at skytterne deltar i alle uttaksstevnene, men
man oppnår likevel at en stor del av aktuelle skytterne deltar i de samme stevnene. Ved at skytterne
deltar i de samme stevnene testes også sterkere skytternes evner til å yte under press.

UK vil bøte på fordelen skyttere vil ha på egen klubbs bane ved å etterstrebe at det blir en rullering av
uttaksstevner fra år til år. I tillegg oppfordrer UK klubbene til å legge vekt på fornying av banen før
utta ksstevner.

For felt ser vi det ikke som like viktig å arrangere uttaksstevner, siden variasjon i vanskelighetsgrad
mellom banene varierer mindre. Det samme gjelder for skive.

Forbuncisstyrets kommentar:

3

092



Styret støtter forslaget til endring i uttaksmodell, se endringsforslag fra forbundsstyret.

Endringsforslag til forslag 4— fra Forbundsstyret

Innstilling:

Intensjonen forslag 4 tas til etterretning og det kommende forbundsstyret vil ta dette opp til

behandling for nye retningslinjer for uttak.

Begrunnelse:

Forbundsstyret støtter intensjonen i forslaget om å endre retningslinjene for uttak, og minner om

vedtaket i sak 6 ved forbundstinget i 2022 hvor UK har ansvar for å lage retningslinjer for uttak som

vedtas av forbundsstyret. Styret anser derfor at dette er en sak som ikke skal behandles av

forbundstinget og at saken istedenfor oversendes til forbundsstyret og UK i kommende tingperiode.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 5 — Solør Bueskytter

Mer aktiv bruk av IANSEO

Påmelding bør skje gjennom lanseo. Nå brukes flere plattformer og det er litt rotete. De fleste vil også

se hvem som har meldt seg på og det kommer fortløpende inn slik at alle kan se med en gang.

Raskere resultatservice, På mange stevner så kommer ikke resultatene på flere dager. Det oppfordres

til mer aktiv bruk.

Forbundsstyrets kommentar: NBF5 styre støtter intensjonen i forslaget, men må ses i forhold til hva

som er gjennomførbart og anbefaler at dette overføres til nytt styre.

Lovutvalgets kommentar:
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Forslag nr. 6 — Harstad Bueskyttere

Forslag:

Tinget ber NBF se på løsning for å legge til rette for digital påmelding til konkurranser og videre

innlasting av påmeldte til IANSEO.

I stevnekalenderen bør det legges ut en link der skyttere kan melde seg på innen fristen. Linken bør
inneholde et digitalt skjema der skytter fyller ut nødvending informasjon for stevnearrangør. Når

fristen for påmelding er gått ut, bør stevnearrangøren kunne importere listen over påmeldte inn i

IANSEO, uten å måtte punsje dette manuelt inn for hver enkelt skytter.

Begrunnelse:

Dagens løsning med manuell påmelding og videre manuell innlegging i IANSEO er ikke bare tungvint

og utsatt for fellskriving, men den er også gått ut på dato. En digital løsning vil spare arrangørene for

mye manuell tasting og trolig feilregistreringer, tidheft osv..

Forbundsstyrets kommentar: NBFs styre støtter intensjonen i forslaget, men må ses i forhold til hva

som er gjennomførbart og anbefaler at dette overføres til nytt styre.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 7 — Solør Bueskytter

Finaler i 3D på NM og Uttaksstevner Følge WA regler hvor i og 2 plass kvalifiserer direkte til
semifinaler. De øvrige 6-8 stk. skyter om de 2 siste finaleplassene

Begrunnelse: Spesielt om finaler skal være tellende i uttaksstevner så kan uttaket bli feil. Eksempel: 4
compskyttere skyter 502 — 500- 495 -460 i innledende eller med tilsvarende sprik i

kvalifiseringsrunde. Skytter nr. 4 er klart svakere enn de 3 beste, men kan ha litt flaks på de 4 pilene
som skytes og kanskje stikke av med i plass. Å sende denne skytteren ut internasjonalt gir liten
mening. Denne skytteren kommer aldri til å komme i nærheten av noen finale internasjonalt.

Forbundsstyrets kommentar: Styret støtter ikke forslaget. Tinget har besluttet at vi skal tilnærme oss
WA regler. WA har kommet med nye regler i forhold til avvikling av eliminasjon.
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Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 8— SolØr Bueskytter

Kongepokaler.

I 3D og felt deles ikke kongepokal ut i dameklasser. I 3D deles den heller ikke ut i Compound eller

Barebow. Recurve skytes ikke i 3D internasjonalt så det faller muligens litt utenfor?

Begrunnelse: Det bør ikke diskrimineres mellom bueklasser og kjønn, den tiden er vel forbi!

Forbundsstyrets kommentar: Grunnet kompleksitet i tildeling av kongepokal anbefales det at styret

setter ned en komite som gis fullmakt fra tinget til å etablere nye retningslinjer for tildeling av pokal

innenfor de rammer som finnes.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 9— Sørumsand IF Bueskyttere

Forslag:

Fordeling av kongepokalen basert på deltakelse i alle årets NM.

Etter at resultatene er ferdige for et NM, får deltakerne poeng etter sin plassering. Det foreslås

samme poengsystem som brukes i internasjonale skiforbundet (FIS) m.fl., se tabell nedenfor
(begrenset til topp 30), Den herreskytteren og den dameskytteren som etter at alle NM er utført, står
igjen med flest poeng, vinner hver sin kongepokal. Er det likt mellom to eller flere skyttere, vil dagens

nøkkel på tvers av buetypene benyttes. Er det likt mellom to eller flere skyttere innen samme buetype

vil en forhåndsbestemt konkurransegren være avgjørende.

Poengsystem:

jJ2f41 5J 6 z af 10 11 12 13 14 15 16 17 18 I9iO 21 22 23 24 25 26 27 28 29J

100 80 60 50 45 40 36 32 29 26 24 22 20 18 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 i

Poengene tildeles for hvert NM, slik at maksimalt oppnåelige poengsum er 400 (en skytter som vinner
alle fire NM) forutsatt at det arrangeres fire NM angjeldende år. Om det skulle arrangeres færre NM
reduseres maksimalt oppnåelige poengsum tilsvarende.

Begrunnelse:

Per i dag deles kongepokalen ut etter en nøkkel på tvers av buetypene. Denne nøkkelen oppfattes av
mange som skjev. l<ongepokalen er det flotteste trofeet en bueskytter kan vinne. Den bør derved
tilfalle den beste bueskytteren på tvers av de fire konkurransegrenene. Ved å tildele kongepokalen på
en slik måte vil det sikres at det er den beste skytteren i Norge totalt sett som vinner pokalen. Dette
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vil også kunne bidra til å styrke deltakelsen i grenene felt og 3D, samt at flere skyttere vil kunne

prioritere å delta på flere, eller alle, NM.

Forbundsstyrets kommentar: Se kommentar forslag 9

Lovutvalgets kommentar:

Forslag 10 — Fra Lillestrøm - se sak 23 fra Tinget 2022

Oversendtfraforbundstinget 2022, “saken utsettes til nye regler fra NIF foreligger”:

Endring i fordelingen av kongepokalen basert på deltakelse i alle fire NM (i normalår).

Innstilt ing:

Det tas i bruk et nytt poengsystem for å fordele Kongepokalen.

Begrunnelse:

Poengsystemet vil i praksis fungere slik som Det internasjonale skiforbundet (FIS) m.fl., se tabell

nedenfor (begrenset til topp 30). Etter at resultatene er ferdige for et NM, får deltakerne poeng etter

sin plassering. Den herreskytteren og den dameskytteren som etter at alle NM-er er utført, står igjen

med flest poeng, vinner kongepokalen. Er det likt mellom to eller flere skyttere, vil dagens nøkkel på

tvers av buetypene benyttes. Er det likt mellom to eller flere skyttere innen samme buetype vil en

forhåndsbestemt konkurransegren være avgjørende.

Per i dag deles kongepokalen ut etter en nøkkel på tvers av buetypene. Denne nøkkelen oppfattes av

mange som skjev. Kongepokalen er det flotteste trofeet en bueskytter kan vinne. Den bør derved

tilfalle den beste bueskytteren på tvers av de fire konkurransegrenene. Ved å tildele kongepokalen på

en slik måte vil det sikres at den beste skytteren i Norge, totalt sett, vinner pokalen. Dette vil ikke bare

gjøre det gjevere å vinne pokalen, men også bidra positivt til å styrke deltakelsen i grenene Felt og 3D.

En ytterligere effekt vil være at flere skyttere vil kunne prioritere å delta på flere, eller alle, NM.

1234 5 7 89 10 11 12 13 1415)1817[_18 18L20 28 29’3O

¶03 80 60 50 45 40 38 22 29 26 24 22 20 18
16115H4

13 2 11 5 9 8 7 8 5 4 3 2

Endringsforslag til forslag 8, 9 og 10— Fra forbundsstyret

Innstilling:

Styret setter ned en representativ komité som gis fullmakt til å etablere nye retningslinjer for tildeling

av pokal innenfor de rammer som finnes.

Begrunnelse:

Det er kommet mange forslag om hvordan kongepokalen skal deles ut den siste tiden. Vi har per dags

dato tre kongepokaler. En eventuell endring kan gjøre at vi ender med to eller fire pokaler.

Forbundsstyret foreslår derfor at det settes ned en representativ komité som sørger for at vi ender

med beste tenkelige utfall innenfor NIFs rammer.
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Forslag nr. 11 — SK Vidar Bueskyttergruppa

Lagkonkurranse NM felt

“Lagkonkurransen i NM Felt endres til at de tre beste skytterne i hver klubb i hver divisjon, uavhengig
av klasse, utgjør klubbens lag, og deres sammenlagte poengsum fra den individuelle konkurransen er
lagets poengsum. Lagkonkurransen avgjøres basert på lagenes poengsum. Har en klubb nok skyttere i
en divisjon til å stille med mer enn ett lag, består lag 2 av klubbens skyttere med rangering 4 til 6, lag
3 skyttere rangert fra 7 til 9, osv, i divisjonen uavhengig av klasse. Endringen innføres f.o.m NM Felt
2024.”

Forbundsstyrets kommentar: Styret støtter ikke forslaget, da gjeldende regelverk ser ut til å fungere
godt.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 12— Norges Bueskytterforbund

World Archery Europe har, i samarbeid med World Archery, endret roteringen på kontinentale
mesterskap — fra partallsår til oddetalsår.

Dette medfører at EM i 3D tildeles for 2025, 2027, 2029 etc.

Det planlagte 3D EM i Norge som opprinnelig skulle avholdes i 2026, er derfor flyttet til 2027 — med
ny søknadsfrist innen oktober 2024.

Videre refereres det til Rikets Tilstand for mer info rundt arbeidet med 3D EM 2027.

Styret ønsker derfor at Tinget 2024 beslutter om vi skal sende inn søknad til 3D EM 2027.

Forbundsstyrets kommentar:

Lovutvalgets kommentar:
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Forslag nr. 13 — Vestviken Bueskytterregion

Innstilling:

NBF skal likebehandle alle initiativ til å få Internasjonale mesterskap til Norge.

Begrunnelse:

Det er mange som ønsker at det skal arrangeres internasjonale konkurranser Norge. Dette kan være
verdensmesterskap, europamesterskap eller som en del av en cup. Det er viktig at vi får kompetanse
og erfaring med å arrangere disse i Norge. Slike arrangement vil være en flott eksponering av vår
idrett. Vi må få vist frem idretten vår for et større publikum, noe som er viktig for å vise vår seriØsitet
og for fremtidig rekruttering. Ikke minst vil synlighet gjøre det mer attraktivt å sponse idretten vår,
noe som vil gjøre at forbundet og underliggende ledd vil kunne nyte godt av eksponeringen. For å få
støtte til et arrangement fra Kulturdepartementet, må særforbundet uttale seg positivt og støttende
til dette. Det er viktig at slike initiativ står i NBF sin strategiplan/handlingsplan. Sandefjord
Bueskyttere la frem på tinget i 2018 planer om Internasjonalt konkurranse i Norge. Denne er
beklageligvis falt ut i ettertid fra strategiplan/handlingsplanen uten at dette har blitt fanget opp. Det
er da viktig at vi har et særforbund som stiller opp på det administrative området for å lykkes med
søknader og arrangementer på denne størrelsen. Arbeidet med søknaden om VM Masters er kommet
ganske langt, og står nå litt på vent for å avvente Tinget og NBF sin innstilling av dette. ønsker
Bueskytter Norge et VM i Masters til Norge må de si ja til forslaget om likebehandling.

Forbundsstyrets kommentar: Styret har som prinsipp at initiativ til internasjonale mesterskap i Norge
likebehandles. Styret har vurdert egen arbeidskapasitet og konkludert med at det forholder seg til
strategidokument vedtatt av Tinget 2022. Dette sier at vi utreder og blir søker til et WAE
arrangement. Det er pr. dato EM 3D 2027.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 14 — Vestviken Bueskytterregion

Forslag til endring i budsjett lagt frem av NBF 19.123.2023

Se vedlagt budsjett

Forslag til Endringer i Budsjett for 2024 lagt frem 19.12.2023 av NBF
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NBF har varslet store nedskjæringer/innsparinger i 2024 og presentert et

budsjett som viser innsparinger kun på det sportslige plan for bredde, barn og

unge samt skive inne og ute. Det satses uforholdsmessig på VM 3D

Vi finner ikke at dette er riktig.

En gjennomgang av budsjett og regnskap viser at det kan prioriteres en del

annerledes en det budsjettet NBF har lagt frem for 2024

Vi har sett på regnskap for hele 2021 og 2023 frem til og med september som er

ti Igjen ge I ig.

Litt forklaring.

10011 Regnskap viser i snitt ca 24 000 og budsjett på 130

000 Vi strammer inn med 80 000 i budsjettet

10030 Regnskap viser 50 000 og vi strammer inn i budsjettet

fra 100 000 til 50 000

32010 En blanding av NM kostnader, samt underskudds garanti. Her må NBF bli

flinkere til å treffe på budsjett ovenfor arrangør og vi strammer inn

budsjettet med 100 000

322020 NUM her øker vi budsjettet med 25 000

32050 Dette er en budsjettpost som burde gå i 0 Pengene det

blir søkt om kommer ifra NIF. Vi omprioriterer disse 50

000

32091 Dette er en unødvendig utgift i trange tider for NBF. De

har nå brukt nesten 50 000 kr på en utredning som er

langt fra kommet så langt som Vestviken

bueskytterregion sin utredning rundt VM Masters i 2026.

Kostnadene her bør dekkes av initiativ tagerne på lik linje

som i Vestviken. Vi flytter på 20 000

50012 Denne posten øker vi med 20 000. den er redusert i NBF

sitt budsjett med 110 000

50013 Denne Økes også med 20 000. redusert med 100 000

fra tidligere budsjett. 50014 Satsingen på skogskyting reduseres

med 40 000 for å styrke satsingen på ungdom innenfor alle grener.

50030 EM Skive økes med 100 000 Vi mener det er viktig for

våre unge skyttere å benytte seg av muligheten i Europa.

Samtidig som vi har et mål om OL i fremtiden. Vi må
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være representert på skive.

5031 Ungdoms EM økes med 30 000

5043 Reduseres med 75 000 som overføres til ungdomssatsing.

Skogskytingen er en liten del av Norsk bueskyting,

nesten bare voksne og ingen ungdommer som

representerer.

Totalt i 2023 var 11% av norske

skyttere aktive i 3D Blir derfor feil

å bruke mesteparten av pengene

her.

70030 NBF kutter ungdomsutvikling med 95 000 Vi Ønsker å

opprettholde ungdomssatsingen på dagens nivå og

øker budsjettet opp med 100 000

70070 Vi øker denne kontoen med 175 000 da vi mener det er

viktig å opprettholde landslagstreneren ut året. Vi mener

det er viktig å omdefinere stillingen til i hovedsak å

konsentrere seg om ungdomsgruppa og utvikle

ungdomslandslaget. Denne stillingen bør gå videre i 2025

71030
Regnskapsmessig har denne kontoen regnskapsført ca 23 000

Vi omdisponerer 105 000 til ungdomsarbeider.

71040 Regnskapsmessig de siste årene ligget på maks 30 000 så

vi reduserer denne med 35 000

90020 Når budsjettet skal strammes inn er det ikke bare

aktiviteten som skal stramme inn. Vi må også gjøre

innstramminger i administrasjonen. Vi reduserer styre og

komitekostnadene med 90 000. Vi mener NBF kan klare å

finne billigere måter å avholde sine møter på, og ved lavere

aktivitet trenger ikke like mye administrasjon.

95031 Husleien er økt i forhold til tidligere budsjett og regnskap

med 60 000 i budsjett og 80 000 i forhold til Regnskap. Vi

reduserer med 60 000

95032 Regnskap er også i budsjetter økt, uten at dette er synliggjort

i regnskapet. Vi reduserer med 15 000 til tidligere

regnskapstall.

95033 Lisenser. Samme begrunnelse som over. Regnskap i 2021

viser 140 395 og regnskap 2023 106 634. reduseres med 20

000 til 140000
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Vi har da økt satsingen i hovedsak på ungdom

med 195 000 Sikret landslagstrener for

ungdom ut året med 175 000

Redusert utgifter med 270 000 og redusert underskuddet fra NBF sine

-450 000 til å være -180 000

Vår mening er at vi er i en ganske kritisk situasjon hvor

ungdommen forlater sporten, vi mangler en overordnet

strategi for å beholde ungdommen.

Vi mangler en langsiktig målsetning og strategi for

hvordan vi skal utvikle Norsk Bueskyting.

Vår mening er at vi nå er nødt til å utvikle bredden

innenfor sporten for så å kunne dyrke frem gode skyttere

som kan være forbilder og drivkraften for ungdom. Men

vi må heller ikke glemme de unge voksne skytterne vi har

på et høyt nivå.

Vi må tørre å ta diskusjonen om stillingen som Aktivitet

utvikler bør gjøres om til en stilling som

skytterutvikler/ungdomstrener.
Dette er en stilling som lønnes ut fra post 3 midler og skal i

hovedsak brukes til barn og ungdoms arbeide, gjerne på

en slik måte at det utløser VO midler også. En

ungdomstrener som gir både teori og praktisk

opplæring/instruksjon vil kunne utløse VO midler. Vi synes

dette vil være en viktig diskusjon å ta om det er viktigere

for rekrutteringsarbeidet å få en sportslig BOOST en å

bruke Post3/ungdommens penger på administrativt

arbeide.

Slik NBF har lagt opp til mister vi vår landslagstrener fra

august 2024. Vi synes det er viktig for sporten at det er

kontinuitet i den sportslige utviklingen en trener tilfører

men ønsker at stillingen vris opp mot ungdom. Det er

også viktig for å få ungdom til å bli i en vanskelig a’der at

NBF har tilbud til utvikling og langsiktige mål å jobbe mot.
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A 2024 Not ges
2024

Inntekter Kostnader Endring Budsjett

BUDSJETT BUDSJETT

STYRKE IDRETTENS ROLLE I SAMFUNNET

Zkl
40 10011 130000 80000 50000

30 10020 og jg.srekp 95 000 95 000

40 10030 Andre inregreringstiltak 100 000 50 000 50 000

40 17010 mi. rnterWA kongress ( WAE 55) 25 000 25 000

40 17020 Internasjona1gj 35 000 35 000

SUM GRUPPE: - 385 000

STYRKE IDRETTSLAGENES AKTTVJTETSTILBUD

40 32010 NM-koinader - 320000 100000 220000

Zj 32015 NM- 100000 100000 —

30 32020 Nordic jr. cup/çejjp - NUM - 75 000 -25 000 100 000

40 32050 j1si klubber (Materiellstoiiad) - 50 000 50 000 0

40 32060 65 000 65 000

30 32080 Barents Ganies - 10 000 10 000

30 32085 Notgescupen -

40 32090 Stipend persoi 40000 40000

40 32091 EM3D2027-Utredning 20000 20000 0

SUM GRUPPE: - 680 000

STYRKE TOPPIDRETTEN Inntekter Kostnader Endring Budsjett

30 50010 Urviklingsirapp -

30 5001 I Toppidret, laisds1agsty

30 50012 Elitesatsing -

- 40 000 -20 000 60 000

30 50013 Elitcsatsitsg - - 50 000 -20 000 70 000

30 50013 E1ireating Skogss,ting 70 000 40 000 30 000

30 50015 Utvikling Felt 0

30 50016 Toppidrettsstipend - OLT -
0

30 50020 Toppidrettslinjer 0

30 50030 EM Skive Essen (GER) 6-12 mai 0 -100 000 100 000

30 50031 EM ungdom Ploiesti (Romania) 8-13/7 120 000 -30 000 150000

30 50034 EM iYi(Çi 19-24/2

30 50042 VM Felt Lac La 16-22/9 (1--l) 35 000 35 000

30 50043 VM3DkigS1ovenia30/9-6/10 160000 75000 SS 000

30 50050 Grand Pix I - Kroatia 3-S’6 -

30 50051 Grand Prix 2 -

30 50052 Grand PrLX 3 -

30 50060 World Cup 1 -Shaisghai23-284

30 50061 World Cup 2- Korea 21 -265 -

30 50062 World Cup 3 - Antalya 18-23/6 (3±1) 95 000 95 000

30 50063 World Cup 4 -

30 50064 World Cup finale i 2025 (Europa)

30 50070 Ekstra Jjg i person

30 50080 Prestasjonsstipend - NBF - 20 000 20 000

30 50090 OLT-kj4
SUM GRUPPE: - 590 000
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STYRKE KOMPETANSEUTVIKLING (UTDANNING Inntekter Kostnader Endring Budsjett

30 70030 - 205000 -100000 305000

40 70031 Unec1onssaniling(gvajg) 55 000 55 000

40 70040 ionalt og - 50 000 50 000

21 70050 Prosjekt ‘Aktivitet”
-

1 100 000 i 100 000

22 70060

23 70070 425000 -175000 600000

40 71010 jgtuxgdom 20000 20000

40 71030 Trenenstvik1hg(ingial) 130000 105000 25000

40 71040 Q J’g - oppfelging 65 000 35 000 30 000

40 79080 Ekstraordinære g ççg4 0

40 79090 çu4 - post 3.midler 1 100 000 0

SUM GRUPPE: i 100 000 2 050 000

ADMINISTRASJON/ORGANISASJON Inntekter Kostnader Endring Budsjett

40 90010 Tinget’regioiunote 165 000 165 000

11 90020 Styre- og 190 000 90 000 100 000

10 90030 Andre motekostnader/i-epresentnsjon 25 000 25 000

20 95000 Peisonalkostnader I 300 000 1 300 000

40 95030 Kontorkostnader 50 000 50 000

40 95031 pie!fe11eskostnader 220 000 60 000 160 000

40 95032 Regnskap 125000 15000 110000

40 95033 IT-kostnader (inkl. NIF-avgifter, 160 000 20 000 140 000

40 95034 Konringenter 50 000 50 000

40 95040 Revisjon 50 000 50 000

40 95090 Renter 175000 0

40 96000 Varekjop 0

40 96010 \g,gg 0

40 96020 g 0

40 96040 Avgifter (aktivitetsavgift og 350 000 0

40 96060 Sponsor- og bingoiisntekter 75 000 0

40 96070 Monssrefusjon 350 000 0

40 98090 NW 3 540 000 0

Sum 4 490 000 2 335 000

0

0

uItat: 5 590 000 6 040 000

0

-kr 450 0
270 000 5 770 000

Inntekter 5 590 000
Utgifter 5 770 000

Resultat -180 000
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Forbundsstyrets kommentar:

Her viser forslagsstilleren at hen ikke vet nok om forskjellen mellom bundne midler og ikke bundne

midler. Vi stiller oss undrende til forslaget om å ikke betale hele den pålagte husleien for 2024. Dette

eksempelet er en av flere poster som faktisk ikke kan rØres. Vi har kommentert hver post for seg:

10011, 10020 og 10030 er bundne midler til aktiviteter for personer med nedsatt funksjonsevne og

en kombinasjon av disse postene brukes til reisevirksomhet og oppfølging fra politisk ansvarlig samt

opplæring av ressurspersoner som holder til på NBFs samarbeidsinstitusjoner som Sunnaas, Cato

senteret, Beitostølen, Geilomo barnesykehus, Valnesfjord og andre aktiviteter som holdes rundt om i

Norge ifm paradager hvor mange forskjellige prøver forskjellige idretter.

32010 NBF diskuterer og fastsetter NM-garantienes størrelse i samtaler med NM-arrangørene. Merk

at det inngår også andre NM-kostnader i denne posten som: innkjøp av NM-medaljer (som NBF

holder), samt i 2023 kommunikasjonsutstyr til dommere under NM, supplering av lanseo-utstyr, back

stoppere, vår andel av kongepokaler, utgifter til lanseo-assistenter som ble bestemt at det også skal

være for Felt og 3D.

32020 Øke NUM budsjettet — ingen kommentarer, må sees på i helheten av behandlingen av

budsjettet

32050 Materielistønad — dette er stønad til nye klubber som bidrar til å øke aktivitet og å styrke

bredden av bueskytteridretten i Norge

32091 Denne diskusjonen skal tas på Tinget og NBFs styre skal redegjøre for hvilket arbeid som er

gjort, men vi er enige om at det er trange tider og registrerer ønsket om forsiktighet i bruk av midler

for NBF

50012 Her har Sportsutvalget og landslagstrenerne lagt budsjettet og vi er enige med Sportsutvalget

50013 Som ovenfor

50014 Dette er en konto for elitesatsing for skog på samme måte som konto 50012, 50013 og 70030

som alle har med elitesatsing å gjøre. Det er Sportsutvalget som har forvaltningen mellom de

forskjellige grener. Det foreligger konkrete planer for aktivering av ungdom i skogen og NBF ønsker at

summen skal stå urØrt,

70030 Ingen kommentar økningen av posten må sees på i helheten av behandlingen av budsjettet

70070 NBF5 styre mener at det ikke er forsvarlig å fortsette med å ha en Landslagstrener i 70 % slik

som økonomien til forbundet utvikler seg nå.

NIFs nye forvaltningsmodell gjør at NBF5 tildelte midler reduseres med kr. 370 000,- i post 2 midler

(totalt sett) i 2024 hvis alle andre forutsetninger er de samme som i 2022 som er det året

beregningene ble beregnet ut ifra. I 2024 er det en overgangsordning hvor vi får % av tildeling etter

den gamle modellen. NBF får en nedgang på ca. 10 % i post 2 midler i all fremtid pga endring av

beregningsmodellen. I rammebudsjettet for 2025 er det beregnet en nedgang på kr. 210 000,- i post 2

midler. I 2025 så er det beregningsgrunnlaget 3/4 av ny modell som blir lagt til grunn.

I 2026 vil vi få post 2 midler ut fra 100 % ny modell, det vil bety at tildelingen blir også noe mindre

enn i 2025.
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71030 Denne posten skal sikre at vi fortsetter det igangsatte arbeidet med trenerløypa i og 2 samt

opplæring av kursholdere og kostnader til å avholde trenerkurs i regi av Utdanningsutvalget/

Trenerutvalget.

71040 NBFs styre er uenige i denne prioriteringen og mener at det er viktig å fortsette arbeide for å

profesjonalisere stevnene våre blant annet med å ha fokus på dommerutvikling.

90020 Det er ikke lagt opp til lavere aktivitet for styret og komitéer, NBF har et arbeidende styre og vi

har testet ut digitale møter under pandemien og første halvår 2023. Noen digitale møter fungerer

godt (informasjonsdeling), mens andre møter og saker krever tilstedeværelse og gode diskusjoner. Vi

skal ha fokus på møtekostnadene fremover.

95031 NIF fastsetter husleien for NBF. NIF tar nå betalt for parkeringsplasser og boder i kjeller som

tidligere var inkludert i leien. Dette økte husleien med ca. kr. 68 000,- samt at husleie og

felleskostnader har økt på generelt grunnlag. Administrasjonen har som følge av dette søkt om å

redusere antall kvadratmeter som brukes, Utover det legger NBF opp til å betale 100 % av den

husleien som belastes forbundet.

95032 Posten for regnskapsføring for NBF har økt med 5 % for 2024, det er tatt til følge i budsjettet.

95033 Denne posten dekker generelt alle datakostnader og lisenser NBF må ha for å være tilsluttet

idrettens dataløsninger. Dette er heller ingen kostnad NBF kan velge bort.
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Forslag nr. 15 — Sørumsand IF Bueskyttere

Forslag:

For internasjonale mesterskap senior settes antall utøvere pr lagleder til 9 eller høyere.

Bestemmelsen kan fravikes dersom det er særlige omstendigheter/behov.

Begrunnelse:

Tilgjengelige midler for deltakelse i internasjonale mesterskap er begrensede, og vi ser det som viktig

at disse blir brukt mest mulig målrettet for å gi kvalifiserte skyttere muligheten for å konkurrere og

skaffe seg mesterskapserfaring om de ikke også henter hjem medaljer. Vi mener det derfor er ønskelig

å holde antall lagledere på et minimum under seniormesterskap.

Forbundsstyrets kommentar: Forbundsstyret støtter forslaget

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 16 — Vigra IL Bueskyttere

Forslag:

Internasjonal representasjon uten lagleder

I samråd med skytter(e) skal NBF kunne sende skyttere for internasjonal representasjon uten

medfølgende lagleder. Skytter(ne) må da dekke lagleder-oppgaver.

Forbundsstyrets kommentar: Sportsutvalget

Forbundsstyret er imot forslaget dersom en skytter skal representere NBF. Dette har med

omstendighetene rundt mesterskap/representasjon å gjøre. Dersom man representerer seg

selv/klubb er det mulighet for å stille uten lagleder.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 17 — Sørumsand IF Bueskyttere

Forslag:

B ART 105 H.lI, andre avsnitt, lyder:

«I NM Innendørs skal inntil 32 deltakere gå til finaleskyting. Ved færre skyttere enn hhv 32, 16, 8 eller

4 får de beste ‘walk over (seier uten motstander) slik at tilsvarende finaleomgang

gjennomføres.»Forslaget innebærer tillegg av nytt tredje avsnitt (evt utvidelse av avsnitt innført av

annet, vedtatt forslag):

17
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«Teknisk arrangørklubb gis myndighet til å redusere antall finaler, ved å bestemme at:

- Åttendedelsfinale er første finale som arrangeres (dersom det er tilstrekkelig antall skyttere).

Skyttere som ikke når opp til første finale, rangeres etter resultat fra innledende skyting.»

Tilsvarende endring gjøres for NM Skive B ART 105 H.lll, første del av tredje avsnitt, som lyder:

«I NM Skive skal inntil 32 deltakere gå til finale skyting. Ved færre skyttere enn hhv 32, 16, 8 eller 4 får

de beste “walk over” (seier uten motstander) slik at tilsvarende finaleomgang gjennomføres.))

Forslaget innebærer tillegg av nytt avsnitt (evt utvidelse av avsnitt innført av annet, vedtatt forslag)

mellom sitat og bestemmelse om finale lagskyting:

«Teknisk arrangørklubb gis myndighet tii å redusere antall finaler, ved å bestemme at:

- Åttendedelsfinale er første finale som arrangeres (dersom det er tilstrekkelig antall skyttere).

Skyttere som ikke når opp til første finale, rangeres etter resultat fra innledende skyting.»

Begrunnelse:

- Vi ser det som viktig å redusere tidsbruken for NM Skive og NM Innendørs, mesterskap som i

dag oftest går over tre dager. For skytterne er det både dyrt og tidkrevende, og spesielt for

dem som deltar i flere mesterskap. Vi ønsker derfor å gjøre det enklere å kunne arrangere

NM over to dager.

- Vi driver en idrett med mange klasser, noe som igjen gir mange finaler. Vi mener tiden er

inne for å se på hvordan vi kan redusere antall finaler noe, for å spare tid.

- Dette er ett av flere forslag som vi ønsker votert over enkeltvis, men som til sammen danner

en helhet dersom alle blir vedtatt.

Forbundsstyrets kommentar:

Et NM er et breddearrangement. Forbundsstyret lar det være opp til teknisk arrangør å sette

rammene for arrangementet. Forbundsstyret er delt i saken (4 mot, 3 for).

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 18— Sørumsand IF Bueskyttere

Forslag:

B ART 105 H.II, andre avsnitt, lyder:

«I NM Innendørs skal inntil 32 deltakere gå til finaleskyting. Ved færre skyttere enn hhv 32, 16, 8 eller

4 får de beste “walk over” (seier uten motstander) slik at tilsvarende finaleomgang gjennomføres.»

Forslaget innebærer tillegg av nytt tredje avsnitt (evt utvidelse av avsnitt innført av annet, vedtatt

forslag):
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«Teknisk arrangørklubb gis myndighet til å redusere antall finaler, ved å bestemme at:

- Klasser med færre enn fire skyttere, som skyter på full avstand, slås sammen med relevant

sen iorkl asse.»

Tilsvarende endring gjøres for NM Skive B ART 105 H.llI, første del av tredje avsnitt, som lyder:

«I NM Skive skal inntil 32 deltakere gå til finale skyting. Ved færre skyttere enn hhv 32, 16, 8 eller 4 får

de beste “walk over” (seier uten motstander) slik at tilsvarende finaleomgang gjennomføres.»

Forslaget innebærer tillegg av nytt avsnitt (evt utvidelse av avsnitt innført av annet, vedtatt forslag)

mellom sitat og bestemmelse om finale lagskyting:

«Teknisk arrangørklubb gis myndighet til å redusere antall finaler, ved å bestemme at:

Klasser med færre enn fire skyttere, som skyter på full avstand, slås sammen med relevant.

Begrunnelse:

Vi ser det som viktig å redusere tidsbruken for NM Skive og NM Innendørs, mesterskap som i dag

oftest går over tre dager. For skytterne er det både dyrt og tidkrevende, og spesielt for dem som

deltar i flere mesterskap. Vi Ønsker derfor å gjøre det enklere å kunne arrangere NM over to dager.

Vi driver en idrett med mange klasser, noe som igjen gir mange finaler. Vi mener tiden er inne for å se

på hvordan vi kan redusere antall finaler noe, for å spare tid. Dette konkrete forslaget har som
intensjon å redusere antall klasser med få deltakere, og dermed også antall finaler. Dette vil gi mer

effektiv gjennomføring, og også være kostnadsbesparende.

Dette er ett av flere forslag som vi ønsker votert over enkeitvis, men som til sammen danner en

helhet dersom alle blir vedtatt.

Forbundsstyrets kommentar:

Et NM er et breddearrangement. Forbundsstyret lar det være opp til teknisk arrangør å sette

rammene for arrangementet. Forbundsstyret er delt i saken (6 mot, 1 for).

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 19— Sørumsand IF Bueskyttere

Forslag:

B ART 105 H.ll, andre avsnitt, lyder:

«I NM Innendørs skal inntil 32 deltakere gå til finaleskyting. Ved færre skyttere enn hhv 32, 16, 8 eller

4 får de beste “walk over” (seier uten motstander) slik at tilsvarende finaleomgang gjennomføres.»

Forslaget innebærer tillegg av nytt tredje avsnitt (evt utvidelse av avsnitt innført av annet, vedtatt
forslag):
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«Teknisk arrangørklubb gis myndighet til å redusere antall finaler, ved å bestemme at:

- Dersom antall skyttere i en finale er færre enn 80% av det maksimale antall skyttere i
angjeldende finale, utgår finalen og de skytterne som ikke kommer med i neste finale
rangeres etter resultat fra innledende skyting.»

Tilsvarende endring gjøres for NM Skive B ART 105 H.lll, første del av tredje avsnitt, som lyder:

«I NM Skive skal inntil 32 deltakere gå til finale skyting. Ved færre skyttere enn hhv 32, 16, 8 eller 4 får
de beste “walk over” (seier uten motstander) slik at tilsvarende finaleomgang gjennomføres.»

Forslaget innebærer tillegg av nytt avsnitt (evt utvidelse av avsnitt innført av annet, vedtatt forslag)
mellom sitat og bestemmelse om finale lagskyting:

«Teknisk arrangørklubb gis myndighet til å redusere antall finaler, ved å bestemme at:

- Dersom antall skyttere i en finale er færre enn 80% av det maksimale antall skyttere i
angjeldende finale, utgår finalen og de skytterne som ikke kommer med i neste finale
rangeres etter resultat fra innledende skyting.»

Eksempel: Dersom det til en åttendedelsfinale er 12 skyttere er dette bare 75% av de 16 det er plass
til, og finalen vil dermed ikke gjennomføres. En vil da gå direkte til kvartfinaler,. og skytterne på plass 9
til 12 vil rangeres etter resultater fra innledende skyting.

Begrunnelse:

Vi ser det som viktig å redusere tidsbruken for NM Skive og NM Innendørs, mesterskap som i dag
oftest går over tre dager. For skytterne er det både dyrt og tidkrevende, og spesielt for dem som
deltar i flere mesterskap. Vi ønsker derfor å gjøre det enklere å kunne arrangere NM over to dager.

Vi driver en idrett med mange klasser, noe som igjen gir mange finaler. Vi mener tiden er inne for å se
på hvordan vi kan redusere antall finaler noe, for å spare tid. Dette konkrete forslaget har som
intensjon å redusere antall klasser med få deltakere, og dermed også antall finaler. Dette vil gi mer
effektiv gjennomføring, i tillegg til at det forventes å gjøre arbeidet med lanseo enklere.

Dette er ett av flere forslag som vi ønsker votert over enkeltvis, men som til sammen danner en
helhet dersom alle blir vedtatt.

Forbundsstyrets kommentar:

Et NM er et breddearrangement. Forbundsstyret lar det være opp til teknisk arrangør å sette
rammene for arrangementet. Forbundsstyret er delt (4 mot, 3 for)

Lovutvalgets kommentar:
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Forslag nr. 20 — Larvik Bueskyttere

Forslag:

Endring av arrangøransvar for mesterskap som har NBF som hovedarrangør

Angående:

Dagens løsning legger et uforbeholdent økonomisk ansvar på teknisk arrangør av mesterskap hvor
NBF er hoved arrangør. Det foreligger en reell risiko for at teknisk arrangør vil gå på et tap som er
større enn hva foreningen kan klare. Vi søker en alternativ løsning for tekniske arrangører i slike
mesterskap.

Bakgrunn:

Ved større nasjonale eller internasjonale mesterskap, er nå kostnadene blitt så store at disse krever
en økonomisk handlefrihet som er utilgjengelig for mange klubber. Den støtten klubber kan hente til
arrangementer er relativt mye redusert i forhold til generell prisøkning. Dette gjelder både offentlige
og private bidrag. Dermed er inntekter ved slike arrangementer blitt enda viktigere for å opprettholde
en forsvarlig klubb-drift. Slike mesterskap bør også kunne søkes om og videre voteres om på tinget,
slik at slike arrangementer kan holdes. Dette vil da kunne fordeles til klubber eller klubb-samarbeid
som i normale tilfeller ikke har en økonomisk ryggrad for å håndtere dette, men gjerne ønsker et slikt
mesterskap.

Forslagets kontekst:

Siden det er NBF som er hovedarrangør, ses det naturlig at NBF også har det økonomiske ansvaret.
Med det menes ikke at det er fritt frem for en teknisk arrangør. Det er nødvendig med en ansvarlig
budsjettering som gavner alle parter. Kostnader og inntekter skal være kontrollerte og holdes på et
akseptabelt nivå. Budsjettet skal settes i samarbeid, og med enighet mellom NBF og teknisk arrangør.
Videre skal samarbeidet mellom NBF og teknisk arrangør være etter gitte rammer som forhandles
frem for det enkelte mesterskap. Teknisk arrangør skal ha frihet til å foreta egne vurderinger rundt
avvikling, men disse kan ikke gå utover det forhandlede budsjett eller andre fremforhandlede, gitte
regler eller tiltak. Grunnlaget bør være en fordelingsnøkkel som ivaretar interesser både for teknisk
arrangør og forbund, men med begrensninger for et potensielt økonomisk tap for teknisk arrangør.
NBF svarer for alle kostnader etter budsjett og de begrensninger som der foreligger. Positivt
overskudd fordeles etter fremforhandlet fordelingsnøkkel.

Forslag:

NBF er Økonomisk ansvarlig for alle mesterskap hvor NBF står som hoved arrangør ifig. dette
forslagets kontekts.

Forbundsstyrets kommentar: NBFs styre går imot dette forslaget. Modellen vi har hatt til nå mener
forbundsstyret har fungert bra. I søknader om å være teknisk arrangør fremlegges budsjett og
forventet antall deltakere, basert på dette stiller NBF som garantist. NBF ønsker at overskuddet fra
mesterskapene går tilbake til arrangørklubben.

Iovutvalgets kommentar:
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Forslag nr. 21 — Tinden Bueskytterklubb

Forslag: Landslagstrener-stillingen som ble vedtatt på Tinget 2022 evalueres av Tinget 2024

Begrunnelse: Ref forslag 9A på Tinget 2022 hvor det ble vedtatt at det skulle ansettes en

landslagstrener med en prøveperiode på 2 år som skulle evalueres etter dette.

Ref Sportssjefens informasjon på nettsiden 16.11.2023 hvor det skrives at denne stillingen ikke er

budsjettert videreført etter august 2024

Om Norges Bueskytterforbund ønsker å satse på toppidrett og en eventuell deltagelse i OL f.eks ILA i

2028 er det viktig å ha en landslagstrener som kan følge opp skytterne og gi de den oppfølgingen de

fortjener.

Å ikke ha en landslagstrener for ett landslag som man ønsker at skal kunne nå noen vei er som å «ro

baklengs med fyrstikk»

Forbundsstyrets kommentar:

NBFs styre ser at stillingen har medført mye godt til bueskytter-Norge. Likevel har styret vurdert at

den Økonomiske siden ved dette forslaget ikke er til stede for å videreføre landslagstrener-stillingen.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 22 — Harstad Bueskyttere

Forslag:

Tinget ber NBF se på regler for antrekk under premieutdeling for NM (Norgesmesterskap).

Noen arrangør klubber er veldig flinke til antrekk der de som deler ut eller er delaktig i utdelingen har

pent antrekk. Andre har bare «hengt på seg» noe som joggebukse, genser og sko som kan se ut til å

være alt for store og i ulike farger eller caps som dekker ansikt slik at deltakere og publikum ikke ser

hvem dette er.

Begrunnelse:

Med antrekk viser vi respekt for deltakerne, arrangementet, publikum og for sporten. Det er også

veldig fint og ryddig å se på når alle er likt kledd eller har pent antrekk. Samt at det viser nye

medlemmer, skyttere og andre som er og ser på bueskytter arrangementet at dette er sport med

respekt og stil. Ikke minst når det blir tatt bilder spres rundt om i verden.

Skytterne har krav om likt antrekk under lokale og nasjonale stevner. Her er det mange skyttere og

klubber bruker mye tid og ressurser på dette.

Forbundsstyrets kommentar: NBF5 styre tar forslaget til etterretning og tas inn i NM heftet som

oppfordring til arrangør.

Lovutvalgets kommentar:
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Forslag nr. 23 — Harstad Bueskyttere

Forslag:

Tinget ber NBF se på Klasseinndelingen 50+ Mesterskap. Denne inndelingen finnes kun for

divisjonene Compound og Recurve slik det er beskrevet pr i dag, Enten bør 50+ fjernes for alle, eller

så bør det innføres for alle divisjoner. Forslag: klasse 50+ innføres i alle divisjoner.

Begrunnelse:

Med lik inndeling vil det gi en rettferdig forståelse blant skytterne.

Andre klasser som U-klassene er synlig likt fordelt for alle divisjonene.

Vi tror at likhet og rettferdighet skaper trygghet, trivsel, mer deltakelse og flere skyttere

Forbundsstyrets kommentar: NBF5 styre støtter dette forslaget.

lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 24 — Harstad Bueskyttere

Forslag: Tinget ber NBF vurdere fast lokalisering av Norgesmesterskap til østlandsregionen

Begrunnelse: Med lokalisering av NM til sentrale deler av Østlandet, vil det gjøre deltagelse både
praktisk, tidsbesparende og økonomisk fordelaktig for deltagere fra distriktene. Å reise fra f.eks. ytre

Senja til en mindre plass på f.eks. Vestlandet, betyr en såpass tidkrevende og kostbar reise for

mange, at deltagelse i mange tilfeller er lite aktuelt eller rett og slett ikke mulig.

Forbundsstyrets kommentar: NBF5 styre går mot forslaget, mener dagens ordning med

søknadsbaserte ordning bør beholdes.

Lovutvatgets kommentar:
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Regelverkssaker!

Forslag nr. 25 — Solør Bueskytter

Sammensying av hanske i trad og langbue for 3 under skyttere.

Reglen må fjernes nasjonalt(først)! Reglen er begrunnet med at man ikke skal kunne veksle mellom 3

under og splittfinger i løpet av konkurransen. Vi er klar over at dette er en WA regel og Forbundet må

ta dette videre med WA

Begrunnelse: Reglen er for det første diskriminerende, de som skyter splittfinger/middelhavsgrep har

full mulighet til å skyte 3 under om de vil jukse. Dette må være opp til dommere å avsløre om slik

foregår. Videre får man ikke kjøpt hansker som da er tilpasset dette. Ikke alle er like nevenyttige, og

det blir mange dårlige løsninger. Sømmen kan ryke under konkurranse og man kan bli disket,

Hanskens funksjon blir også hemmet med å gjøre dette. Det blir «klumpete og stivt»

Forbundsstyrets kommentar: Styret anser forslaget som todelt, En del mot nasjonale regler og en

som går mot internasjonal påvirkning.

Styret går imot forslaget for å hindre flere særnorske regler.

Forbundsstyret overlater til Tinget om dette skal fremmes til WA.

Lovutvalgets kommentar:

Endringsforslag til forslag 25 — Fra NBF

Innstilling:

NBF5 styre ber forbundsstinget ta stilling til hvorvidt innholdet i saken skal løftes videre til WA

Begrunnelse:

Forslag nr. 26 — Vestviken Bueskytterregion

Forslag:

BareBow 2 skyter på 40cm hel skive BareBow U21 og U 18 skyter på 40 cm skive under NM

Innendørs.

Begrunnelse:

Pr. i dag skyter disse klassene på 60 cm skive. Det vil da være slik at nybegynnere, aldersbestemte

klasser og seniorer ikke har mulighet til å skyte 40 cm skive uten å måtte stille i klasse 1. Der møter de

de beste skytterne og dette kan være demotiverende. U21 skal i dag skyte på 40 cm skive under NM,
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men ingen mulighet til å skyte stevne på 40cm skive uten å stille i klasse 1. Compound og rec klassen

har klasse 2 på 40 cm skive, likt som klassel. Slik bør det også være for BarBow, slik at skytterne kan

få en mulighet til å skyte i en klasse som har skyttere på deres eget nivå på samme skivestørrelse som

klasse i før de går opp i klasse 1.

Forbundsstyrets kommentar: Styret stØtter forslaget.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 27 — H.E.G. IL Bueskyttergruppe

Forslag: Tradisjonell 1 og Langbue 1 skyter hele serien på 60 cm skive på 18 meter innendørs. Finaler

skytes på trippel 60 cm skive.

Begrunnelse: Vi ønsker å gå tilbake til regelen slik den var før tingvedtaket i 2022, der det ble vedtatt

at tradisjonell i og langbue i skulle skyte på 40 cm skive i både serien og finaler. 40 cm skive har ført
til at terskelen for å ha med seg litt ferskere skyttere på NM har blitt for høy. Det gjelder også

rekreasjonsskyttere. Det går ut over rekrutteringen og deltakerantallet på NM, som tross alt er et

breddearrangement i bueskyting. Er det noe vi trenger i dag, er det rekruttering av flere skyttere til

sporten, og NM kan være en gulrot både for det sportslige og sosiale. Mestringsfølelse er viktig, og

det er det mye mindre av både hos nye skyttere og rekreasjonsskyttere med 40 cm skive. Verken

tradisjonell- eller langbue-klassen er internasjonale klasser ved mesterskap på skive, og det er derfor

ikke noe problem å skulle ha særnorske regler for dette.

Forbundsstyrets kommentar:

Se endringsforslag.

Lovutvalgets kommentar:

Forslag nr. 28 — Hvaler IL - bueskyttere

Forslag:

Trad.bow, barebow og langbue skal skyte på samme type blink i finalen som i innledende runder, dvs.
full 40 cm blink på alle stevner.

Begrunnelse:

Vi ønsker denne endringen fordi vi mener at det blir lettere for bueskyttere å stille på mesterskap når

de ikke trenger å skyte på trippel.

Samt at denne endringen også samsvarer med det World Archery har vedtatt.

Forbundsstyrets kommentar:

Regelverk
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Lovutvalgets kommentar:

Endringsforslag til forslag 25, 26, 27 og 28 — Fra NBF

Innstilling:
lnnspillene fra forslag 25, 26, 27 og 28 Øftes inn for NBFs regelverksgruppe.

Begrunnelse:
Dette er saker som angår regelverket og det anbefales at regelverkskomiteen behandler disse.

Styret anser at regelverksansvarlig med tilhørende utvalg som kompetente til å behandle de nevnte

regelverkssaker og at disse sakene ikke angår forbundstinget. Saker knyttet til regelverket behøver

ikke forbundstingets tilslutning og vil fungere som en detaljstyring,

Forslag nr. 29 — Fra NBF

Innstilling:
Fremtidige regelverkssaker oversendes til NBFs regelverkskomité

Begrunnelse:
For en smidigere og fortløpende behandling av saker hva gjelder regelverket (regelverk C og D) er det

Ønskelig at disse behandles utenfor forbundstinget. Det foreslås å lage et skjema hvor klubber kan

sende inn saker til behandling og eventuelle avgjørelser vil få effekt fra neste/kommende sesong og i

samsvar med IANSED-oppdateringer.
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Retningslinjer UK 

• UK er de som skal ta ut skyttere til mesterskap/World Cup, i alle kategorier 
• Landslagssjef innstiller skytere til UK for uttak til mesterskap 
• Landslagssjefene & Sportsutvalget har mulighet for å regulere egenandeler som kan 

differensieres via uttaksstevnene 
• Minimumskrav på poengsum tilsvarende 22.e plass i forrige EM/VM for å bli tatt i 

betraktning til mesterskap i Felt/3D, 32.plass for skive skyting. 

For skog; 

• Landslagssjef kan sette opp 3-4 stevner i god tid med de ulike regionene som skal ha 
betegnelsen uttaksstevner. Disse skal skytes med finaler, for å få en så lik internasjonal 
matching som mulig 
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Fastsette kontingenter 
 

Vi har følgende kontingenter i Norges Bueskytterforbund 

 

Aktivitetsavgift er en skytteravgift som er på kroner 350,- pr. skytter som deltar på 
stevner i løpet av forrige kalenderår. Samme kontingent om man er på ett eller 
mange stevner gjennom året. Faktura blir sendt skytterens hjemme klubb som man 
representerer. Hvis en skytter bytter klubb i sesongen, vil begge klubber motta 
faktura for antall stevner de representerer i den enkelte klubb. 

 

Administrasjonsavgift baserer seg på antall medlemmer som er registrert gjennom 
idrettsregistreringen samme år som faktura sendes ut. 

Avgiften baserer seg på følgende: 

• 01 - 30 medlemmer  1.000,- pr klubb (tidligere    600,- pr klubb) 
• 31 - 60 medlemmer  1.600,- pr klubb (tidligere 1.200,- pr klubb) 
• 61 à    medlemmer  2.200,- pr klubb (tidligere 1.800,- pr klubb) 

 

 

Styret foreslår til forbundstinget 2024 å øke administrasjonsavgiften med kr. 400,- og 
ikke øke aktivitetsavgiften. Dette er en indeksjustering. 
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Strategi for Norges Bueskyterforbund 2024-2026 
Innledning: 

Norges Bueskyterforbund er et forbund for bueskytere. Foreningens formål er å fremme bueskyteridreten i Norge og å representere idreten 
internasjonalt. 

  

Fremme bueskyteridreten i Norge:  

Norges Bueskyterforbund skal arbeide for å legge �l rete for breddeidret på klubb- og kretsnivå. Norges Bueskyterforbund representerer buesky�ng 
innenfor alle grener (skivesky�ng, feltsky�ng, jaktsky�ng og 3D). Buesky�ng er en inkluderende idret hvor funksjonsfriske og paraskytere er likes�lt. 

 

Representere idreten internasjonalt:  

Norges Bueskyterforbund skal sørge for å legge �l rete for at forbundet har toppskyterne som deltar på de vik�gste internasjonale mesterskap og som 
plasserer seg på resultatlistene. 

Norges Bueskyterforbund skal sørge for å være representert på internasjonale møter og konferanser for dommere. Det er et utalt mål at Norge skal ha 3-4 
kon�nentale og internasjonale dommere. Norges Bueskyterforbund skal engasjere seg internasjonalt, og målet er å være representert både i World Archery 
Europe og i World Archery Federa�on. NBF ønsker å være med på å påvirke det verdigrunnlaget som styrer internasjonal bueskyteridret.  

 

Visjon: 

Bueskyting er en idrett der alle har en mulighet til å drive med en olympisk idrett, enten det er på elite- eller mosjonsnivå. 
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Verdier: 

Norges Bueskyterforbund og vår idret skal bygge på og kjennetegnes ved våre kjerneverdier og disse skal prege alle i norsk buesky�ng. Våre felles verdier skal 
eterleves i all ak�vitet på og utenfor skytebanen. 

Norges Bueskyterforbunds kjerneverdier: 

 

Presisjon 

Buesky�ng er en presisjonsidret. Fra utøveren på banen som med et presist mål, �l hvordan forbundet skal arbeide, skal organisasjonen preges av presisjon. 
For oss betyr dete nøyak�ghet i alt vi gjør; fra hvilke vedtak vi fater �l hvordan våre dommere og trenere gjør sin jobb. Punktlighet, treffsikkerhet og 
(selv)disiplin skal gjennomsyre vår organisasjon. En bueskyter skal være �l å stole på, vi er pålitelige i møte med omverdenen.  

 

Tradisjon 

Bueskyteridreten er preget av tradisjoner og tradisjonstro i sin utvikling. Vi er en idret med røter langt �lbake, fra jaktmarkene, �l i moderne �d å være 
blant de første idretene i de olympiske idretene. Gjennom århundrene har idreten blit utviklet fra å være et verktøy for overlevelse �l en 
rekreasjonsak�vitet. Idreten er preget av en kon�nuitet i sin eksistens og en sammenhengene utvikling og �lpassing for å passe det moderne samfunnet. 
Dete preger også oss som fellesskap. Bueskytermiljøet og vår posisjon i samfunnet er vårt felles ansvar.  

 

Inkluderende 

Bueskyteridreten skal være en inkluderende idret preget av likeverd. Alle deltakere ønskes velkommen uavhengig av alder, kjønn, seksuell orientering, 
nasjonalitet og bakgrunn. I våre klubber skyter vi side-om-side uavhengig av funksjonsvariasjon. Det skal ikke være hindringer for våre utøvere å kunne bli 
paralympiske mestre. En bue �lpasses skyteren og dens forutsetninger. Vi skal treffe alle gjennom et mangesidig �lbud, flere divisjoner, buetyper og 
konkurranseformer hele året.  
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Respekt 

Bueskyteridreten skal være preget av respekt. Respekt for hverandre og for utstyret. Det skal være takhøyde for ulike meninger i bueskytermiljøet, likevel 
er vi respek�ulle overfor hverandre gjennom holdninger og handlinger. Dete være seg mellom skytere, dommere, trenere, publikum, støteapparat og 
overfor hverandre internt i forbundet. Selvdisiplinen og måteholdenheten i håndteringen av utstyret legger grunnlaget for respekten. Ærbødighet, ydmykhet 
og selvkontroll for u�ordringen en bueskyter står i.  

 

Samhold 

Bueskyteridreten er samlende. Gjennom idreten kommer vi nærmere hverandre og bygger vennskap på tvers av landet. Det er rom for å være seg selv, 
være uenige og ville mye. Likevel respekterer vi hverandre, verner om felles verdier, interesser og mål. Vi hjelper hverandre, bidrar når det trengs og 
samarbeider for å nå nye høyder. Vi hegner om miljøet og hverandre. Idreten er grunnstammen i samholdet.  
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Mål innenfor hvert innsatsområde i Idretten vil v.1.0 
Atrak�vt og variert 
idrets�lbud 

Gode og veldrevne idretslag Like muligheter Idretsanlegg for frem�den Bedre toppidret  
 

 
• NBF skal gjennom våre 117 

klubber �lby alle en mulighet 
for å drive med buesky�ng 
uanset alder og 
ferdighetsnivå 

• NBF skal fortsete arbeidet 
med trenerutvikling, utvikling 
av Trenerløypa m.m. 

• NBFs trenere skal ha 
gjennomført NIFs Trenerattest 

• NBF skal ha fokus på FNs 
bærekra�smål, det være seg 
miljømessig, sosial eller 
økonomisk bærekra�. 

• NBFs Ungdomsutvalg skal 
gjennom egne ak�viteter og 
arrangement for ungdom og 
unge voksne øke ak�viteten 
og deltakelsen blant idretens 
unge.  

 
• NBF skal ha fokus på 

profesjonalisering av 
Bueskyter-Norge fra region- 
og kretsplan �l den enkelte 
klubb.  

• NBF skal arrangere 
regionsamlinger hvert annet 
år.        

• NBF skal øke kvaliteten på 
våre arrangementer.  

• NBF skal videreutdanne 
dommere           

• NBF skal være en åpen og 
transparent organisasjon 
preget av godt styreset  

• NBF skal styrke an�doping-
arbeidet  

• NBF skal være et #Rent 
særforbund og alle nivåer i 
NBF skal involveres 

• NBF skal være en robust 
organisasjon på alle nivåer 

 
• NBF skal arbeide målretet 

med å rekrutere 
minoritetsgrupper, kvinner og 
ungdom. 

• Bueskytermiljøet skal være et 
trygt miljø for alle  

• NBF skal ak�vt jobbe mot 
trakassering, det være seg på 
bakgrunn av etnisitet, legning, 
religion, funksjonsvariasjon 
m.fl.  

• NBF skal opplyse om ‘Mit 
Varsel’ og retningslinjer mot 
trakassering skal legges på 
forbundets hjemmeside. 

• NBF skal arbeide fokusert med 
å redusere ‘økonomi som 
barriere’.  

• NBF skal arbeide med å se på 
løsninger for at samarbeid 
med offentlige/sponsorater 
for å sikre deltakelse. I �llegg 
skal det arbeides for at 
klubber og 
utstyrsleverandøren kan 
hjelpe �l lokalt.  

• NBF skal utarbeide en instruks 
�l valgkomiteen for å sikre 
representasjon for å inkludere 
paraskytere, 
minoritetsgrupper m.v. i 
styrende organer. 

 
• NBF skal utarbeide skisser for 

innendørs-anlegg og utendørs-
anlegg som klubbene kan 
bruke i møte med 
kommunene 

• NBF skal lage en mal for �lsvar 
på offentlige høringer 

• NBF skal sørge for at alle 
frem�dige bueskyteranlegg 
skal, så langt det lar seg gjøre, 
være universelt u�ormede.  

• NBF skal utarbeide en 
håndbok for nye klubber for å 
bistå i utarbeiding av anlegg.  

 
• NBF skal arbeide for at 

forbundet har toppskyterne 
som deltar på de vik�gste 
internasjonale mesterskap og 
som plasserer seg på 
resultatlistene:  
*Skytere som kan komme �l 
1/8dels finalen i OL (blant 
topp 16) 
*Skytere i divisjonene 
recurve, compound og 
barebow rangert blant de 20 
beste i verden 
*Skytere som skal være 
representert i World Cup 
finalen  
*Skytere som skal ha 
pallplasseringer på Felt 
VM/EM 
*Skytere som skal ha 
pallplasseringer på 3D VM/EM 

• NBF skal arrangere NUM hvert 
4. år 

• NBF skal søke om å arrangere 
WAE 3D-stevne i 2027 Pål 
hadde  
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TILDELING AV NORGESMESTERSKAP 
-------------------------------------------------------- 
 
 
2024: 
 
NM Innendørs :   Vigra IL Bueskyttere (tildelt) 
 
NM Skive  :   Sørumsand Bueskyttere (tildelt) 
 
NM Jakt/3D      :   IL Goma Bueskyttere (tildelt) 
 
NM Felt  :   Larvik Bueskyttere (tildelt) 
 
 
 
2025: 
 
NM Innendørs :   Vigra IL Bueskyttere (tildelt) 
 
NM Skive  :   Sørumsand Bueskyttere (tildelt) 
 
NM Jakt/3D :   IL Goma Bueskyttere (tildelt) 
 
NM Felt  :   Ingen søkere 
 
 
2026 og 2027 :   Ingen søkere til noen av mesterskapene 
 
 
 
Styret får mandat til å vurdere søkere for de mesterskap som er 
åpne i 2025, 2026 og 2027. 
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År 2024 Norges Bueskytterforbund

2024

SALDO BUDSJETT SALDO BUDSJETT

Avd STYRKE IDRETTENS ROLLE I SAMFUNNET   

Prosjektnr. Prosjektnavn    

40 10011 Rehabiliteringssentra -              -                      130 000         

30 10020 Samlinger/matchinger og mesterskap -              -                      95 000           

40 10030 Andre integreringstiltak -              -                      100 000         

40 17010 Int. møter/WA kongress ( WAE 5/5) -              -                      25 000           

40 17020 Internasjonal dommervirksomhet -              -                      35 000           

SUM GRUPPE: -              -                     385 000         

STYRKE IDRETTSLAGENES AKTIVITETSTILBUD OG RAMMEVILKÅR

40 32010 NM-kostnader -              -                      320 000         

40 32015 NM-arrangører -              -                      100 000         

30 32020 Nordic jr. cup/mesterskap - NUM -              -                      75 000           

40 32050 Tilskudd klubber (Materiellstønad) -              -                      50 000           

40 32060 Forsikringer -              -                      65 000           

30 32080 Barents Games -              -                     -         10 000           

30 32085 Norgescupen -              -                     -         -                    

40 32090 Stipend ressurspersoner -              -                      40 000           

40 32091 EM 3D 2027 - Utredning  20 000           

SUM GRUPPE: -              -                     680 000         

STYRKE TOPPIDRETTEN

30 50010 Utviklingstrapp -              -                     -         -                    

30 50011 Toppidrett, landslagstøy -              -                      -                    

30 50012 Elitesatsing - Recurve -              -                     40 000           

30 50013 Elitesatsing - Compound -              -                     50 000           

30 50014 Elitesatsing Skogsskyting -              70 000           

30 50015 Utvikling Felt  

30 50016 Toppidrettsstipend - OLT -              -                     

30 50020 Toppidrettslinjer bueskyting -              -                     

30 50030 EM Skive Essen  (GER) 6-12 mai -                    

30 50031 EM ungdom Ploiesti (Romania) 8-13/7 (3+1) 120 000         

30 50034 EM innendørs Varazdin (Cro) 19-24/2 -                    

30 50042 VM Felt Lac La Biche 16-22/9  (1+1) 35 000           

30 50043 VM 3D Mokrice Slovenia 30/9 - 6/10 (8+2) 160 000         

30 50050 Grand Prix 1 - Porec Kroatia 3-8/6 -                    

30 50051 Grand Prix 2 -                    

30 50052 Grand Prix 3 -                    

30 50060 World Cup 1 - Shanghai 23-28/4 -                    

30 50061 World Cup 2 - Yecheon Korea 21-26/5 -                    

30 50062 World Cup 3 - Antalya 18-23/6  (3+1) 95 000           

30 50063 World Cup 4 -                    

30 50064 World Cup finale i 2025 (Europa) -                    

30 50070 Ekstra lagleder 1 person -                    

30 50080 Prestasjonsstipend - NBF -              -                      20 000           

30 50090 OLT - tilskudd -              -                      

SUM GRUPPE: -              -                     590 000         

INNTEKTER KOSTNADER
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STYRKE KOMPETANSEUTVIKLING (UTDANNING OG KURS)

30 70030 Videreutvikling ungdom - satsingsgruppe -            205 000         

40 70031 Ungdomssamling (ungd.utvalg) -           -                      55 000           

40 70040 Ungdomskurs/samlinger, regionalt og lokalt -           -                      50 000           

21 70050 Prosjekt "Aktivitet" - Utvikler -            1 100 000      

22 70060 Prosjekt trenerveileder -                     -                    

23 70070 Prosjekt landslagstrener 425 000         

40 71010 Lederutvikling ungdom -           -                     20 000           

40 71030 Trenerutvikling (Utdanningsutvalget) -           -                     130 000         

40 71040 Dommerutvikling - oppfølging -           -                     65 000           

40 79080 Ekstraordinære øremerkede midler

40 79090 Tilskudd - post 3-midler -           1 100 000        

SUM GRUPPE: -              1 100 000       2 050 000      

SALDO BUDSJETT

ADMINISTRASJON/ORGANISASJON  

40 90010 Tinget/regionmøte -               165 000         

11 90020 Styre- og komitekostnader -              190 000         

10 90030 Andre møtekostnader/representasjon -              25 000           

20 95000 Personalkostnader -              1 300 000      

40 95030 Kontorkostnader -              50 000           

40 95031 Husleie/felleskostnader -              220 000         

40 95032 Regnskap -               125 000         

40 95033 IT-kostnader (inkl. NIF-avgifter, lisenser etc) -              160 000         

40 95034 Kontingenter -               50 000           

40 95040 Revisjon -               50 000           

40 95090 Renter -              175 000          

40 96000 Varekjøp -              -                     

40 96010 Varesalg -              -                     

40 96020 Annonsesalg -              -                     

40 96040 Avgifter (aktivitetsavgift og administrasjonsavgift) -              350 000          

40 96060 Sponsor- og bingoinntekter -              75 000            

40 96070 Momsrefusjon -              350 000          

40 98090 Rammetilskudd NIF -              3 540 000       

Sum gruppe: -              4 490 000       2 335 000      

Resultat: -              5 590 000       6 040 000      

Balanse

450 000-kr      

INNTEKTER
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Budsjett 

2025 

 

For 2025 er det pr. dd ikke planlagt større inntekter eller kostnader – utover 

det som følger av budsjettet for 2024. Vi har beregnet en nedgang på post 2 i 

forhold til 2024 med 210.000 (under organisasjon) 

 

Hovedpostene forventes å se slik ut: 

 

         Inntekter Kostnader 

Styrke idrettens rolle i samfunnet     -    385 000 

Styrke idrettslagenes aktivitetstilbud og rammevilkår  -    680 000 

Styrke toppidretten       -     795 000 

Styrke kompetanseutvikling (utdanning og kurs)  1 256 000 1 420 000 

Administrasjon/Organisasjon     4 344 000     2 335 000 

         ___________________ 

         5 599 000 5 615 000 

         ___________________ 

        

 

Styret legger i dette budsjettframlegget at NBF fortsetter i samme «retning» 

som tidligere, og er i stand til å følge opp vår strategi, slik denne fremkommer i 

sakspapirene til Tinget. 

Tinget overlater til styret å foreta mulige endringer for 2025 som følge av 

endrede forutsetninger.                              
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Godkjenne revisor og fastsette dens honorar. 
 

 

 

Norges Bueskytterforbund har gjennom mange år benyttet oss av tjenester fra 
Revisjonsselskapet J. Bruserud & CO. AS 

Selskapet kjenner idretten meget godt, da de også er revisor for mange andre 
forbund, og har en god dialog med vår regnskapsfører Idrettens regnskapskontor. 

 

 

 

Styret ønsker å fortsette dette samarbeid, og ber tinget om godkjennelse. 

Styret ønsker at administrasjonen fastsetter revisors salær gjennom forhandlinger. 
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Bestemme sted for neste ting i 2026 

Styret foreslår at administrasjonen får fullmakt til å finne egnet sted i nærheten av 
Gardermoen. 
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VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL TINGET 2024    

      

Forbundsstyret: 

Posisjon Forslag Periode 

President Per Chr. Stensgård  Lillestrøm & OB Innstilt for 4 år 

1.visepresident Eva C. Thesen, Sp.kl. Vidar Ikke på valg (2 år igjen) 

2.visepresident Valter Kristiansen   Bodø BF Innstilt for 4 år        NY 

Styremedlem Laila Fevang   Sandefjord BS                                      
(2 år gjenstår av valg perioden på 4 år ) 

Innstilt for 2 år       NY 

Styremedlem Hege Rasmussen, Bodø BF Innstilt for 4 år 

Styremedlem Christian Amble   Oslo BS Innstilt for 4 år          NY 

Styremedlem Leder i Ungdomsutvalg Velges for 2 år 

1.Varamedlem Rune Edvardsen, Hvaler IL Velges for 2 år 

2.Varamedlem Lin Kristin Vestlund   Fredrikstad BS Velges for 2 år          NY 

3.Varamedlem Sigmund Lindberget, Elverum BS Velges for 2 år 

4. Vara Ungutv. Nestleder i Ungdomsutvalg Velges for 2 år 

Lovutvalg: 

Leder Alida Kvammen, Bodø BS Velges for 2 år 

Medlem Ole Henrik Iversen   Bodø BS Velges for 2 år   NY 

Medlem Jon-Arne Storelv    Tinden BS Velges for 2 år   Ny 

Varamedlem Martha Camilla Skjeggerød    Kodal BS Velges for 2 år   Ny 

Kontrollutvalg: 

Leder Jon Henning Width, Tustna IL BG Velges for 2 år 

Medlem Liv Lien, Laugen BS Velges for 2 år  

Medlem Geir Arnesen Larvik BS Velges for 2 år 

Varamedlem Linda Eilertsen Harstad BS Velges for 2 år  

Ungdomsutvalg: 

Leder Odin Sjøtun, Lillestrøm & OB Velges for 2 år 

Nestleder Enya Skamsar, Sverresborg BS Velges for 2 år 

Medlem August Brian Hagen Fagerheim, Vigra IL BS Velges for 2 år 

Medlem Sander Strand Goma IL Velges for 2 år   NY 

Medlem Adele Storelv   Tinden BS Velges for 2 år   Ny 

   

Varamedlem Adrian Asker Rutledal, Larvik BS Velges for 2 år  

 

 

Styrets innstilling til Valgkomite blir fremlagt på Tinget. 
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En stor takk til Akerheim Eiendom som har sponset vårt ungdomslandslag i 
ting perioden 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




